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DAD
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ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Inicial  45549870
MARIA DE LOS ANGELES, MERINO 

VELASQUEZ
CUMPLE 1

EBR Inicial  71918541
JANETH MARIA, DE LA CRUZ 

CASAVILCA
CUMPLE 2

EBR Inicial  46518382 BRENDA, SALAZAR LEGUIA CUMPLE 3

EBR Inicial  10600134 CLARIBEL JULISSA, ALIAGA GALVAN CUMPLE 5

EBR Inicial  47459087 JESSY RAQUEL, VARGAS HERRERA CUMPLE 6

EBR Inicial  46253683 CARLA PAMELA, RUIZ CORONEL CUMPLE 7

EBR Inicial  42160099 EDIT, VELASQUEZ HUAQUINO CUMPLE 8

EBR Inicial  40265746 JESSICA ANGIE, GARCIA GUTIERREZ CUMPLE 9

EBR Inicial  72630305
CLAUDIA YOSELIN, SEVILLANO 

TRUJILLO
CUMPLE 10

EBR Inicial  44131543
MARIA DEL ROSARIO, VASQUEZ 

HUAMAN
CUMPLE 11

EBR Inicial  70791741
WINDORLY FANNY, CHIPANA 

RAMOS
CUMPLE 12

EBR Inicial  41548458 JANETT MARITZA, MINAYA AMAYA CUMPLE 13

EBR Inicial  46323870 ANA MARIA, PALOMINO SAYAS CUMPLE 14

EBR Inicial  44134799 NATALY ERIKA, YAURI MEZA CUMPLE 15

EBR Inicial  47798259
ROSARIO MARIELLA, ESPIRITU 

ALBERCO
CUMPLE 17

EBR Inicial  41868592 BETSABE, TAQUIA ARROYO CUMPLE 18

EBR Inicial  72407481 WENDY MIRELLA, MUCHA AVILES CUMPLE 19

EBR Inicial  45164696 BETSY PEGGY, VALLE DAVILA CUMPLE 20

EBR Inicial  71405643 GIANINA, ASTUDILLO GARCIA CUMPLE 20

EBR Inicial  45420416
ANA MARIA DEL PILAR, HIDALGO 

ROMERO
CUMPLE 22

EBR Inicial  42293426 GLORIA SONIA, DIAZ FLORES CUMPLE 23

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  41192635
MARIA NATIVIDAD, PARDO 

BAUTISTA
CUMPLE 24

EBR Inicial  09676563 ROCIO ANGELICA, MOSCOSO ROJAS CUMPLE 26

EBR Inicial  40579796 MARIBEL, HINOJOSA VILCAPOMA CUMPLE 27

EBR Inicial  45851697
JESSICA MILAGROS, TORRES 

PAREDES
CUMPLE 28

EBR Inicial  44396478 NILDA JULIA, BALTAZAR SALAZAR CUMPLE 29

EBR Inicial  45195400 SARITA VERONICA, DIAZ CORPUS CUMPLE 30

EBR Inicial  44064028 JACQUELINE, ESCOBAR ALVAREZ CUMPLE 31

EBR Inicial  72689016
AMELIA DAYAN IRENE, SILVA 

NAUPARI
CUMPLE 32
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EBR Inicial  42524434 ERICELA, PAJUELO CUEVA CUMPLE 33

EBR Inicial  48092952
GENESIS NICOLE, GUTIERREZ 

GUADALUPE
CUMPLE 37

EBR Inicial  09793779
LIZ ESTHER, CHUQUIRACHI 

MORENO
CUMPLE 38

EBR Inicial  41672504 PAMELA ESTHER, ROJAS RONDINEL CUMPLE 39

EBR Inicial  42647658 JANET, ARAGON SOTO CUMPLE 40

EBR Inicial  45191582 CLEOFE, ROJAS MENDOZA CUMPLE 41

EBR Inicial  07407374
MYRIAM CAROLINA, VARILLAS 

BERROCAL
CUMPLE 42

EBR Inicial  43714342 OLGA LIDIA, JAUREGUI PADILLA CUMPLE 43

EBR Inicial  43193704
SYNTHIA LIVIANA, ARRIARAN 

GUTIERREZ
CUMPLE 44

EBR Inicial  45509307 SARA, ASPARRIN ASTETE CUMPLE 45

EBR Inicial  70582807
PAOLA LIZETH, ALDANA 

SEMPERTEGUI
CUMPLE 46

EBR Inicial  41804792
ELIZABETH VERONICA, PAUCAR 

ORIHUELA
CUMPLE 47

EBR Inicial  44047689 GRACIELA, ALDAVA PALOMINO CUMPLE 48

EBR Inicial  43989589 MARILIA, CISNEROS LEON CUMPLE 49

EBR Inicial  42959961 TERESA NOEMI, LOPEZ HUAMAN CUMPLE 50

EBR Inicial  43248249
PAMELA JAZMIN, PECEROS 

ALARCON
CUMPLE 51

EBR Inicial  43103432
VANESSA FIORELLA, ORTEGA 

HUAMAN
CUMPLE 52

EBR Inicial  43340513 JENNY ZORAIDA, TAMAYO CHACON CUMPLE 53

EBR Inicial  44147577
SARITA ROXANA, GUTIERREZ 

GUADALUPE
CUMPLE 54

EBR Inicial  40054839
MARIA VERONICA, RODRIGUEZ 

MEZA
CUMPLE 55

EBR Inicial  70904914
MARIA VICTORIA, CORCINO 

FRANCISCO
CUMPLE 56

EBR Inicial  41630731
GEORGINA SILVANA, ZAVALA 

OLULO
CUMPLE 57

EBR Inicial  42432439 ROSA ANGELA, MAMANI FUENTES CUMPLE 58

EBR Inicial  46906451 MARIA AURORA, MEZA SALAZAR CUMPLE 59

EBR Inicial  72183025
MELISSA ANDREA, HUALLANCA 

PEREZ
CUMPLE 60

EBR Inicial  72699003
EVELYN LISSET, SANDOVAL 

AUCCAYLLA
CUMPLE 61

EBR Inicial  10607464
EGDICIA PAOLA, VALLADOLID 

PULACHE
CUMPLE 62

EBR Inicial  45616804
VERONIKA MELISSA LUCITA 

OLENKA, SALAZAR NECIOSUP
CUMPLE 63

EBR Inicial  46655458 SONIA MARIBEL, ASCENCIO ELME CUMPLE 64

EBR Inicial  44807490 LINDA MONICA, CARHUAS MEDINA CUMPLE 65

EBR Inicial  43817894 ELSY LUZ, CARRANZA ZUÑIGA CUMPLE 66

EBR Inicial  46494040
FRENCY ABIGAIL, ESPINOZA 

MENDOZA
CUMPLE 67
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EBR Inicial  43489165
KARINA JESSENIA, ROSALES 

VELASQUEZ
CUMPLE 68

EBR Inicial  43229086
NORMA ELIZIT, PIZARRO CUYA DE 

RUIZ
CUMPLE 69

EBR Inicial  42517844 ANTONIA, MONTES COLLAZOS CUMPLE 71

EBR Inicial  44485006
JESSICA SANDRA, BARRIOS 

GONZALES
CUMPLE 72

EBR Inicial  44636451 YOMAHARA, HUAMANI OLARTE CUMPLE 73

EBR Inicial  08163816
JENNY PAOLA, DURAN REATEGUI 

DE MEZA
CUMPLE 74

EBR Inicial  44460296 LEISLI DALIZ, MERCADO CIERTO CUMPLE 75

EBR Inicial  45813304 GISELA, SULCA HUAMACTO CUMPLE 76

EBR Inicial  43176583
SUSAN HELEN, YONASHIRO ANDIA 

DE BALTAZAR
CUMPLE 77

EBR Inicial  43302771
MILAGROS ELIZABETH, BENAVIDES 

BAUTISTA
CUMPLE 77

EBR Inicial  45400477 KATIA ISIDORA, ANGULO GAMERO CUMPLE 79

EBR Inicial  10054701
NOEMI ROSARIO, BARDALES 

JULIAN
CUMPLE 80

EBR Inicial  70447331 HELLEN DANNA, SANCHEZ ROCA CUMPLE 81

EBR Inicial  09399935
TERESA AURORA, VILLACORTA 

PORTELLA
CUMPLE 81

EBR Inicial  44730124 JANET, CCANTO CONDORI CUMPLE 84

EBR Inicial  06968755 CARITO, RAMIREZ GONZALES CUMPLE 86

EBR Inicial  06274567
AMANDA ANA MARIA, CAMARA 

CARRASCO
CUMPLE 87

EBR Inicial  41625660
BLANCA FRANCISCA, CRUZ 

MALPARTIDA
CUMPLE 88

EBR Inicial  45923894
PIERINA LILIANA, COLQUI 

FERNANDEZ
CUMPLE 89

EBR Inicial  16125339
ESTHER JACQUELINE, NAVARRO 

VALDEZ
CUMPLE 91

EBR Inicial  41244847
ELSA LUISA, SANTA CRUZ 

CALDERON
CUMPLE 92

EBR Inicial  47327434
MIRELLA LILIANA, COLQUICHAGUA 

VARGAS
CUMPLE 93

EBR Inicial  10246020
GIOVANA ELISA, CORDOVA 

BUSTILLOS
CUMPLE 93

EBR Inicial  41708614 SARA IBON, CARRASCO FLORES CUMPLE 95

EBR Inicial  10256009 REYNA, FARFAN PRADO CUMPLE 96

EBR Inicial  44388295 ROSA SILVERIA, RODRIGUEZ CUYA CUMPLE 97

EBR Inicial  10047428 LUCERO, ZAVALETA RUIZ CUMPLE 98

EBR Inicial  09361190
NORMA ANGELICA, RAFAEL 

TERREROS
CUMPLE 99

EBR Inicial  07477025 ANA MARIA, CHILIN RODRIGUEZ CUMPLE 100

EBR Inicial  10697141
PAOLA EUGENIA, VILLANUEVA 

QUISPE
CUMPLE 101

EBR Inicial  47427928 IBETH LORENA, GARCIA ANCHELIA CUMPLE 103

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  10701583 JENNY SUSAN, MEZA CURO CUMPLE 104
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EBR Inicial  09359234 ANA, VILCA ROJAS CUMPLE 105

EBR Inicial  10604654
MARISOL CORINA, LIMA DE LA 

CRUZ
CUMPLE 106

EBR Inicial  20893955
MARITZA MERCEDES, 

CANCHIHUAMAN VILLEGAS
CUMPLE 106

EBR Inicial  40966215 SANDY ROSARIO, LOPEZ CORNEJO CUMPLE 108

EBR Inicial  40241776
NELCY ZUJEY, TINCOPA QUISPE DE 

PERALES
CUMPLE 109

EBR Inicial  40561426
MAGALY SOLEDAD, MARCELO 

CRISTOBAL
CUMPLE 110

EBR Inicial  70097741 MARILYN, VALDIVIA CELIS CUMPLE 112

EBR Inicial  43542486 MARIA JULIA, SILVERA ECHEGARAY CUMPLE 113

EBR Inicial  72927641 MARIA DEL PILAR, ZEA HUAMAN CUMPLE 114

EBR Inicial  43066940
ROSA MIRYAM, TOLENTINO 

ALVAREZ
CUMPLE 115

EBR Inicial  10701122 NOEMI, HUACANI TANTAVILCA CUMPLE 116

EBR Inicial  41943481 SERAFINA ROSARIO, MEJIA AUQUI CUMPLE 117

EBR Inicial  42883316 NORMA ISABEL, GUTIERREZ SOLIS CUMPLE 118

EBR Inicial  10168211 SONIA, QUISPE NARVAEZ CUMPLE 119

EBR Inicial  40505497
MERCEDES DEL CARMEN, MARKY 

FERNANDEZ
CUMPLE 121

EBR Inicial  44551034
JANET JULISSA, SALAZAR 

GURMENDI
CUMPLE 122

EBR Inicial  47195078
LOURDES MELISSA, SILVERA 

HUARCAYA
CUMPLE 123

EBR Inicial  47667135
STHEFANY JHANELY, GUADALUPE 

SALAZAR
CUMPLE 124

EBR Inicial  71509354 FABIOLA, SULCA ARVIETO CUMPLE 125

EBR Inicial  20121119 GLADYS, SEDANO MALLMA CUMPLE 126

EBR Inicial  07508396 FELICITA MARIA, PARVINA CASTRO CUMPLE 127

EBR Inicial  42065888 MARITZA, TUPIA FLORES CUMPLE 127

EBR Inicial  46310443
NOELIA PRISCILA, RAMOS 

JUSCAMAITA
CUMPLE 129

EBR Inicial  45507588 NEULY VANESSA, ESPINOZA LOPEZ CUMPLE 130

EBR Inicial  07268711
EDITH NORMA, ESPINOZA 

BARTOLO
CUMPLE 131

EBR Inicial  41197817 LIZ GINA, FLORES FLORES CUMPLE 132

EBR Inicial  44357045 ANEL YENISE, CHANCA ANQUIPA CUMPLE 133

EBR Inicial  42436629
LIDIA ROSMERY, AGUILAR 

BERMUDEZ
CUMPLE 134

EBR Inicial  40590061 NANCY OLIVIA, FLORES TAYA CUMPLE 135

EBR Inicial  40569313 KAREN, ROJAS BENITO CUMPLE 136

EBR Inicial  06816753 ISELA, SALAZAR HINOSTROZA CUMPLE 137

EBR Inicial  45350351 LILIAN ROSELLY, AYALA QUISPE CUMPLE 138

EBR Inicial  47209389 DORIS GRACIELA, QUISPE RAMOS CUMPLE 139

EBR Inicial  47858152 NERY LUZ, CUBA MORALES CUMPLE 140

EBR Inicial  20054716 ZONIA, MORA VILCATOMA CUMPLE 142
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EBR Inicial  10371285
YESI YOVANA, MONTORO 

ASENCIOS
CUMPLE 145

EBR Inicial  09843164
SUSANA MARITZA, SARMIENTO 

MAGALLANES
CUMPLE 145

EBR Inicial  09761395
SOFIA ROSAURA, MENDEZ 

CABEZAS
CUMPLE 147

EBR Inicial  10044048 EDITH JENNY, CAMPOS QUIQUE CUMPLE 148

EBR Inicial  44812122 KEMY VIVIANA, VICUÑA ROQUE CUMPLE 149

EBR Inicial  09761949
CARMEN LUZ, OROZCO 

CASTAÑEDA
CUMPLE 150

EBR Inicial  45256989 NANCY MAURA, CARLOS ZÁRATE CUMPLE 151

EBR Inicial  43878080 ELIZABETH, QUISPE QUISPE CUMPLE 152

EBR Inicial  16124495 CRISTINA KELLY, MEZA LLATA CUMPLE 152

EBR Inicial  40674960
ELIZABETH ZORAIDA, TORPOCO 

AUQUI
CUMPLE 154

EBR Inicial  40828860 YOLANDA, ASCENCIO ELME CUMPLE 155

EBR Inicial  40268902 OLIVIA JENNY, ZAVALA HIDALGO CUMPLE 156

EBR Inicial  08868960
ROXANA DEL PILAR, VASQUEZ 

VILELA
CUMPLE 156

EBR Inicial  43467125 ROSA ANGELA, ORTIZ CUEVA CUMPLE 158

EBR Inicial  44728532 LIZETH MIRIAM, SIMBRON VELEZ CUMPLE 159

EBR Inicial  40598255
JANNET VIVIANA, AYLAS 

GUERRERO
CUMPLE 160

EBR Inicial  10168670 PATRICIA VILMA, PAREDES PEREZ CUMPLE 160

EBR Inicial  40500610 MAGDA, ROJAS QUISPE CUMPLE 162

EBR Inicial  41974051 LIZZET VERONICA, AMES VARGAS CUMPLE 163

EBR Inicial  48160474 MAYRA LUZ, FLORES MEZA CUMPLE 164

EBR Inicial  40990806
HILDA AIDEE, GONZALES 

CARDENAS
CUMPLE 165

EBR Inicial  43406384
ROUSBELL ROYDITH, TALAVERA 

SANCHEZ
CUMPLE 166

EBR Inicial  44914265 LIZ ANGELA, VEGA ESPINOZA CUMPLE 168

EBR Inicial  45070302 JENNY EVELING, DÁVILA BALTAZAR CUMPLE 169

EBR Inicial  44785546
MARIA ANGELICA, BENDEZU 

FLORES
CUMPLE 170

EBR Inicial  72084115
KARINA LUCIA, HUANCAHUARI 

AGUILAR
CUMPLE 171

EBR Inicial  45827370 ROXANA, GOMEZ FLORES CUMPLE 172

EBR Inicial  42009202
GIOVANNA ERICKA, RIVAS 

SANCHEZ
CUMPLE 173

EBR Inicial  80017387
HAIDEE, PANAQUE 

CARHUALLANQUI
CUMPLE 174

EBR Inicial  43626477 EDITH TERESA, BUIZA GIRALDO CUMPLE 175

EBR Inicial  09364064
ANA ELIZABETH, SANCHEZ 

HUASIPOMA DE PONCE
CUMPLE 176

EBR Inicial  18019990 MARGARITA, PALACIOS BACA CUMPLE 177

EBR Inicial  42881775 JESSICA BEATRIZ, CCOTO CONDORI CUMPLE 177

EBR Inicial  44136527 MARIE ASTRID, REYES LUQUE CUMPLE 180
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EBR Inicial  43077493 KARLA PATRICIA, SALAZAR JIMENEZ CUMPLE 181

EBR Inicial  42232282 RITA RAFFAELLA, TORRES GERMAN CUMPLE 182

EBR Inicial  46638096
TERESA ANYOLINA, AMBROSIO DE 

LA CRUZ
CUMPLE 183

EBR Inicial  41525896 KELLYN NATHALY, LUQUE CANALES CUMPLE 184

EBR Inicial  09729090 VIVIAN DOLLY, OBREGON ALVINO CUMPLE 185

EBR Inicial  43003273
NATHALIE LOYDA, ROJAS 

MENDOZA
CUMPLE 186

EBR Inicial  07487065
SUSANA MABEL, ACEVEDO FLORES 

DE CORTEZ
CUMPLE 186

EBR Inicial  40413915 CECILIA HAYDEE, ROMERO RAMON CUMPLE 188

EBR Inicial  42423734
CARLA LORENA, MIRANDA 

SANCHEZ
CUMPLE 189

EBR Inicial  42203935
CAROL PATRICIA, ANTONIO 

SALGUEDO
CUMPLE 189

EBR Inicial  45532365 KAILA KAROLA, VALES CARDENAS CUMPLE 191

EBR Inicial  70080170 ELIZABETH RAQUEL, AVILA ISLA CUMPLE 192

EBR Inicial  40063540 SARA CLAUDIA, AYALA PARIACHI CUMPLE 193

EBR Inicial  21136815 CECILIA OFELIA, ROSALES ZAVALA CUMPLE 193

EBR Inicial  41820708 SUSANA, DE LA CRUZ LOPEZ CUMPLE 195

EBR Inicial  10172777 MILY, CHONG RIOS CUMPLE 196

EBR Inicial  20653152 LUZ DEL PILAR, CORONADO LOPEZ CUMPLE 197

EBR Inicial  40656701 VIVIANA JUANITA, RAMOS MONTES CUMPLE 198

EBR Inicial  45258406
WENDY GERALDINE, HUARANCCAY 

CANCHARI
CUMPLE 199

EBR Inicial  41906245 EVELIN LISSET, TAYPE QUISPE CUMPLE 200

EBR Inicial  40910097
MILAGROS CRISTINA, PAREDES 

SOTO
CUMPLE 201

EBR Inicial  42277452 CARMEN, UNOCC TORRES CUMPLE 202

EBR Inicial  46151895 ELIDA LILY, ADVINCULA FELICIANO CUMPLE 203

EBR Inicial  10151825
ISABEL ARANTZA, RODRIGUEZ 

CUYA
CUMPLE 204

EBR Inicial  46201068 LISSETE, ZUÑIGA VILLAVERDE CUMPLE 206

EBR Inicial  09813817 ZULEMA JANET, SORIANO CRUZ CUMPLE 207

EBR Inicial  43984552 GRICEL PAMELA, MEDRANO PALPA CUMPLE 209

EBR Inicial  44337393
DEISY CAROLINA, DE LA CRUZ 

TOLEDO
CUMPLE 210

EBR Inicial  41745625 ROCIO, CARDENAS ROQUE CUMPLE 211

EBR Inicial  46423010
YOHAMI YAZMIN, MAYO 

MEDRANO
CUMPLE 213

EBR Inicial  21136825
LOURDES LILIANA, MARCOS 

CORDOVA DE AMARO
CUMPLE 214

EBR Inicial  41460532 GLADYS, VASQUEZ CUSMA CUMPLE 215

EBR Inicial  43698404 MARIA ISABEL, ROJAS SOLANO CUMPLE 216
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EBR Inicial  45008825
ROSARIO ALEXANDRA, CÁRDENAS 

PURILLA
CUMPLE 216

EBR Inicial  42759138
JOSELYNE CARMELA, RAMIREZ 

DURAND
CUMPLE 218

EBR Inicial  46385646 ROSMERY, VALENZUELA MENDOZA CUMPLE 219

EBR Inicial  10783594
MARITZA YOLANDA, RAZURI 

GAMARRA
CUMPLE 220

EBR Inicial  44437220
KATTY ROXANA, VILLANUEVA 

RAMOS
CUMPLE 221

EBR Inicial  40775138
JENNY ROSARIO, SANTISTEBAN 

CORDOVA
CUMPLE 222

EBR Inicial  10044438
DORIS ESMERALDA, CAMPOS 

PORRAS
CUMPLE 223

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  45473507 SANDY ESTEFANIA, ROJAS CUELLAR CUMPLE 224

EBR Inicial  40957401
ROCIO MAGALY, CHOQUEHUANCA 

FERMIN
CUMPLE 226

EBR Inicial  09771627 JULIA, ARROYO PILLACA CUMPLE 227

EBR Inicial  10126381
PATRICIA MIRELLA, MONTES 

ESKENAZY
CUMPLE 227

EBR Inicial  47622212
ERIKA KEYLITH, MINAYA 

RODRIGUEZ
CUMPLE 229

EBR Inicial  46447900 MAGALY ANGELINA, VEGAS ROJAS CUMPLE 230

EBR Inicial  45191370 ROXANA, ALFARO HUARACA CUMPLE 231

EBR Inicial  40644672
DAMARIZ NOELIA, DAVILA 

MENDOZA
CUMPLE 232

EBR Inicial  41200877
YANET MATILDE, HURTADO 

CAJACHAGUA
CUMPLE 233

EBR Inicial  10665723 JACKELINE ROXANA, QUISPE REYES CUMPLE 235

EBR Inicial  42631481
ELIMA JASMIN, COCHACHI 

SANCHEZ
CUMPLE 236

EBR Inicial  41024169 ANA SABRINA, JUAREZ PERALTA CUMPLE 237

EBR Inicial  40204725 GABY, ARIAS CONDOR CUMPLE 238

EBR Inicial  42922548 EDITH NOEMI, GALVEZ MENA CUMPLE 239

EBR Inicial  04416384
MARIA MERCEDES, MENDOZA 

AGUILAR
CUMPLE 239

EBR Inicial  45129493
KAREN DEL PILAR, HUAMALIES 

SEGURA
CUMPLE 239

EBR Inicial  40527078 IRMA, GUTIERREZ RODRIGUEZ CUMPLE 242

EBR Inicial  41546970 ROSSANGELA, DURAND REYNA CUMPLE 243

EBR Inicial  45632339
GLORIA GIULIANA, AYALA 

GONZALES
CUMPLE 243

EBR Inicial  41537859 DAISY JENNY, CASTILLO CHAVEZ CUMPLE 246

EBR Inicial  25738377 FLOR DE MARIA, RIOS CARRION CUMPLE 247

EBR Inicial  42143729 CHRISTINE, DE LA ROSA LAURA CUMPLE 248

EBR Inicial  45977532 DORIS ROSA, ORTIZ CONDE CUMPLE 249
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EBR Inicial  42815947 MARIELA, LLACTAS LIMACHI CUMPLE 251

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  46641721 LILIANA, PAITAN LAVADO CUMPLE 252

EBR Inicial  41918650
CARMEN ROCIO, CONTRERAS 

RIVERA
CUMPLE 253

EBR Inicial  09764487 ILDA JESUS, PAUCAR ALVAREZ CUMPLE 254

EBR Inicial  09841089 NORMA LUZ, JANAMPA SULCA CUMPLE 255

EBR Inicial  42196306
JESSICA NOELIA, COLCHADO 

QUIÑONES
CUMPLE 256

EBR Inicial  07175699
MARIA DEL PILAR, BOHORQUEZ 

CHULAN
CUMPLE 257

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  21139948 KATHERINE INES, ESPINOZA ROJAS CUMPLE 258

EBR Inicial  44023126
PATRICIA MARTINA, BAUTISTA 

PARRA
CUMPLE 259

EBR Inicial  40138244
SANDRA BEATRIZ, MACAVILCA 

CARDENAS
CUMPLE 260

EBR Inicial  40152703 NANCY, OLARTE QUISPE CUMPLE 261

EBR Inicial  20724935 ELFA LICENA, SALINAS CAMARENA CUMPLE 261

EBR Inicial  46986064 MONICA ROCIO, ARIAS CHOQUE CUMPLE 263

EBR Inicial  47026303 MILADY, CHOCCA QUISPE CUMPLE 264

EBR Inicial  70447336 DINA, REYES APARCO CUMPLE 264

EBR Inicial  47860962 JENNY JOHANY, CELESTINO RIVERA CUMPLE 266

EBR Inicial  45518452
SUSAN NATHALY, HUAMANI 

ARROYO
CUMPLE 267

EBR Inicial  44139689 ELITMA, CHAVEZ INGARUCA CUMPLE 268

EBR Inicial  44971546 LILIANA, FERNANDEZ VELEZ CUMPLE 269

EBR Inicial  42938081 YULISA ELENA, FERRO MEZA CUMPLE 271

EBR Inicial  10876537 VILMA LUZ, GORDIANO HUAMAN CUMPLE 272

EBR Inicial  40095532 ALICIA ANA, HUAMAN GUZMAN CUMPLE 273

EBR Inicial  09399911
GLADYS ELENA, FERNANDEZ 

ORELLANA
CUMPLE 274

EBR Inicial  40106277 JENNY, GARMA ORE CUMPLE 276

EBR Inicial  10260112
MILAGRITOS CRISTINA, BICERREL 

SANTIAGO
CUMPLE 276

EBR Inicial  42222903
CECILIA VANESSA, DIONISIO 

PUMACAYO
CUMPLE 278

EBR Inicial  40544782 VIKY INES, YAURI AYUQUE CUMPLE 280

EBR Inicial  10774688
MARIA DEL PILAR, TORRES 

GUZMAN
CUMPLE 282

EBR Inicial  40256517 LUCILA, PABLO CHUMBE CUMPLE 283

EBR Inicial  10058611
EUFROCINA GUDELIA, SHICSHI 

MORENO
CUMPLE 283

EBR Inicial  43153917 ELIZABETH, SALDIVAR VILLANUEVA CUMPLE 283

EBR Inicial  20029440 HORTENCIA, MUCHA OVALLE CUMPLE 286



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Inicial  10701505 MAGALI RUTH, NAVARRO OJEDA CUMPLE 286

EBR Inicial  09595534 HILDA GABRIELA, CAMPOS LOPEZ CUMPLE 288

EBR Inicial  09684521 ANGELICA, ZAMORA MARIÑOS CUMPLE 289

EBR Inicial  07489311
BLANCA ESTELA, MALDONADO 

NUÑEZ
CUMPLE 291

EBR Inicial  45219726 JAKELINE MARLENE, QUISPE LAPA CUMPLE 292

EBR Inicial  29619267 YANET YOVANA, QUISPE VALERO CUMPLE 292

EBR Inicial  10419571
NANCY MARCELINA, CALDERON 

GONZALEZ
CUMPLE 294

EBR Inicial  09052315 ELICITA, ALVARO ROSALES CUMPLE 295

EBR Inicial  40656570 LISSET ZAYDA, PINTO CACSIRE CUMPLE 296

EBR Inicial  42433962
KATTIA ROSMERY, CUENCA 

FERNANDEZ
CUMPLE 297

EBR Inicial  40809294 VILMA, ROMAN LIZARME CUMPLE 298

EBR Inicial  46912871 YURI NATALI, AGUILAR MARCELO CUMPLE 299

EBR Inicial  44093676
BERTHA JANNET, HUAMANI 

LLAMOCCA
CUMPLE 300

EBR Inicial  43456848 MERCEDES, AMBROSIO CHALCO CUMPLE 301

EBR Inicial  09806166 LOURDES ANTONIA, NUÑEZ SOTO CUMPLE 302

EBR Inicial  09807159
MARLENE SHARON, CASTAÑEDA 

RODRIGUEZ
CUMPLE 303

EBR Inicial  43489076 CANDY, TUPIA CRUZATT CUMPLE 305

EBR Inicial  22512325 YULY DERY, CHAUPIS MEZA CUMPLE 306

EBR Inicial  10248504 JESSICA ROCIO, RUTTI VILLAVERDE CUMPLE 307

EBR Inicial  10370837 ANA EDITH, CORDOVA FLORES CUMPLE 308

EBR Inicial  06812539 MARIBEL, HUAPAYA PINO CUMPLE 310

EBR Inicial  40081172 FLORENCIA, LOAYZA LOAYZA CUMPLE 311

EBR Inicial  10251811 IRAN ERIKA, LEON VILLEGAS CUMPLE 311

EBR Inicial  15366157 ELIZABETH ANA, VEGA REYNA CUMPLE 311

EBR Inicial  41400369 MARIELA AIDA, LOPEZ ARROYO CUMPLE 311

EBR Inicial  43264760
ROSARIO DEL PILAR, PALOMARES 

ROSALES
CUMPLE 315

EBR Inicial  40101542 GLADYS MAURA, CERDA BALDEON CUMPLE 316

EBR Inicial  70096207 RUTH ALBINA, TACSA ROJAS CUMPLE 317

EBR Inicial  72289215
LEYLA NADIEZHDA, ALARCON 

CEPEDA
CUMPLE 319

EBR Inicial  44119097
GABY FABIANA, SALDARRIAGA 

RAMOS
CUMPLE 320

EBR Inicial  16805624 VERONICA SUGEY, SILVA CHAVEZ CUMPLE 322

EBR Inicial  04070746 MERY YESELA, HUACHO VASQUEZ CUMPLE 323

EBR Inicial  43037965
CINTHYA GABRIELA, SOTO 

MONTERO
CUMPLE 324

EBR Inicial  42624194 RITA ROCIO, CERAS KARI CUMPLE 325

EBR Inicial  41474886
KATTY ROXANA, CAMAC 

GRANADOS
CUMPLE 326

EBR Inicial  41933824 ELSA, LIZANA ROMERO CUMPLE 327



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE
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DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Inicial  09810957 SARA TORIBIA, PAMPAS FRANCIA CUMPLE 330

EBR Inicial  25845054
MONICA ROSARIO, ESPINOZA 

USAQUI
CUMPLE 330

EBR Inicial  10250846 ROCIO, DE LA CRUZ PAITAN CUMPLE 332

EBR Inicial  42745223 SANDRA, GONZALES RIBADENEIRA CUMPLE 333

EBR Inicial  40532841 SUSY KARINA, VARGAS BAUTISTA CUMPLE 334

EBR Inicial  20721365 BIANI DEL PILAR, DAVILA MALLMA CUMPLE 335

EBR Inicial  42260416
GUIZELLA ELENA, TABRAJ 

CELESTINO
CUMPLE 336

EBR Inicial  20713975 JANET BEATRIZ, BARZOLA GALARZA CUMPLE 338

EBR Inicial  42943574 AZUCENA, MAMANI CUSI CUMPLE 338

EBR Inicial  16170733
ROCIO DEL PILAR, ALARCON 

ALVAREZ
CUMPLE 340

EBR Inicial  07362108
IRAIDA CONSUELO, HILARIO 

PUCHUC
CUMPLE 341

EBR Inicial  09970184
ZONIA LEONORA, ATAPOMA 

SIMEON
CUMPLE 341

EBR Inicial  21136509 YESSENIA SUSAM, ESPINOZA PEREZ CUMPLE 344

EBR Inicial  07406059 ANA MARIA, JIMENEZ FLORES CUMPLE 344

EBR Inicial  07686423 MARIA ELENA, HUAMAN ROJAS CUMPLE 346

EBR Inicial  04085299
GLORIA ELVIRA, SALAZAR 

CHAMORRO
CUMPLE 347

EBR Inicial  43624930
FLOR DE MARIA, SOLANO 

SAMANIEGO
CUMPLE 348

EBR Inicial  41572730 ROCIO, ROJAS VIDAL CUMPLE 349

EBR Inicial  10698812 NORA SILVIA, PORRAS OLORTEGUI CUMPLE 350

EBR Inicial  41236311
INES NANCY, DE LA CRUZ 

SANTIAGO
CUMPLE 351

EBR Inicial  09365782 ANA MARIA, CALLAÑAUPA SULCA CUMPLE 351

EBR Inicial  10168357 ELVA BLANCA, EUFRACIO CURI CUMPLE 353

EBR Inicial  09369491 HERMELINDA, VARGAS MUCHA CUMPLE 354

EBR Inicial  42604344
SILVIA MARIANA, PALACIN 

GALARRETA
CUMPLE 355

EBR Inicial  10062883
SONIA CLENER, FERNANDEZ 

ORELLANA
CUMPLE 357

EBR Inicial  41325795
ZORAIDA MAMERTINA, RAMIREZ 

CHACON
CUMPLE 358

EBR Inicial  10601973
AURORA ESMERALDA, RAMIREZ 

MUÑOZ
CUMPLE 358

EBR Inicial  43166304 DEYSI EVELYN, SALDAÑA SUAQUITA CUMPLE 360

EBR Inicial  41339144 RUTH DENNY, FIERRO ESPINOZA CUMPLE 361

EBR Inicial  20050366 MARITZA FREYDA, AMARO MEZA CUMPLE 362

EBR Inicial  40395106 TANIA EUDOVIA, PAYANO FLORES CUMPLE 363

EBR Inicial  45797887 BETSI JOYCE, PAREDES AYALA CUMPLE 364



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE
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DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
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EBR Inicial  21117928 HAYDEE CELIA, GOMEZ VASQUEZ CUMPLE 366

EBR Inicial  10044249 SANDRA RUTH, SANCHEZ SANCHEZ CUMPLE 367

EBR Inicial  40522273 SUNITA DEL PILAR, UTIA UTIA CUMPLE 368

EBR Inicial  71462897 BELKIS PAOLA, ALVARADO PEREZ CUMPLE 369

EBR Inicial  10044311 FELICITA MARITZA, FLORES DAVILA CUMPLE 370

EBR Inicial  10169149 LYGIA GRACIELA, GUERRA URCOS CUMPLE 370

EBR Inicial  43401899 NATALY TABITA, GUTARRA AQUINO CUMPLE 372

EBR Inicial  09397651 ROSA ISABEL, ABAD GALVEZ CUMPLE 373

EBR Inicial  41523897 VIRGINIA AZUCENA, DURAN LUNA CUMPLE 375

EBR Inicial  07894242
VILMA CARMEN, MENDOZA 

ROMERO
CUMPLE 378

EBR Inicial  43252440 DEISY MARGOT, GUERRA MORAN CUMPLE 379

EBR Inicial  29722230 JUANA LUISA, LLERENA REYES CUMPLE 380

EBR Inicial  46711256 NILA JANET, CAHUANA INCA CUMPLE 381

EBR Inicial  41378981 VILMA NELLY, HUAMANI APONTE CUMPLE 382

EBR Inicial  10246455
MARTHA JEINNY, CURASMA 

VALDEZ
CUMPLE 383

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  09365572 MARIA ELENA, SULCA CERDA CUMPLE 384

EBR Inicial  41276370
MARLENE DORIS, HUARACC 

GARAYAR
CUMPLE 385

EBR Inicial  22295676 MARTHA ESTHER, QUINO ELIAS CUMPLE 386

EBR Inicial  47661526
KAROL LIZBETH, ALLCCACO 

CANCHANYA
CUMPLE 387

EBR Inicial  44294112 ELIZABETH, PARIONA LIÑAN CUMPLE 388

EBR Inicial  10243567
LIZ MARLENE, BUSTAMANTE 

CANEPA
CUMPLE 390

EBR Inicial  25001475 JOCABED, LERZUNDI RIVERA CUMPLE 391

EBR Inicial  07684706 DORA VIRGINIA, PINTO TORPOCO CUMPLE 392

EBR Inicial  41273137 JENNY MILAGROS, FLORES ALIAGA CUMPLE 393

EBR Inicial  43484651
REBECA VICTORIA, MONTES 

ESPINOZA
CUMPLE 395

EBR Inicial  30426703
VANESSA EDITH, PERALTA AGUAYO 

DE MALDONADO
CUMPLE 396

EBR Inicial  20725181
MARLENY ELIZABETH, MANYARI 

MAYTA
CUMPLE 398

EBR Inicial  10295796
SANDRA LEONOR, MERCADO 

VENTOCILLA
CUMPLE 399

EBR Inicial  09599662 JULISSA ROSARIO, PONCE AULLA CUMPLE 400

EBR Inicial  43252438 JULIA, HUAMAN CUYA CUMPLE 402

EBR Inicial  21259174 MARY LUCY, TACURI LUIS CUMPLE 403

EBR Inicial  07660475 MARINA ELISA, ALLCCA PALOMINO CUMPLE 404

EBR Inicial  20080320 LIZ YOVANA, CHAVEZ HERRERA CUMPLE 405
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EBR Inicial  43102326 ELISA ANDREA, ESPINOZA SINCHI CUMPLE 406

EBR Inicial  10151766
MARIA MARGARITA, PEREZ 

GASTELU
CUMPLE 406

EBR Inicial  44094871
ANA MARIBEL, DE LA CRUZ 

VALENZUELA
CUMPLE 408

EBR Inicial  44500007 RUTH MAGALY, PUENTES CARRION CUMPLE 410

EBR Inicial  10818107
PATRICIA MARIANELLA, GRIJALVA 

VIDOYA
CUMPLE 411

EBR Inicial  40664904
ROSSI MARITZA, EUGENDIO 

SANTAYANA
CUMPLE 412

EBR Inicial  10056559
ROCIO ZORAIDA, UCAÑAN 

BASUALDO
CUMPLE 413

EBR Inicial  10247373 ELSA BERTHA, FERNANDEZ RAMOS CUMPLE 414

EBR Inicial  42897717
REGINA MARGOT, CASO 

HUAMANCAJA
CUMPLE 415

EBR Inicial  10712130
CARMEN ANGELICA, BERNABEL 

HUAMAN
CUMPLE 416

EBR Inicial  20063442 KATIA, CHIPANA VELIZ CUMPLE 417

EBR Inicial  16748682 MAGALY DEL PILAR, BANCES UGAZ CUMPLE 418

EBR Inicial  09396952 SUSANA ROSA, AVILA BERROCAL CUMPLE 419

EBR Inicial  20593760 LIDIA, BONIFACIO LAPA CUMPLE 420

EBR Inicial  40914258 JANETT MAGALY, ZUÑIGA SUAZO CUMPLE 420

EBR Inicial  40401565 ANA, BRIOSO CHAVEZ CUMPLE 420

EBR Inicial  09225883 CARMEN SOCORRO, VITOR ANAYA CUMPLE 420

EBR Inicial  10580776 VANY, MELENDEZ PEREZ CUMPLE 424

EBR Inicial  47185020 NATHALY YESSICA, ZARATE NAUPA CUMPLE 425

EBR Inicial  10605220 DORIS BEATRIZ, VASQUEZ TINEO CUMPLE 426

EBR Inicial  41478567 KELLY KARINA, SOLSOL LEON CUMPLE 427

EBR Inicial  10248992 MARISOL, PADILLA VALDIVIA CUMPLE 428

EBR Inicial  10043168 LUCI EDITH, BARRERA CARRANZA CUMPLE 429

EBR Inicial  44145925 JEANNETTE, APARI LIZARBE CUMPLE 430

EBR Inicial  04744455 MARTHA ELISA, RIVERA VEGA CUMPLE 432

EBR Inicial  70392456 LOURDES LISETH, SALAZAR MEDINA CUMPLE 433

EBR Inicial  20659953 YNES, OSORIO PEREZ CUMPLE 434

EBR Inicial  08226058 VALENTINA, RUA SULCA CUMPLE 435

EBR Inicial  09596804
MARIA ELENA, POMARI 

CHOQUEHUANCA
CUMPLE 437

EBR Inicial  09846095 ANALY GIOVANNA, ALVAREZ PEÑA CUMPLE 438

EBR Inicial  07499566
LOURDES MERCEDES, OLAYA 

AYALA
CUMPLE 439

EBR Inicial  43570548
MARIOLITH INDIRA, HERRERA 

SINCHE
CUMPLE 440

EBR Inicial  40529611 VANESSA BENY, LARA REYES CUMPLE 441
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EBR Inicial  44523224
KAROL LIZ, MESAHUANCA 

CHUNGUILLO
CUMPLE 442

EBR Inicial  09373543
MARTHA DOMITILA, QUISPE 

MUNAILLA
CUMPLE 442

EBR Inicial  45825671 MAYRA DORINA, MESIAS ANCELMO CUMPLE 444

EBR Inicial  40763721 GUADALUPE, PINEDA RODRIGUEZ CUMPLE 445

EBR Inicial  70618063 CECILIA PILAR, LUIS LOPEZ CUMPLE 446

EBR Inicial  06781457 PIVOYNE, ALVARADO GUZMAN CUMPLE 447

EBR Inicial  46489147 LUZ NAYDE, AUCAPIÑA TITO CUMPLE 447

EBR Inicial  70114944
EVELIN YULISA, EVANGELISTA 

MOLINA
CUMPLE 447

EBR Inicial  47133996 MARIA YNEZ, ELGUERA LLIHUA CUMPLE 450

EBR Inicial  16156081 ELSA MARISOL, VELIZ RODRIGUEZ CUMPLE 452

EBR Inicial  16122783 MARIA ELENA, RIVERA CHIRINOS CUMPLE 453

EBR Inicial  09374540 MARIBEL, RAMOS PALOMINO CUMPLE 454

EBR Inicial  10172105
MERRY MELINA, PAREDES 

HUANCAYA
CUMPLE 456

EBR Inicial  60584514 ZONIA, HENRIQUEZ REYES CUMPLE 457

EBR Inicial  09328632
MILAGROS HAYDEE, HUAMAN 

FLORES
CUMPLE 458

EBR Inicial  40518433 DYESIKA TANIA, MAITA CAMARENA CUMPLE 459

EBR Inicial  42075209 CLARA RITA, VILCHEZ CALLA CUMPLE 460

EBR Inicial  07687530 ROSA ISABEL, ROJAS SANCHEZ CUMPLE 461

EBR Inicial  21117767 DELIA EMILIA, FRANCIA ROSALES CUMPLE 462

EBR Inicial  20406473 GERALDINE JUDITH, ARTICA MAYTA CUMPLE 463

EBR Inicial  41582421
CYNTHIA MARILYN, ROMANI 

OBISPO
CUMPLE 464

EBR Inicial  44520231
GIULIANA TERESA, QUISPE 

CANTORAL
CUMPLE 465

EBR Inicial  06150361
JULIETA MARY, POLANCO TINTAYA 

DE MILLA
CUMPLE 466

EBR Inicial  44118039 DIANA GUADALUPE, SOLIER PALMA CUMPLE 468

EBR Inicial  43594925 LLUNETH, BARRERA CHUJANDAMA CUMPLE 470

EBR Inicial  21271846 MARLENI, CRISTOBAL MARCELO CUMPLE 470

EBR Inicial  10042577 ESTELA, LOPEZ DURAN CUMPLE 472

EBR Inicial  20109001 KETTY JUDITH, CONDEZO ACOSTA CUMPLE 473

EBR Inicial  21133457
ROSARIO IRMA, NINAHUANCA 

LEIVA
CUMPLE 474

EBR Inicial  04222183 DIANA YANNET, SUDARIO CARLOS CUMPLE 475

EBR Inicial  40729823 VIOLETA MERCEDES, LEON MEZA CUMPLE 477

EBR Inicial  09314603 JANETTE ELENA, LARA REYES CUMPLE 478

EBR Inicial  10614985 YESENIA, INGA PAUCAR CUMPLE 479

EBR Inicial  06767840 SILVIA MICAELA, SAMAME DAVILA CUMPLE 480
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EBR Inicial  08433612
MARTHA CECILIA, CARDENAS 

MATOS
CUMPLE 481

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  41030981 LUDY ROXANA, VALENZUELA DIAZ CUMPLE 482

EBR Inicial  20903561 NANCY ERICA, MEDINA CASIMIR CUMPLE 483

EBR Inicial  09762481 LUCY, ÑAUPA ANDIA CUMPLE 484

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  42524327
YAQUELIN YANINA, JULIAN 

GRANADOS
CUMPLE 485

EBR Inicial  04069516
JACKELINE ROSARIO, CASAS RICAPA 

DE HUAMAN
CUMPLE 486

EBR Inicial  42740784 MELISSA MILAGROS, LEON GARCIA CUMPLE 487

EBR Inicial  42900996
JENNY MARTHA, FUSTER 

HUAYLLACAYAN
CUMPLE 488

EBR Inicial  09810164
JUDY ESPERANZA, CUADROS 

VELASQUEZ
CUMPLE 489

EBR Inicial  46369039 MERY FRANCISCA, PUQUIO QUISPE CUMPLE 490

EBR Inicial  42245395 DIANA MARIBEL, SILVA NICOLAS CUMPLE 491

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  21544937
GABY YOLANDA, DE LA CRUZ 

TORREALVA
CUMPLE 492

EBR Inicial  46871282 YURI LISBET, AGUILAR MARCELO CUMPLE 494

EBR Inicial  45628905
PAOLA STEFANY, PUMACAHUA 

ROCHA
CUMPLE 495

EBR Inicial  09841949 BERNA JESUS, FARFAN VENTURA CUMPLE 497

EBR Inicial  20904856
CECILIA DEL PILAR, GOMEZ 

CARMELO
CUMPLE 498

EBR Inicial  43708928
LIZBER NITZA, HINOSTROZA 

ESPINOZA
CUMPLE 500

EBR Inicial  74214686 NATALY LUZ, OSORES MENDOZA CUMPLE 501

EBR Inicial  10151686 AMELIA PILAR, CASO VENEGAS CUMPLE 502

EBR Inicial  42777011
HAYDE ROXANA, LLANTOY 

HUAMANI
CUMPLE 503

EBR Inicial  70582743 MARIBEL, FLORES RODRIGUEZ CUMPLE 504

EBR Inicial  06547252 JESUS MARLENE, VENEGAS RUIZ CUMPLE 505

EBR Inicial  42688706
SANDRA GIANNINA, SALDAÑA 

HUAMANI
CUMPLE 506

EBR Inicial  21134698 LAURA, HUERE GALVEZ CUMPLE 507

EBR Inicial  44231540
CINTHYA PAMELA, ZACARIAS 

LAZARO
CUMPLE 508

EBR Inicial  28849105 ELIZABETH, GALINDO CACERES CUMPLE 509

EBR Inicial  44213348 ADALITH PAULA, MENDIVIL PATIÑO CUMPLE 510

EBR Inicial  43074423 MIRIAM, BORJA MORALES CUMPLE 513



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 
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ORDEN DE 

MERITO
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EBR Inicial  44160044
OLINDA MARLENE, CCUCHO 

ESTRADA
CUMPLE 514

EBR Inicial  41372525 DIANA FRANCISCA, ROCA ESLAVA CUMPLE 515

EBR Inicial  03679846
MICAELA ALICE, SANDOVAL 

NORIEGA
CUMPLE 517

EBR Inicial  04210233
CARMEN ELIZABETH, VARGAS 

USURIAGA
CUMPLE 517

EBR Inicial  73480770
MARLENE, GONZALES 

POCCORPACHI
CUMPLE 520

EBR Inicial  80111613
LILIAN ISABEL, ESPIRITU 

VERASTEGUI
CUMPLE 521

EBR Inicial  10696287 JESSICA, ALARCON REYNAGA CUMPLE 522

EBR Inicial  43595022
MARIA LUCIANA, NEYRA 

GUERREROS
CUMPLE 523

EBR Inicial  41676153
NELLY GIOVANNA, VASQUEZ 

ARANGO
CUMPLE 524

EBR Inicial  42044182 LIDIA, AGUIRRE MEDINA CUMPLE 524

EBR Inicial  04011848 YANET RUBILA, GORA MEDRANO CUMPLE 526

EBR Inicial  10171349
ANA ISABEL, SUCAPUCA QUISPE DE 

QUISPE
CUMPLE 527

EBR Inicial  40592477 ERIKA, SANTISTEBAN HUARINGA CUMPLE 528

EBR Inicial  40161593 VANESSA ESPERANZA, JULCA MEJIA CUMPLE 529

EBR Inicial  04341439 JULIO ANGEL, ESPINOZA HERRERA CUMPLE 530

EBR Inicial  08557124 JUANA BEATRIZ, VILLALVA YAURI CUMPLE 532

EBR Inicial  16146519
FLORENCIA VIDALMINA, ALAN 

SAAVEDRA
CUMPLE 533

EBR Inicial  09763898
GABRIELA SOLEDAD, TUMAYA 

CHAUSTICA
CUMPLE 534

EBR Inicial  43464366
REYNA ODALIS, JURADO SAJAMI DE 

HUALLANCA
CUMPLE 535

EBR Inicial  10418965
MARIA TERESA JUDITH, POICON 

MONDRAGON
CUMPLE 536

EBR Inicial  21010990
SULMA ROXANA, VILCAÑAUPA 

TORALVA
CUMPLE 536

EBR Inicial  72535949 IRIS ROXANA, LOPEZ HUAMAN CUMPLE 538

EBR Inicial  45008849
MARLENE ANTONIA, CAMASCA 

TAMBINE
CUMPLE 539

EBR Inicial  21261568 LUZ MARIA, GONZALES CORONEL CUMPLE 540

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  09763727 MARILU LUZMILA, ARAUJO FIERRO CUMPLE 541

EBR Inicial  41343430 NILA, MEZA CAJAHUAMAN CUMPLE 542

EBR Inicial  07674900 ZITA GLADYS, TORRES JACOBE CUMPLE 542

EBR Inicial  43262900 YATLI SARITA, MENDOZA CAPCHA CUMPLE 544

EBR Inicial  05218163 CEILAN, ISUIZA FASANANDO CUMPLE 545

EBR Inicial  04071146 ROSA MERY, ROBLES ATENCIO CUMPLE 547

EBR Inicial  46279109 MARITA ROCIO, ROMERO LEVANO CUMPLE 548



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE
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ORDEN DE 
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OBSERVACION

EBR Inicial  10603693
LOURDES ANGELICA, CIUDAD 

TORRES
CUMPLE 549

EBR Inicial  44291769
ANGELICA MASSIEL, ARTEAGA 

ROJAS
CUMPLE 550

EBR Inicial  45134321
SILVIA REBECA, PICHIULE 

CARRANZA
CUMPLE 551

EBR Inicial  10149229
YOLANDA CAROLINA, BASILIO 

ROMANI
CUMPLE 551

EBR Inicial  45164736 GILDA, BULLON LOPEZ CUMPLE 554

EBR Inicial  43642446 DAISY NOEMI, ZAMUDIO LOREÑO CUMPLE 555

EBR Inicial  70065435 ISASSI CARMEN, ARAUCO FLORES CUMPLE 556

EBR Inicial  08163062 ELSA ISABEL, ARROYO ZORRILLA CUMPLE 558

EBR Inicial  10437127 ROSARIO DEL PILAR, PEREZ BACILIO CUMPLE 559

EBR Inicial  48410716
TANIA CAROLINA, URRELO 

AGUIRRE
CUMPLE 560

EBR Inicial  20437461
PATRICIA, SANDOVAL BERNABEL DE 

CASACHAHUA
CUMPLE 561

EBR Inicial  09761299 MERCEDES RUTH, GONZALES POZO CUMPLE 563

EBR Inicial  10170164
VILMA ANAMARIA, ALVAREZ 

CONTRERAS
CUMPLE 564

EBR Inicial  06566915 MIRTHA, LARA AMAYA CUMPLE 565

EBR Inicial  40814444 NORCA, JANAMPA PATILLA CUMPLE 566

EBR Inicial  07686341 CLARA RUTH, CIPRIANO AZAÑA CUMPLE 567

EBR Inicial  21871445 VILDA NELLY, PACHECO PAREDES CUMPLE 569

EBR Inicial  28272335 ENMA, NOLAZCO ENRIQUEZ CUMPLE 570

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  04073173 BETZABE, FALCON CARHUAS CUMPLE 573

EBR Inicial  44819255 KARINA LIZZETT, CAVA VILLARROEL CUMPLE 575

EBR Inicial  70863354 FLORENTINA, GARCIA ROSALES CUMPLE 577

EBR Inicial  07620793 VICTORIA MARINA, CERNA LLANOS CUMPLE 578

EBR Inicial  22517479
ESTHER MELINA, JAIMES 

ECHEVARRIA
CUMPLE 578

EBR Inicial  43664322 ESNAYDER ROXANA, RAMOS GUIA CUMPLE 581

EBR Inicial  41471359
YUVITZA CAROLA, ANCAJIMA 

FERNANDEZ
CUMPLE 582

EBR Inicial  40836534 ELIZABETH ALCIDA, LAZO NARVAEZ CUMPLE 584

EBR Inicial  43598010 DAYSI YLIANA, PAREDES ARANCIBIA CUMPLE 585

EBR Inicial  42817190 ANA CECILIA, RAMOS MINALAYA CUMPLE 586

EBR Inicial  40512195 LUZ CARMEN, PANEZ LOYA CUMPLE 588

EBR Inicial  76298242 YESSICA, ALIAGA JAVIER CUMPLE 591

EBR Inicial  09547661
OQUELINDA MODESTA, JAIMES 

LOZANO
CUMPLE 591

EBR Inicial  46279671
CECILIA OLIVIA, ALEJANDRO 

CAJAHUAMAN
CUMPLE 593



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Inicial  41551293 CARMEN VANESSA, ESTEBAN TAPIA CUMPLE 596

EBR Inicial  45595140 ESTHER, QUISPE ÑAHUI CUMPLE 597

EBR Inicial  10246548 CARO, RODRIGUEZ LAYME CUMPLE 599

EBR Inicial  07072665 PAULINA, HUACHACA ZANABRIA CUMPLE 600

EBR Inicial  09604510 IMELDA FANNY, TORRES CCALLALLI CUMPLE 601

EBR Inicial  09762740
DARIELA MARIA, CALIXTRO 

HUAYANAY
CUMPLE 602

EBR Inicial  47188112
CINTHIA LIZBETH, PARICAHUA 

RODAS
CUMPLE 603

EBR Inicial  09366721 IRIS, LIZARME SALAS CUMPLE 606

EBR Inicial  40118957
MAGALY ENEDINA, VILCAPOMA 

HUAMAN
CUMPLE 607

EBR Inicial  03384217 JUANA MARIVEL, GOMEZ CRUZ CUMPLE 608

EBR Inicial  41729157 NORMA, MALLCCO IRRAZABAL CUMPLE 609

EBR Inicial  09367993 MARIA GLADYS, CHOCCE ORE CUMPLE 610

EBR Inicial  40584026
ISABEL DEL ROSARIO, TAQUIA 

GALLARDO
CUMPLE 611

EBR Inicial  21134841 DULA SOLEDAD, VICTORIA LAZO CUMPLE 612

EBR Inicial  46753703
FLOR DE MARIA ROSMERI, 

RODRIGUEZ ROBLES
CUMPLE 614

EBR Inicial  10504560
MARIBEL VERTILA, GUZMAN 

CARDENAS
CUMPLE 615

EBR Inicial  80091182
YOLANDA MARIA, CHAMORRO 

AGUERO
CUMPLE 617

EBR Inicial  46959025
PAMELA JAQUELINE, FABIAN 

CASTRO
CUMPLE 618

EBR Inicial  41690586 HELLEN ROSARIO, HUAMAN PAIMA CUMPLE 619

EBR Inicial  44339395
ADA FELICIA, ALCANTARA 

MENDOZA
CUMPLE 620

EBR Inicial  06576041 LYDIA, CERON ROJAS CUMPLE 622

EBR Inicial  10065128
FRANCISCA, RODRIGUEZ 

LEONARDO DE CHAVEZ
CUMPLE 623

EBR Inicial  40601221 ZOILA EMPERATRIZ, MARIN DIAZ CUMPLE 625

EBR Inicial  42789726
JESSICA MAGALY, OCAMPO 

ZUMAETA
CUMPLE 626

EBR Inicial  45109701 PAMELA, ROJAS TORIBIO CUMPLE 627

EBR Inicial  42881186
MALENA CINTHYA, VILLAVICENCIO 

REYES
CUMPLE 629

EBR Inicial  21135267
DAMARIS ISABEL, ALVAREZ 

PUCHOC DE CHUCO
CUMPLE 631

EBR Inicial  10423479 MARILUZ, PEREZ CALDERON CUMPLE 632

EBR Inicial  10697679
SILVIA MARGARITA, AGAPITO 

GAMBOA
CUMPLE 633

EBR Inicial  42087972 SILVIA, PEREZ ZAVALA CUMPLE 635

EBR Inicial  41221547
ANTONIA ISABEL, ARIZAPANA 

DAVILA
CUMPLE 636

EBR Inicial  09729093 GABRIELA EDITH, REYES SOTO CUMPLE 637

EBR Inicial  21301883 ZARA, PUCHOC CHUCO CUMPLE 639

EBR Inicial  04012783 JAVIER JESUS, FALCON CUELLAR CUMPLE 639



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Inicial  09367487 ANA, MAMANI CHIPANA DE VARA CUMPLE 642

EBR Inicial  04066191 YOLANDA, ESPINOZA CORDOVA CUMPLE 643

EBR Inicial  28314606 MIRIAM, OCHOA CORAS CUMPLE 644

EBR Inicial  08175066 CARMEN, QUISPE AUQUI CUMPLE 645

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-

VMGP-DIGEDD

EBR Inicial  06811649 NELLY PATRICIA, FLORES ISLA CUMPLE 648



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  43588992 SUSANA, LLAGUARIMAY CHIPANA CUMPLE 2

EBR Primaria  42030168 IRENE, DIAZ PEREZ CUMPLE 3

EBR Primaria  41073838 EMILIA, GUERRERO MAÑUICO CUMPLE 4

EBR Primaria  45862516
ANTHONY PASCUAL, PRADO 

GUANACHIN
CUMPLE 5

EBR Primaria  44501788 BELLA MARIA, ALVINO CHACA CUMPLE 6

EBR Primaria  74166901 ELIANA BETSABE, NAVARRO RUIZ CUMPLE 9

EBR Primaria  41852245 SARITA ISABEL, CORNEJO LAURA CUMPLE 10

EBR Primaria  07688559
AMPARO DEL CARMEN, ARESTEGUI 

MOSCOSO
CUMPLE 11

EBR Primaria  44048361 JAKLIN ISELA, REYNA GARRO CUMPLE 12

EBR Primaria  41385445
KRIS FABIOLA, DE LA CRUZ 

ORDOÑEZ
CUMPLE 14

EBR Primaria  06809755 INEIDA TERESA, ARANDA BENITES CUMPLE 17

EBR Primaria  10284099
LUZ YOLANDA, GUTIERREZ 

ASCARZA
CUMPLE 19

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBR Primaria  70793423 JHASMYN ROXANA, VILLA SOTO CUMPLE 20

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBR Primaria  41851144
CARMEN MARISOL, MAMANI 

CUTIPA
CUMPLE 21

EBR Primaria  08337778 ANA ISABEL, ARAUJO CAMACHO CUMPLE 22

EBR Primaria  71618676 FLOR GABRIELA, CALLUPE GANOZA CUMPLE 23

EBR Primaria  41220256
ELIZABETH YULIANA, PACHECO 

GARCIA
CUMPLE 24

EBR Primaria  10280181 DORIS EDITH, GUTIERREZ AZCARZA CUMPLE 25

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBR Primaria  70445795 CYNTHIA MERCEDES, YSLA LAPA CUMPLE 26

EBR Primaria  41665457
MIRELLA PAOLA, PEREZ 

HERNANDEZ
CUMPLE 27

EBR Primaria  44391861 MARIBEL ROCIO, CUBA MAMANI CUMPLE 28

EBR Primaria  08326923 GILBERTO, GAMERO QUISPE CUMPLE 29

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE DOCENTES POSTULANTES - NIVEL PRIMARIA 

MODALIDAD CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PUN



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  44024294 EVELIN LUZ, REYNA FLORES CUMPLE 30

EBR Primaria  10247291
MIRIAM DEL ROCIO, GUEVARA 

SALES
CUMPLE 31

EBR Primaria  44972514 KARIN GLADYS, ZAMUDIO SANTOS CUMPLE 33

EBR Primaria  10250764
YVONNE JOHANA, CARRION 

CONTRERAS
CUMPLE 34

EBR Primaria  46484019
NORMA JANNET, PINEDA DE LA 

CRUZ
CUMPLE 36

EBR Primaria  44315081 SUSAN ISABEL, SARAVIA VELARDE CUMPLE 39

EBR Primaria  40689810
NELLY MARGARITA, SOLORZANO 

VILLEGAS
CUMPLE 40

EBR Primaria  41892260 MARIA INES, ALIAGA LEIVA CUMPLE 41

EBR Primaria  40376741 MARIELA, MORAN TERRONES CUMPLE 42

EBR Primaria  10055887 AURORA BERANIZA, LAVADO ROJAS CUMPLE 43

EBR Primaria  42798152 PAVEL JOSE, PADILLA CHAO CUMPLE 44

EBR Primaria  09761749
NANCY EDITH, YUPANQUI 

CAJAHUARINGA
CUMPLE 45

EBR Primaria  06811943 MIRIAM, CAJAVILCA VEGA CUMPLE 46

EBR Primaria  40359261
ANGEL HILARIO, COTARATE 

HINOJOSA
CUMPLE 49

EBR Primaria  48342864 ROSARIO MILAGROS, RUTTI BLAS CUMPLE 50

EBR Primaria  41660843
LISSY ANGGELA, CABRERA 

HUAMAN
CUMPLE 51

EBR Primaria  21298757 EDITH SULMA, TAQUIRE ZEVALLOS CUMPLE 52

EBR Primaria  46735511 JACKELIN STEFANY, CORA RAMIREZ CUMPLE 53

EBR Primaria  41223077
CARMEN ESTHER, NAVARRO 

ANCHIRAYCO
CUMPLE 54

EBR Primaria  09761543 NELLY ELVA, CALDERON CAJAVILCA CUMPLE 55

EBR Primaria  10105036 ANGELA MARIA, VIDALON ARENAS CUMPLE 56

EBR Primaria  10048658 DINA HAYDEE, ROMAN GONZALES CUMPLE 57

EBR Primaria  41471221 ARACELLY PAMELA, DAVILA OCHOA CUMPLE 58

EBR Primaria  40189141 ROS MERY, HUANCA HERRERA CUMPLE 58

EBR Primaria  10876183
VICTOR GERMAN, FLORES 

CARAVANTES
CUMPLE 60

EBR Primaria  44758591
INGRID KATHERINE, GONZALES 

BARZOLA
CUMPLE 61

EBR Primaria  43743443 ERICKA YULIANA, BULEJE MUÑOZ CUMPLE 62

EBR Primaria  09763456
VERONICA, MALDONADO 

VENTOSILLA
CUMPLE 63

EBR Primaria  44906476 DINA, ESTACIO AYLAS CUMPLE 64

EBR Primaria  42833824 WALTER PERCY, CORDOVA ARTICA CUMPLE 65

EBR Primaria  10468617 ERIKA OLGA, FRANCIA JIMENEZ CUMPLE 67

EBR Primaria  20724823
AMELIA JANET, ESPINOZA 

NONALAYA
CUMPLE 68



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  40254081
OFELIA CAROLINA, DE LA CRUZ 

RAMOS
CUMPLE 70

EBR Primaria  42395457
MAGDALENA ELIZABETH, VILLAR 

CHAVEZ
CUMPLE 72

EBR Primaria  10875465 MARILI LOURDES, MEDINA FERMIN CUMPLE 72

EBR Primaria  41008398
CELIA GIANNINA, BURGA 

VILLALOBOS
CUMPLE 74

EBR Primaria  07682979
JUDITH SALOME, CARHUANCHO 

CARDENAS
CUMPLE 75

EBR Primaria  10057722
MARITZA DELIA, QUISPE 

CHOQUEVILCA
CUMPLE 76

EBR Primaria  40869661 JOANNA SHIRLEY, GOMEZ TABRAJ CUMPLE 77

EBR Primaria  41964171 IVAN WALTER, INGA VILCA CUMPLE 79

EBR Primaria  09705528 RUT ISABEL, QUISPE REYES CUMPLE 80

EBR Primaria  43109138 LORENA MABEL, AMAO CAUTI CUMPLE 81

EBR Primaria  10148133
GISELLE MARGOT, DOLORIER 

TEJADA
CUMPLE 82

EBR Primaria  44861576 GRACIELA, MIRANDA PRIETO CUMPLE 83

EBR Primaria  10170002 ANA CECILIA, CHIRINOS SEDANO CUMPLE 84

EBR Primaria  07686152
ROSAURA JESUS, DONAIRES 

PORRAS
CUMPLE 84

EBR Primaria  41708784 ROSA ESTHER, GONZALES GARCIA CUMPLE 86

EBR Primaria  40867905 HAYDE, LAPA RIVERA CUMPLE 87

EBR Primaria  44773628 GABY KARIN, FELICIANO SORIANO CUMPLE 88

EBR Primaria  44767217 YESICA JOSEFINA, QUISPE ROMAN CUMPLE 89

EBR Primaria  70088039 CARMEN, TAPAHUASCO SALDAÑA CUMPLE 90

EBR Primaria  21094277 ANGEL GUSTAVO, SOTO ROMERO CUMPLE 91

EBR Primaria  42557234
KARLA KATIUSKA, QUISPE 

ONCEBAY
CUMPLE 92

EBR Primaria  09363317
DELFINA ANA, LIMAYMANTA 

LAURENTE DE CISNEROS
CUMPLE 93

EBR Primaria  40630516
KARENT MELISSA, CORONADO 

VEGA
CUMPLE 94

EBR Primaria  07675591 ISABEL MARINA, CORTEZ YATACO CUMPLE 95

EBR Primaria  40463131 LIZ VIOLETA, MARAVI CAMPOS CUMPLE 96

EBR Primaria  42461718 ESTRELLA, BERROCAL VILLEGAS CUMPLE 97

EBR Primaria  43102648 ROSA ELENA, DIAZ LOPEZ CUMPLE 98

EBR Primaria  43131704
NATALI YLDAURA, COLLANTES 

FALVY
CUMPLE 99

EBR Primaria  72435309
ABIGAIL SOLEDAD, ALCOCER 

NAVARRO
CUMPLE 100

EBR Primaria  41509113 DEYSI BETTY, VARGAS ZEVALLOS CUMPLE 102

EBR Primaria  10252180 CLARA ALICIA, SOTO ROMO CUMPLE 103

EBR Primaria  41347915
JESSICA NERIDA, SOLIS 

BUSTAMANTE
CUMPLE 104

EBR Primaria  18227172
IRINA MARGARITA, ACOSTA 

CABOSMALON
CUMPLE 105



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  46226129 YANINA, HUAMANCAYO OCHOA CUMPLE 106

EBR Primaria  46238293 YENNY, DAVILA BALDEON CUMPLE 107

EBR Primaria  42121460
MARIBEL SOLEDAD, TRINIDAD 

MARCHAN
CUMPLE 108

EBR Primaria  10170670 AURORA LIBRE, JIMENEZ RICSE CUMPLE 109

EBR Primaria  42535217 MARIA VERONICA, SULLCA CAPCHA CUMPLE 110

EBR Primaria  42526973 LILIANA, MENDOZA CORPUS CUMPLE 111

EBR Primaria  41899790 DELIA GISSELA, AZAÑA CASTILLO CUMPLE 112

EBR Primaria  09807905 DINA, VILLANO LIZANA CUMPLE 113

EBR Primaria  41436389 KAREN LIZET, RAMOS ARANCIBIA CUMPLE 115

EBR Primaria  41144977
EDITH DIANA, PUMACAYO 

ENRIQUEZ
CUMPLE 115

EBR Primaria  80231519
JACQUELINE LILIANA, TEJADA 

RAMIREZ
CUMPLE 117

EBR Primaria  72908718 CECILIA LUCIA, YANTAS RIVERA CUMPLE 119

EBR Primaria  42392368 FLOR CRISTINA, GOMEZ ARCHI CUMPLE 120

EBR Primaria  43939176 HILDA, QUISPE BAEZ CUMPLE 121

EBR Primaria  42774254 KELLY SUSAN, GONGORA HUAMAN CUMPLE 122

EBR Primaria  41283940 BERTHA NIDIA, RIVERA CERVANTES CUMPLE 122

EBR Primaria  21288341 FLOR DE MARIA, LEON ZEVALLOS CUMPLE 124

EBR Primaria  41659083 CONSUELO INGRID, MATOS MARTI CUMPLE 126

EBR Primaria  43526165 PAOLA SOFIA, PEREZ MENDOZA CUMPLE 127

EBR Primaria  43433297
MARIBEL KATTY, PASCUAL 

PATILONGO
CUMPLE 129

EBR Primaria  40128520
GLADYS MERCEDES, QUISPE 

HUAMANI
CUMPLE 131

EBR Primaria  40989510 DORIS, LOAYZA QUISPE CUMPLE 133

EBR Primaria  42466682
KAREN ESTRELLA, TORRES 

GONZALES
CUMPLE 134

EBR Primaria  06052770 TEODORA RUFINA, SILVA RESPICIO CUMPLE 135

EBR Primaria  09511664
MARIANO HAMILTON, PACHAS 

NIÑO
CUMPLE 136

EBR Primaria  06033011 MARGOT EVI, HIPOLITO PITTAR CUMPLE 138

EBR Primaria  44058443
CESAR AUGUSTO, CASQUI 

MENDOZA
CUMPLE 139

EBR Primaria  04053429 ESMILA DORA, ESPINOZA LEON CUMPLE 140

EBR Primaria  42623637 GISELL ERIKA, AYALA PAITAN CUMPLE 142

EBR Primaria  28306925 LENKA JUDITH, MORALES ANCCO CUMPLE 143

EBR Primaria  72951650 DINA ABIGAEL, AZAÑERO HUAMAN CUMPLE 144

EBR Primaria  47543317
KARINA LUZGARDA, SULLCA 

HUAMAN
CUMPLE 145

EBR Primaria  40835960
BRAYAN ANTONY, QUISPE 

ONCEBAY
CUMPLE 146

EBR Primaria  00523456 ITALA MARLUBE, VALVERDE PINTO CUMPLE 147



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  10267573
BEATRIZ ROSARIO, ATOCCZA 

PASCUAL
CUMPLE 148

EBR Primaria  41322548 EMMA LIZET, MUCHA ALVAREZ CUMPLE 149

EBR Primaria  45078722 JULIA, VELASQUEZ COELLO CUMPLE 150

EBR Primaria  43594417 JANICE STEFHANY, OYARCE GARCIA CUMPLE 150

EBR Primaria  41835034
YANINA ELISA, TELLO 

CHUMBIMUNI
CUMPLE 152

EBR Primaria  45640973 GISELA, GASPAR SANCHEZ CUMPLE 152

EBR Primaria  09222671
RUTH MELITA, BELTRAN 

AVELLANEDA
CUMPLE 154

EBR Primaria  10601376 EDITH DEYSSI, MOREL JERI CUMPLE 155

EBR Primaria  04082950 DINA MARUJA, JANAMPA GUZMAN CUMPLE 157

EBR Primaria  10419121 HUGO FIDEL, MANGO MUCHA CUMPLE 157

EBR Primaria  40627802 JULY ROSITA, VASQUEZ DAZA CUMPLE 159

EBR Primaria  40788715 ESMILT YOVANA, RAMOS ORE CUMPLE 161

EBR Primaria  10082685 ROSANA, CALCINA BERROSPI CUMPLE 162

EBR Primaria  40492486
EDITH ROXMERI, CASTRO 

ARCOCCAULLA
CUMPLE 163

EBR Primaria  20669541
MARGOTH SADITH, PALACIOS 

CAJAHUANCA
CUMPLE 164

EBR Primaria  09840258
GLORIA ERLINDA, PALOMINO 

SULCA
CUMPLE 165

EBR Primaria  41935371 GLADYS, QUISPE ZAPANA CUMPLE 165

EBR Primaria  46967720 EDITH LIZETH, LOZANO MEJIA CUMPLE 165

EBR Primaria  41783364
JHINNA LISSETH, CAJAHUARINGA 

ALONSO
CUMPLE 168

EBR Primaria  16720427 LUZGARDA, QUISPE RAMOS CUMPLE 169

EBR Primaria  07525799
CONNIE JACQUELINE, PAREDES 

YAURI
CUMPLE 170

EBR Primaria  10243357 LUISA MARISOL, CASTRO HUATUCO CUMPLE 171

EBR Primaria  40859359
ZULEMA JHELLI, CHACON DE LA 

CRUZ
CUMPLE 172

EBR Primaria  07267989
CARMEN LUZ, CASIMIRO 

SOLORZANO
CUMPLE 173

EBR Primaria  10608797 YRMA ROSA, VALVERDE PAREDES CUMPLE 173

EBR Primaria  48355278
ELIZABETH INES VICTORIA, PAUCAR 

HICHCAS
CUMPLE 175

EBR Primaria  10249448
ROSA MARIELA, HUAMAN 

HUAMANI
CUMPLE 175

EBR Primaria  40084493
ELEUTERIA OTILIA, CACERES 

RAMOS
CUMPLE 177

EBR Primaria  46166675 BETSY JUANA, NUÑEZ APOLINARIO CUMPLE 177

EBR Primaria  09728483
YSABEL YVONNE, MARQUEZ 

RONDAN
CUMPLE 179

EBR Primaria  46667976 MIRELLA, LUGO TITO CUMPLE 181

EBR Primaria  46786101 JACQUELINE, YAURI CCENTE CUMPLE 182

EBR Primaria  00441106 DELIA MARGARITA, FLORES VISA CUMPLE 183

EBR Primaria  43362237 SUSANA, MACCAPA MENDOZA CUMPLE 185

EBR Primaria  42660623 ELCIRA, CRUZ MAMANI CUMPLE 186

EBR Primaria  10250961 KETTY, ÑACCHA YANCCEHUALLPA CUMPLE 189



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  40609894 NANCY ROCIO, OSCCO QUIQUINLLA CUMPLE 190

EBR Primaria  40268999 LUIS, SALHUANA CABRERA CUMPLE 191

EBR Primaria  40321237 EDI REYNA, ORTIZ ALARCON CUMPLE 192

EBR Primaria  19896654 JHON EUGENIO, ARIAS POMA CUMPLE 193

EBR Primaria  41752748 LUCY MARLENI, VARGAS VASQUEZ CUMPLE 194

EBR Primaria  21121446
ELIZABETH SOLEDAD, NAVARRO 

BALDEON DE ARANA
CUMPLE 195

EBR Primaria  41648003
ELIZABETH MILAGROS, RUTTI 

REYES
CUMPLE 196

EBR Primaria  40945150
CHARO MARISOL, QUISPE 

LIMAYMANTA
CUMPLE 197

EBR Primaria  41284742 ZENAIDA, JOAQUIN HUAMAN CUMPLE 198

EBR Primaria  21137806
CORINA PATRICIA, REFULIO 

MENDOZA
CUMPLE 199

EBR Primaria  44167238
CRISTHIN AZUCENA, OBISPO 

SALINAS
CUMPLE 200

EBR Primaria  40911963
JANETT MARITZA, RIMACHI 

MICHUE
CUMPLE 200

EBR Primaria  07081682
DINA VICTORIA, PAQUIYAURI 

RIVERA
CUMPLE 203

EBR Primaria  44449163
ERICA MARLENI, FERNANDEZ 

VILLAVERDE
CUMPLE 205

EBR Primaria  10054001 LUCY, AGUIRRE VILA CUMPLE 206

EBR Primaria  41024973 GABY GISELA, LOPEZ PEREZ CUMPLE 207

EBR Primaria  42359962 VIOLETA OLIVIA, ZAVALA SANCHEZ CUMPLE 208

EBR Primaria  44576218 DANITZA DIANA, PABLO ZEVALLOS CUMPLE 208

EBR Primaria  40429948
SHERLYN YADIRA, DAMIAN 

VARILLAS DE HUARANCCA
CUMPLE 208

EBR Primaria  42539525
GIULIANNA ELENA, MONTERO 

ATOCHE
CUMPLE 211

EBR Primaria  43072210 HECTOR ALCIDES, YANTAS RIVERA CUMPLE 212

EBR Primaria  15451408
AUOSVER DANTE, CHAVEZ 

RODRIGUEZ
CUMPLE 213

EBR Primaria  00829799
MARTHA ELENA, ANGULO 

VASQUEZ
CUMPLE 214

EBR Primaria  41213713 ANA MARIA, CISNEROS JIMENEZ CUMPLE 215

EBR Primaria  10176418 MARITZA MARISOL, PONCE MEZA CUMPLE 215

EBR Primaria  20422091 ROSARIO ISABEL, LAURA PERALES CUMPLE 217

EBR Primaria  21879873 SILVIA LEIBANA, LLIUYA MANRIQUE CUMPLE 217

EBR Primaria  42910079 ROCIO CONSUELO, CRUZ ROQUE CUMPLE 219

EBR Primaria  09808044
NANCY MIRIAM, HUAMAN MEJICO 

DE HERNANDEZ
CUMPLE 220

EBR Primaria  09441174 HENNY ESTHER, PRIETO GUTIERREZ CUMPLE 221

EBR Primaria  10055016 VIOLETA JESSICA, ARTEAGA CASAS CUMPLE 224

EBR Primaria  43781123 JHONY, QUILICHE CHAVEZ CUMPLE 224
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EBR Primaria  21120914
NANCY MARIBEL, ARELLANO 

PUENTE
CUMPLE 224

EBR Primaria  41790598 GIOVANNA JUDITH, MOREL JERI CUMPLE 227

EBR Primaria  40392624 ELIZABETH, TACURI CASAÑO CUMPLE 228

EBR Primaria  42103060
FLOR VALERIA, SARAVIA 

CARRETERO
CUMPLE 230

EBR Primaria  21274122 NORMA LUZ, CORONEL ROMERO CUMPLE 230

EBR Primaria  07683074 LUZMILA, FERNANDEZ JAVIER CUMPLE 230

EBR Primaria  40232140 EVA KATHY, CULLACHAGUA INGA CUMPLE 234

EBR Primaria  23958336 JACINTA, QUISPE YUCRA CUMPLE 236

EBR Primaria  45586419 EVELYN KARINA, ALCA PARCO CUMPLE 238

EBR Primaria  41644833 DORIS VERONICA, PANCCA TICONA CUMPLE 239

EBR Primaria  07478976
OLIVIA JEANETTE, PALACIOS 

ORDINOLA
CUMPLE 239

EBR Primaria  20703199 ADILSON, CASACHAGUA SOLANO CUMPLE 239

EBR Primaria  75922806
ELIZABETH LIBIA, VILLALOBOS 

SUYO
CUMPLE 243

EBR Primaria  40524765
YULIANA VALESA, BAUTISTA 

BONILLA
CUMPLE 245

EBR Primaria  43138314 NATALIA MELISA, GALVAN JORGE CUMPLE 246

EBR Primaria  41348186
ROSSANA VICKY, GARAMENDI 

MEJIA
CUMPLE 248

EBR Primaria  41233853 JANET, CASTILLON ALVARADO CUMPLE 249

EBR Primaria  07502628 ROCIO, ENRIQUEZ CUMPA CUMPLE 250

EBR Primaria  31044674 BEATRIZ ANGELICA, GARCIA CHIPA CUMPLE 251

EBR Primaria  40922605
LIDIA ELIZABETH, CUADROS 

HUAMAN
CUMPLE 252

EBR Primaria  10297670 EVA JULIA, ONOFRE AGUIRRE CUMPLE 253

EBR Primaria  09369878 CARMEN, JORGE HUACACHI CUMPLE 254

EBR Primaria  42905639 MILITZA LIZ, ZAVALA ANCHIRAICO CUMPLE 256

EBR Primaria  10038514
VILMA ROSARIO, MATUTE 

PALOMINO
CUMPLE 257

EBR Primaria  09431031 MARIBEL, ALTAMIRANO SALAZAR CUMPLE 258

EBR Primaria  70146251 HELLEN KELLER, GUZMAN LIMAS CUMPLE 260

EBR Primaria  40536386
MARLENE LUCIANA, GABRIEL 

CONDORI
CUMPLE 260

EBR Primaria  09727874
ROSMERY RUTH, RODRIGUEZ 

ZEGARRA
CUMPLE 262

EBR Primaria  40878115 HAYDEE, HUARACA PARDO CUMPLE 264

EBR Primaria  44035738
MELISSA SHIRLEY, CHINCHAY 

CALDERON
CUMPLE 265

EBR Primaria  41294731
KEYLA YESENIA, LOBATON 

SAMANIEGO
CUMPLE 266

EBR Primaria  41853636
DORIS CONCEPCIÓN, SOTO 

REQUEJO
CUMPLE 266

EBR Primaria  46787152
NATHALY ELIZABETH, SANTA CRUZ 

CORDOVA
CUMPLE 268
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EBR Primaria  40891186 NATIVIDAD, GALARZA IPUSHIMA CUMPLE 269

EBR Primaria  41599112
CYNTHIA HAYDEE, QUISPE 

ALCANTARA
CUMPLE 270

EBR Primaria  47351464
ANA GABRIELA, HUAMANI 

PARIONA
CUMPLE 272

EBR Primaria  21289423 HILDA, MARCELO VILLEGAS CUMPLE 273

EBR Primaria  08058161
BETHY YOLANDA, SOLIS 

MONTENEGRO
CUMPLE 274

EBR Primaria  09841748 DONATILA, QUISPE ATAO CUMPLE 275

EBR Primaria  20904099 WALTER RAUL, DAGA ARZAPALO CUMPLE 275

EBR Primaria  41335289 LEANDRO, ESTEBAN AQUINO CUMPLE 279

EBR Primaria  09809895 REGINA FLORA, AGUIRRE FLORES CUMPLE 280

EBR Primaria  10606953
ANGELICA GIOVANNA, SANCHEZ 

MALPARTIDA
CUMPLE 281

EBR Primaria  09840089
MARGARITA DALILA, ROJAS 

HUARCAYA
CUMPLE 283

EBR Primaria  10701655 PATRICIA IRMA, PONCE DE LA CRUZ CUMPLE 285

EBR Primaria  21527542 ROSA MARY, DEL CASTILLO MEGO CUMPLE 287

EBR Primaria  41148904 ALAN JESUS, NIETO ARBOLEDA CUMPLE 287

EBR Primaria  41005879 YENNY MARILUZ, SOLANO GOMEZ CUMPLE 289

EBR Primaria  10150783
MARINA VIRGINIA, RIMACHI 

PARIONA
CUMPLE 289

EBR Primaria  41186066 RUTH MILAGROS, SOSA MAYO CUMPLE 291

EBR Primaria  20722866
LUZ YANET ALEJANDRINA, 

MENDOZA TUCTO
CUMPLE 292

EBR Primaria  16121126 ROSA LILIANA, VIVAS ACUÑA CUMPLE 294

EBR Primaria  42334459 YENI MAGDA, QUISPE QUISPE CUMPLE 295

EBR Primaria  41230676 CARMEN ROSA, MALLQUI SOKA CUMPLE 296

EBR Primaria  20653937 JESUS BRADY, OLULO SILVESTRE CUMPLE 298

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 
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EBR Primaria  21871456 LUZ MARIA, HUAMAN REYES CUMPLE 299

EBR Primaria  10819511
GUILLERMINA EDITH, BUDIEL 

CARTAGENA
CUMPLE 299

EBR Primaria  41203049
ENA NANCY, BERNABLE 

CHUQUISANA
CUMPLE 299

EBR Primaria  40708218
ELIZABETH VIOLETA, GOMEZ 

CARMELO
CUMPLE 302

EBR Primaria  20056071 JULISSA INES, HUAMAN DIAZ CUMPLE 303

EBR Primaria  43334151
KAREN FIORELLA EVELYN, MORON 

AGUIRRE
CUMPLE 304

EBR Primaria  45622524 JANETH, MEDINA CONTRERAS CUMPLE 305

EBR Primaria  45422068
LUZ NATALI, LLACTAHUAMAN 

GARAY
CUMPLE 306

EBR Primaria  42292413 MIRIAN, SAUÑI VARGAS CUMPLE 309

EBR Primaria  42186068 JULIA ELIZABETH, JORGE MIRANDA CUMPLE 311

EBR Primaria  42081728 CENI, CERVANTES CAICO CUMPLE 312

EBR Primaria  41058711 YENI, MEZA UNCHUPAICO CUMPLE 313



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  70582226
VALENTINA MILAGROS, CASA 

GOMEZ
CUMPLE 313

EBR Primaria  09373056 MARIA ISABEL, QUISPE ATOCCSA CUMPLE 315

EBR Primaria  10603550
JESSICA ARACELLY, MANTARI 

AYBAR
CUMPLE 316

EBR Primaria  41852351 NOEMI, GARCIA MEZA CUMPLE 316

EBR Primaria  43005728 GIAN ALAN, HUARCAYA ORELLANA CUMPLE 318

EBR Primaria  10600853 LUCIA ESTHER, PRADO GUERREROS CUMPLE 319

EBR Primaria  22312891 GLADYS MILAGROS, ÑAÑEZ LAURA CUMPLE 321

EBR Primaria  44774926 FLOR DE MARIA, MARTINEZ ROJAS CUMPLE 322

EBR Primaria  40580775
ELIZABETH ZENAIDA, HUAMANI 

PEREZ DE FLORES
CUMPLE 323

EBR Primaria  09807371
REINALDA VALENTINA, JAMANCA 

BENITES
CUMPLE 324

EBR Primaria  40199491 PELAYA, PEREZ MARTINEZ CUMPLE 325

EBR Primaria  20405967
MERCEDES DEL SOCORRO, CERRON 

ALBARRACIN
CUMPLE 325

EBR Primaria  09443800 BEATRIZ ELISA, CORREA ALARCON CUMPLE 327

EBR Primaria  08504057 AIDA CIRILA, MACHACA CABRERA CUMPLE 328

EBR Primaria  40062400 YENY, VILLANO LIZANA CUMPLE 328

EBR Primaria  42244696 ROXANA, CASTRO QUINTO CUMPLE 331

EBR Primaria  09836492
ALBINA PAULA, REGALADO 

MACAVILCA
CUMPLE 332

EBR Primaria  40060029
YANINA ANDREA, ALCARRAZ 

CARBAJAL
CUMPLE 334

EBR Primaria  45645282
NANCY GUISELA, MURILLO 

ANTONIO
CUMPLE 335

EBR Primaria  40098977
GLADYS ROSA, TUMAYA 

CHAUSTICA
CUMPLE 335

EBR Primaria  10604287
LIZ MABEL, CURIMANIA 

ALMONACIN
CUMPLE 337

EBR Primaria  42392375 RUTH HELEN, JIRON NUÑURE CUMPLE 338

EBR Primaria  40105075 DIANA YAKI, JULCA CRISOSTOMO CUMPLE 340

EBR Primaria  80649314 MIGUEL ANGEL, VARGAS TORRES CUMPLE 342

EBR Primaria  10168156 HILDA LUISA, CHOCÑA VICENTE CUMPLE 342

EBR Primaria  42200814
VERONICA MARY, FERNANDEZ 

MAMANI
CUMPLE 342

EBR Primaria  10049856 AYDE ESTHER, MORALES CUYA CUMPLE 345

EBR Primaria  10699459 MARIA YSABEL, CASTILLO SARAVIA CUMPLE 348

EBR Primaria  21124421 YENI DALIA, CLIMACO NAVARRO CUMPLE 349

EBR Primaria  09783785
NOELIA MARIBEL, CRISOSTOMO 

ROJAS
CUMPLE 352

EBR Primaria  09370363 YOLA DINA, HURTADO FLORES CUMPLE 354

EBR Primaria  10040125 JULIA ZORAIDA, HURTADO ACOSTA CUMPLE 355
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EBR Primaria  10048044 KAREN ROCIO, CALDERON CACERES CUMPLE 356

EBR Primaria  40741949
GIOVAMNA CIRILA, GUTIERREZ 

MORENO
CUMPLE 357

EBR Primaria  41934001 JESSICA MARIA, OSORES ARANDA CUMPLE 357

EBR Primaria  40688989
GIANNINA MARISABEL, 

HERNANDEZ LEGUIA
CUMPLE 360

EBR Primaria  41231112
DAYSI IVONNE, TUMIALAN 

VIVANCO
CUMPLE 360

EBR Primaria  10215621 KAREN ROSA, ROJAS HERVACIO CUMPLE 362

EBR Primaria  41850006
THECHY CONSTANTINA, BENITES 

CAJA
CUMPLE 362

EBR Primaria  43237635 ANALY ROSA, AMBROSIO AIRA CUMPLE 365

EBR Primaria  40521042 GRACIELA, MOROCCOIRE LUNA CUMPLE 367

EBR Primaria  70061629
MADELEINE ALESSANDRA, GARCIA 

BARINOTTO
CUMPLE 368

EBR Primaria  41708497 MIRIAM, ARIAS JIMENEZ CUMPLE 369

EBR Primaria  40557211 ERIKA LILIANA, MUÑOZ CHAVEZ CUMPLE 370

EBR Primaria  40033462 MARIA ELENA, QUISPE RAMOS CUMPLE 373

EBR Primaria  40478772 FLOR ANGELA, BERROCAL VILLEGAS CUMPLE 373

EBR Primaria  41552347 SAYDA, SAYAS PALACIOS CUMPLE 376

EBR Primaria  41277456
ALICIA CELIA, TRAVEZAÑO 

MELGAREJO
CUMPLE 377

EBR Primaria  45022574
MARIA SOLEDAD, MACHADO 

TRINIDAD
CUMPLE 378

EBR Primaria  09395288
FERNANDO JAVIER, GONZALES 

SANTOS
CUMPLE 379

EBR Primaria  47191858 JANETH KELLY, ALCALA JESUSI CUMPLE 379

EBR Primaria  10172154 ELVA AGUEDA, SOTO GOMEZ CUMPLE 381

EBR Primaria  06273964 LUZMILA ESTHER, QUIVIO GOMEZ CUMPLE 382

EBR Primaria  10047515 SOFIA, HUAMANI RIVERA CUMPLE 382

EBR Primaria  01189733 SARA, SINARAHUA LOPEZ CUMPLE 384

EBR Primaria  10254381
FELICIANO ANGEL, PALACIOS 

MELGAREJO
CUMPLE 385

EBR Primaria  21118017
GLADYS MARLENE, CHALCO 

VILLAIZAN
CUMPLE 386

EBR Primaria  22291146
JAIME FERNANDO, MEDINA 

CHOQUE
CUMPLE 387

EBR Primaria  41672855 ANHELI, MELENDEZ BARRAZA CUMPLE 388

EBR Primaria  43174102 ANA MARIA, SANTIAGO BASALDUA CUMPLE 389

EBR Primaria  09370053 MARITZA, GALVAN GONZALES CUMPLE 390

EBR Primaria  44690340 PILAR ANTONIA, SILVESTRE TORRES CUMPLE 391

EBR Primaria  06710440
GLICERIA GREGORIA, SAMANAMU 

DIAZ
CUMPLE 392

EBR Primaria  42027194
SULMMA RAQUEL, PALOMINO 

SALAZAR
CUMPLE 394

EBR Primaria  41874829
JACKELINE ELIZABETH, MAURICIO 

MARCELO
CUMPLE 395

EBR Primaria  10259004 ANA TABITA, VILCATOMA ROCA CUMPLE 396

EBR Primaria  46879694 LIZ DELY, IGNACIO CONDOR CUMPLE 397
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EBR Primaria  47081659
GABRIELA LIZETH, MENDEZ 

PALOMINO
CUMPLE 399

EBR Primaria  41614615 EMILIA EUNISES, CRUZADO LEIVA CUMPLE 399

EBR Primaria  40766833
WILFREDO EDUARDO, RODRIGUEZ 

TORRES
CUMPLE 401

EBR Primaria  41806371 SONIA ROCIO, CASTRO ESTELA CUMPLE 402

EBR Primaria  43658869 YUDITH KARIN, QUISPE MOLINA CUMPLE 404

EBR Primaria  20724558
EDITH MARISELA, ALMONACID 

TACZA
CUMPLE 406

EBR Primaria  07530134
MARIBEL JACINTA, HUAMANTUPA 

CARLOS
CUMPLE 407

EBR Primaria  46718503
ELIZABETH SARITA, LAUREANO 

VALENTIN
CUMPLE 408

EBR Primaria  42599020 DIANA RINA, ZAVALA LLACZA CUMPLE 408

EBR Primaria  23274348 CARMELA, VILLAVERDE ESPINOZA CUMPLE 408

EBR Primaria  40193739
MARCIA CONSUELO, ROMERO 

TORRES
CUMPLE 413

EBR Primaria  10050262
MAURA GRACIELA, CHOQUE 

LIZANA
CUMPLE 414

EBR Primaria  10173526 MARIA LUZ, PARIONA VARGAS CUMPLE 416

EBR Primaria  45267929 CINDY OLIVIA, VELIZ PONCE CUMPLE 417

EBR Primaria  40412140
GIULIANNA DAMACIA, VILCA 

ALLENDE
CUMPLE 419

EBR Primaria  42370961 JUANA GERTRUDES, FLORES LOLO CUMPLE 420

EBR Primaria  42241171 CINTHYA MARIA, RUBIO DELZO CUMPLE 421

EBR Primaria  09369088 SERGIO PETER, SAMAN GUERRERO CUMPLE 423

EBR Primaria  40537227
MARIA ANTUANET, HERRERA 

TAGLE
CUMPLE 423

EBR Primaria  40839079 YESELI PIEDAD, FLORES LAURA CUMPLE 427

EBR Primaria  09840281 MARIA, DE LA CRUZ PARI CUMPLE 428

EBR Primaria  42526496 KAREN AMPARO, GUZMAN SOLIS CUMPLE 430

EBR Primaria  23271266 ADELI, SOLDEVILLA BENITEZ CUMPLE 431

EBR Primaria  41524377 JAQUELIN FLOR, ORTIZ AREVALO CUMPLE 431

EBR Primaria  16767142
ZOILA AURORA, BURGOS 

CHANCAFE
CUMPLE 434

EBR Primaria  15359857
GLORIA ELIZABETH, VARGAS 

PARVINA
CUMPLE 436

EBR Primaria  22079535
CECILIA LILIANA, SANTY DE LA 

TORRE
CUMPLE 437

EBR Primaria  45672341 JESSY ENMA, PEREZ REYES CUMPLE 438

EBR Primaria  40559435
PAOLA MONICA, OLLACHICA 

SOTELO
CUMPLE 439

EBR Primaria  04015566 MARIA ELENA, CHAVEZ VALENTIN CUMPLE 441

EBR Primaria  41515122
NANCY REYNALDA, ZAVALA 

ANCHIRAYCO
CUMPLE 442

EBR Primaria  21274223
ELIZABETH BETSI, SANTOS 

GALLARDO
CUMPLE 443

EBR Primaria  21571748
CARMEN GIOVANNA, CABRERA 

CACERES
CUMPLE 446
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EBR Primaria  41294878 MARIA YSABEL, CONDORI JURADO CUMPLE 447

EBR Primaria  10601985 NORA ROSA, RIVERO FERNANDEZ CUMPLE 449

EBR Primaria  10054786
CARMEN ELIZABETH, LESCANO 

CASAS
CUMPLE 450

EBR Primaria  10661810
MARIVEL JUANA, ALMERCO 

USURIAGA
CUMPLE 452

EBR Primaria  40691238 EDITH, EVANGELISTA GUTIERREZ CUMPLE 453

EBR Primaria  10259856
ROSARIO CONSUELO, CARBAJAL 

CHUQUILAHUA
CUMPLE 453

EBR Primaria  07510088 ROXANA, MONTESINOS NUÑEZ CUMPLE 453

EBR Primaria  41780013 ELIDA NAIDA, AYALA ROMANI CUMPLE 453

EBR Primaria  20122859 TATIANA, AYUQUE TELLO CUMPLE 457

EBR Primaria  10602755 MARIA ELIZABETH, REYES ALVAREZ CUMPLE 458

EBR Primaria  42901163 ROSELLA KARIN, RAFAEL BALDEON CUMPLE 459

EBR Primaria  40473764 SOCORRO AMPARO, LOPEZ - CUMPLE 460

EBR Primaria  41363268 YESIKA, GALVAN JORGE CUMPLE 461

EBR Primaria  42193552
BRIGITTE JESSENIA, PACHAS 

SULLCA
CUMPLE 461

EBR Primaria  40499055
MIRIAN ROSARIO, GUERRA 

PACOTAIPE
CUMPLE 463

EBR Primaria  10057675 MAVEI, GUIZADO CARDENAS CUMPLE 465

EBR Primaria  43839759
ESTHER YOVANA, ESPIRITU 

ALBERCO
CUMPLE 466

EBR Primaria  41730033
ENMA MARLENY, COPARI 

MANZANEDA
CUMPLE 466

EBR Primaria  20663863 MALENA MARIBEL, LAOS CASTRO CUMPLE 469

EBR Primaria  43071242
ISIS ISABEL, CRISOSTOMO 

ALMONACIN
CUMPLE 469

EBR Primaria  10055490 MARLENE, ORE SALAZAR CUMPLE 471

EBR Primaria  41726506
ELIANA ELIZABETH, LOZANO 

CALIXTO
CUMPLE 471

EBR Primaria  20741566 YANETH CELIA, RODRIGUEZ ROJAS CUMPLE 474

EBR Primaria  16297376 ISSITA ALLEM, VIVAS RODRIGUEZ CUMPLE 475

EBR Primaria  10466324 MARILU MARITZA, TORRE BAÑOS CUMPLE 476

EBR Primaria  09849992 SOLEDAD, RIMACHI JORGE CUMPLE 477

EBR Primaria  09837075 MARIBEL DORIS, ONOFRE VERA CUMPLE 481

EBR Primaria  09223865
CARMEN ROSA, GUISVERT 

ESPINOZA
CUMPLE 482

EBR Primaria  09838278 MARIA LUISA, DIAZ RAVELO CUMPLE 483

EBR Primaria  42429676
MARCO ANTONIO, CORNEJO 

ROBLES
CUMPLE 484

EBR Primaria  10599725
MARYCELA YOVANA, ALGONER 

REINAGA
CUMPLE 485

EBR Primaria  41336937
JENNY FLOR, CASTAÑEDA 

MALPARTIDA
CUMPLE 485

EBR Primaria  42713535 GIOVANA LUZ, YARASCA GAMARRA CUMPLE 487

EBR Primaria  10250583 LEONOR, ALIAGA RIOS CUMPLE 489
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EBR Primaria  40931202 ROXANA, SALINAS ACCILIO CUMPLE 490

EBR Primaria  20099371 ANA, LIFONZO QUISPE CUMPLE 491

EBR Primaria  09865629 JIMMY JESUS, BONILLA CALIXTO CUMPLE 492

EBR Primaria  20065836 MARISOL, RIVERA ESPIRITU CUMPLE 493

EBR Primaria  22984287 JUANA MELVA, JAMANCA BENITES CUMPLE 494

EBR Primaria  09765091 NANCY ADELA, MICHUE AGUILAR CUMPLE 495

EBR Primaria  10254450 JUAN JOSE, LIZANA SULCA CUMPLE 497

EBR Primaria  43429575
MARIA JESUS, ESPINOZA 

ALVARADO
CUMPLE 499

EBR Primaria  33739165 HERLESS, VARGAS DAZA CUMPLE 502

EBR Primaria  16156597
BEATRIZ VICTORIA, ANDRADE 

MOSCOSO
CUMPLE 502

EBR Primaria  10417664 MAY, ACOSTA PAREDES CUMPLE 505

EBR Primaria  10697380
YENI JUSTINA, RAMOS SUMOSO DE 

OBREGON
CUMPLE 507

EBR Primaria  40504623 LUCIA ROSARIO, CHAUPIN VERA CUMPLE 508

EBR Primaria  10168616
YLIANA DEL ROCIO, PALACIOS 

WONG
CUMPLE 509

EBR Primaria  41958390 MACLENA, INCHE SOTO CUMPLE 510

EBR Primaria  10263314 ROSALINDA, MAYTA RAMIREZ CUMPLE 511

EBR Primaria  10696029 JUDY EDITH, AMAO MENDOZA CUMPLE 513

EBR Primaria  21554373 EVA, RAYME FLORES CUMPLE 514

EBR Primaria  10252872 FANY NORMA, BELEN ZAVALETA CUMPLE 515

EBR Primaria  20095528 FLOR DE MARIA, FLORES ZAPATA CUMPLE 516

EBR Primaria  10054821 ELSA MAGALI, VEGA RAMIREZ CUMPLE 517

EBR Primaria  09357683
NORMA PATRICIA, CCALLOCUNTO 

RAMOS
CUMPLE 519

EBR Primaria  47404793 CINTHIA JANETH, GALVEZ CUENCA CUMPLE 520

EBR Primaria  07440533 MARIA SOLVEY, VILCHEZ CORDOVA CUMPLE 521

EBR Primaria  07058316
BREIS RICARDO, CALDERON 

MICHUE
CUMPLE 523

EBR Primaria  40840846 NATALIA, CUTIMBO SORIA CUMPLE 524

EBR Primaria  42467410 MARLENY, ABARCA SUMA CUMPLE 525

EBR Primaria  10247327 MARIEL INES, TUPIA CONDE CUMPLE 526

EBR Primaria  42625426 EDITH PATRICIA, CORONADO VEGA CUMPLE 527

EBR Primaria  07974540 DIANA MARGARITA, RAMOS CESAR CUMPLE 528

EBR Primaria  09847027 NILDA MERCEDES, LOPEZ HOYOS CUMPLE 528

EBR Primaria  09361804 ROSSIMARY, YAURI RAMON CUMPLE 531

EBR Primaria  48029195 JUAN CARLOS, PAITAN CALDERON CUMPLE 532

EBR Primaria  09509697 LUZ LINA, SULCA SOSA CUMPLE 532

EBR Primaria  10257426 ELIZABETH SONIA, VARA RIVERA CUMPLE 535

EBR Primaria  20065144 DULA, VILA PAUCAR CUMPLE 537

EBR Primaria  41327099
JUAN CARLOS, NAVARRO 

MENDIZABAL
CUMPLE 538
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EBR Primaria  10298009
ROCIO DEL CARMEN, CHUMBES 

VELASQUEZ
CUMPLE 540

EBR Primaria  42986997
LINDA JACQUELINE, PAULLO 

GUTIERREZ
CUMPLE 541

EBR Primaria  46617730
MIRIAN ROSA, GALLEGOS 

HUAMANI
CUMPLE 542

EBR Primaria  10696914 VIRGINIA JANET, QUISPE ALCARRAZ CUMPLE 542

EBR Primaria  40065606 MARTHA ROXANA, SORIA QUISPE CUMPLE 546

EBR Primaria  09727629
GABRIELA OFELIA, MUEDAS 

PALOMINO
CUMPLE 547

EBR Primaria  43310010 KELY, MESAHUANCA CHUNGUILLO CUMPLE 549

EBR Primaria  10424439 KETTY GLADYS, CONDOR APAZA CUMPLE 552

EBR Primaria  40111905
NUELKE ROSSEMARY, BERNUY 

EVANGELISTA
CUMPLE 553

EBR Primaria  07505720 JOSE LUIS, REYMUNDO LUME CUMPLE 555

EBR Primaria  40858942 ELMA LIZ, HUAMANYAURI ARBIZU CUMPLE 556

EBR Primaria  43595405 PILAR, CERRO TICONA CUMPLE 556

EBR Primaria  21134498 ISABEL MARLENI, LANAZCA CHAVEZ CUMPLE 559

EBR Primaria  40881146 EDELVINA, BONILLA ROJAS CUMPLE 560

EBR Primaria  40878014 ROCIO LIZ, VASQUEZ ARROYO CUMPLE 561

EBR Primaria  10060271 AGAR, VÁSQUEZ VELA CUMPLE 562

EBR Primaria  40664587 SARA, ALIAGA LIMACHE CUMPLE 564

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBR Primaria  06616517 ROSA MARIA, GAVIDIA MERCADO CUMPLE 566

EBR Primaria  04070855 CARMEN KARINA, FIOL MAURICIO CUMPLE 567

EBR Primaria  16168550
NELVA ESTHER, MORALES 

MERCADO
CUMPLE 568

EBR Primaria  10251177 GIOVANA LUISA, PAUCAR CORILLA CUMPLE 569

EBR Primaria  45587708
GABY DEL PILAR, CAMPOS 

CORDOVA
CUMPLE 570

EBR Primaria  20063322 ANA BELEN, SAMANIEGO ARAUCO CUMPLE 570

EBR Primaria  43251527 JESSICA, PARIONA LIÑAN CUMPLE 574

EBR Primaria  45953585 KATHERINE LISSETTE, PRADO CUYA CUMPLE 576

EBR Primaria  40921594 ELIZABETH, ALVAREZ HUILLCA CUMPLE 576

EBR Primaria  10697190 IRMA MARIA, GUTIERREZ SERRANO CUMPLE 579

EBR Primaria  10046069
JESSICA PATRICIA, MORALES 

FABIAN
CUMPLE 581

EBR Primaria  80070010
MARISABEL YOVANNA, HUAMAN 

VILLANUEVA
CUMPLE 583

EBR Primaria  73453625 ZANDY, VICTORIO VERA CUMPLE 586

EBR Primaria  44622072
MADELEINE SARITA, PALOMINO 

DURAND
CUMPLE 587



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  41391984 CINTIA MARITA, MENDOZA QUISPE CUMPLE 589

EBR Primaria  41263825
MILAGRO DEL PILAR, MEDRANO 

FLORES
CUMPLE 591

EBR Primaria  47810049
MARIA MERCEDES, CCATAMAYO 

SANCHEZ
CUMPLE 591

EBR Primaria  04068544 EDITH LUZ, CAMPOS VERASTEGUI CUMPLE 591

EBR Primaria  10253543
ROSA YESSENIA, PORTOCARRERO 

HUAMAN
CUMPLE 594

EBR Primaria  43528337 GREGORIA, JIMENEZ CALLE CUMPLE 595

EBR Primaria  41508370 HELIANA ISABEL, MACHA RIOS CUMPLE 596

EBR Primaria  10046829 ORSI LUZ NELLY, ALATA PAREDES CUMPLE 599

EBR Primaria  40233171 BETTY, HURTADO FLORES CUMPLE 601

EBR Primaria  40160446 ANA YANETTE, PACHECO PEREZ CUMPLE 602

EBR Primaria  10046773
NELLY HAYDEE, QUINTO 

HUAMANCHAHUA
CUMPLE 603

EBR Primaria  07655677
SONIA CAROLA, GASTELU 

PALOMINO
CUMPLE 606

EBR Primaria  73568750
DEBORATH ALEXANDRA, 

LIZARRAGA PEVE
CUMPLE 607

EBR Primaria  20903896 RAQUEL, AGUILAR GÜERE CUMPLE 608

EBR Primaria  10053589 ELSA MARIA, MALLMA HERRERA CUMPLE 609

EBR Primaria  47442736
LIZETH GIANNINA, RIMACHI 

TORRES
CUMPLE 610

EBR Primaria  41340450 LIVIA FORTUNATA, MONJA NIMA CUMPLE 617

EBR Primaria  09761715 JULIA ESPERANZA, CRISPIN GOMEZ CUMPLE 619

EBR Primaria  00110588 MONICA, LLERENA PEREZ CUMPLE 620

EBR Primaria  45327984 DELIA, HUAMAN ESCUADRA CUMPLE 620

EBR Primaria  40507908
GIOVANA CESAREA, GUILLERMO 

BONIFACIO
CUMPLE 623

EBR Primaria  42327817 RUTH, YCHPAS QUIJADA CUMPLE 624

EBR Primaria  41477766 CARMEN ROSA, REYES AZABACHE CUMPLE 625

EBR Primaria  10602372 JENY BEL, NAVARRO CHOCCE CUMPLE 626

EBR Primaria  07462975 AQUILINA, BARTOLO HUAMAN CUMPLE 627

EBR Primaria  09767155
SUSANA ALEJANDRA, AGUILAR 

PANTOJA
CUMPLE 628

EBR Primaria  09373499
NIEVES MARIANELA, MATEO 

OCARES
CUMPLE 628

EBR Primaria  10064058
CARMEN ROSIENDA, ALARCON 

VERAMENDI
CUMPLE 630

EBR Primaria  21122669 EUGENIA MARIELA, CAM SEGURA CUMPLE 631

EBR Primaria  47519019 LIZBETH ROSEMERY, ISIDRO ARIAS CUMPLE 631

EBR Primaria  21813808
ZUMILDA MARLENY, FAJARDO 

BASALDUA
CUMPLE 633

EBR Primaria  44453786 BEATRIZ, SANCHEZ LEON CUMPLE 634

EBR Primaria  10611625 VERONICA, CCOPA ALARCON CUMPLE 635

EBR Primaria  09425420
BETTY MARLENE, HUAMAN 

ARISMENDI
CUMPLE 635

EBR Primaria  31008521 OLGA, CERVANTES JURO CUMPLE 637



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  06812193
AMELIA MARGARITA, MOREYRA 

JULCA
CUMPLE 638

EBR Primaria  09753662
DAFNE FIORELLA, DEL GIUDICE 

OTAROLA
CUMPLE 639

EBR Primaria  40019462 OLGA MELISSA, LIZANA SULCA CUMPLE 642

EBR Primaria  07649589
CARMEN REYNA, DAMASO 

MANCILLA
CUMPLE 643

EBR Primaria  21875811
CRISTINA BEATRIZ, CORONADO 

ECHEVARRIA
CUMPLE 645

EBR Primaria  00794080
JESSICA KARINA, MORALES 

CASTILLO
CUMPLE 646

EBR Primaria  10089237
JOSE FELICIANO, TINEO 

CASTELLANO
CUMPLE 646

EBR Primaria  40496048
MARLENE YOVANA, ESPINOZA 

ATAUCUSI
CUMPLE 648

EBR Primaria  21124517
PATRICIA BEATRIZ, CAJACURI 

PAREDES
CUMPLE 649

EBR Primaria  33344103 FELIX FLORIAN, RAMOS JIMENEZ CUMPLE 649

EBR Primaria  08877884 EDDE LUZ, CAMPOS SALGADO CUMPLE 652

EBR Primaria  21125337 JHON IVAN, GALARZA HILARIO CUMPLE 653

EBR Primaria  21135382 CARMEN ROSA, EGOAVIL CABEZAS CUMPLE 654

EBR Primaria  41287081 JUDITH VANESSA, SANCHEZ PEREZ CUMPLE 655

EBR Primaria  20703342 CARMEN ROCIO, CAPCHA SOTO CUMPLE 657

EBR Primaria  40466244 CATHERINE ROCIO, CALERO MEZA CUMPLE 658

EBR Primaria  42548973 YESSICA, HUAMAN GALLEGOS CUMPLE 659

EBR Primaria  10039012 MARIA ELENA, CAHUANA QUIROZ CUMPLE 660

EBR Primaria  28444903 MARIBEL, CALDERON GONZALEZ CUMPLE 661

EBR Primaria  10251544
ROXANA YESENIA, AGUILAR 

HUERTA
CUMPLE 662

EBR Primaria  20882211
ROSA BERTHA, JERONIMO 

ECHEVARRIA
CUMPLE 663

EBR Primaria  07488649 CECILIA ANA, PAREDES LAREDO CUMPLE 663

EBR Primaria  10529662
SEGUNDO FELIPE, POQUIOMA 

TUESTA
CUMPLE 666

EBR Primaria  40937882 MERI BEATRIZ, CUTIPA MAQQUE CUMPLE 666

EBR Primaria  31434274 CELIDA, FARFAN SUAREZ CUMPLE 669

EBR Primaria  10319365 CLARA MERCEDES, ALATA ALIAGA CUMPLE 670

EBR Primaria  43344186 INES MAYOLA, SANTOS EULOGIO CUMPLE 670

EBR Primaria  06812738 JULIO JESUS, TAQUIA GALLARDO CUMPLE 672

EBR Primaria  04050540 GELIDA ISABEL, ANGEL MARTINEZ CUMPLE 673

EBR Primaria  20053864 MARIA ROSARIO, GRANZA DAVILA CUMPLE 674

EBR Primaria  41208448 JESSICA MARIBEL, NINA CUYA CUMPLE 674

EBR Primaria  42646322
KARINA INES, FLORES 

CORONACION
CUMPLE 676

EBR Primaria  41526879 RONALD, COTRINA FERNANDEZ CUMPLE 678



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  21852036 OLGA LIBIA, ROJAS HUAROTE CUMPLE 679

EBR Primaria  07510441
TANIA JESICA, HUAYTALLA 

BADARACCO
CUMPLE 680

EBR Primaria  10243555 ELSA, CHANCASANAMPA CAMAC CUMPLE 684

EBR Primaria  20882188 MARIA ELENA, MALQUI BLANCO CUMPLE 685

EBR Primaria  10320664
ERIKA CECILIA, OLAZABAL 

CESPEDES
CUMPLE 688

EBR Primaria  42152497 ANA MARIA, HUAMAN ARANA CUMPLE 689

EBR Primaria  20088757 MIRIAN LITA, NAULA CUYUBAMBA CUMPLE 690

EBR Primaria  42012576 HAYDEE DORIS, BASTIDAS SUAREZ CUMPLE 691

EBR Primaria  41743515 HEIDY BRITT, MARTINEZ HUAMANI CUMPLE 692

EBR Primaria  10818715
PERCY OSCAR, BERNACHEA 

HILARIO
CUMPLE 693

EBR Primaria  44138652 MAELITA, CARRASCO ZAMORA CUMPLE 694

EBR Primaria  46081947 SUAANY JHISELL, BAZAN CUEVA CUMPLE 696

EBR Primaria  70877630 KATIUSKA DAYANE, NEYRA YEREN CUMPLE 696

EBR Primaria  21845982 JAVIER, LEVANO PACHAS CUMPLE 700

EBR Primaria  21263521
SORAYDA BETTY, COLACHAGUA 

PUCUHUAYLA
CUMPLE 701

EBR Primaria  40963036 KARINA, ZEVALLOS AYALA CUMPLE 702

EBR Primaria  42349594 CRIMAYDA, GUERRA RAJO CUMPLE 703

EBR Primaria  40703568 MARIELA JULIA, ARAUJO ARONI CUMPLE 704

EBR Primaria  10054514
LISSETTE MERCEDES, BLANCAS 

ALTA
CUMPLE 710

EBR Primaria  10504073 IRENE LIZ, LEON OROSCO CUMPLE 712

EBR Primaria  42266549 MARILUZ, GUTIERREZ GOMEZ CUMPLE 713

EBR Primaria  09727873
MILAGROS MARIA, CUELLAR 

MALLMA
CUMPLE 714

EBR Primaria  44764919 EMILY AZUCENA, VELIZ PEREZ CUMPLE 715

EBR Primaria  10875539 FLOR ELISA, JURADO ORE CUMPLE 719

EBR Primaria  10260046 GLORIA DINA, LUQUE RIVERA CUMPLE 720

EBR Primaria  44777031 LILIANA, RIVERA CALERO CUMPLE 720

EBR Primaria  40185088
VANESSA ANKAROLI, GOMEZ 

GUTIERREZ
CUMPLE 722

EBR Primaria  28851392
ESTELA MARISOL, PALOMINO 

GARAY
CUMPLE 724

EBR Primaria  10298070 GRACIELA, MENDOZA PANIHUARA CUMPLE 725

EBR Primaria  10243036 BERTHA, RIMACHI JORGE CUMPLE 726

EBR Primaria  09302040 CESAR RAUL, CABALLERO OJEDA CUMPLE 730

EBR Primaria  10295102 MARIANELA, ROQUE SIFUENTES CUMPLE 732

EBR Primaria  41525849 HEIDE YOSSI, YUPANQUI RIOS CUMPLE 732

EBR Primaria  47821231 KATERINE, CASTAÑEDA CAMAYO CUMPLE 734

EBR Primaria  28312974 ANA MARIA, HUAYHUA PALACIOS CUMPLE 734

EBR Primaria  40219394 EDITH, CHUQUIYAURI LEON CUMPLE 734

EBR Primaria  43242637
LUCRECIA JESSICA, CARDENAS 

MODESTO
CUMPLE 734



MODALI

DAD
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria  04050648
SONIA SOLEDAD, CALERO 

ALVARADO
CUMPLE 739

EBR Primaria  43695086 HAYDEE, ZUÑIGA HANCCO CUMPLE 741

EBR Primaria  40413921
NORMA GLADYS, FERNANDEZ 

HUAMANCUSI
CUMPLE 744

EBR Primaria  10172999
BEATRIZ MARISOL, VICHARRA 

CORDOVA
CUMPLE 744

EBR Primaria  40614064 BELUP NORBERTHA, LOPEZ POZO CUMPLE 746

EBR Primaria  41330689 MARILYN ANGELICA, ABAD RUIZ CUMPLE 748

EBR Primaria  42316758 LESLIE, SALINAS CARY CUMPLE 749

EBR Primaria  40349428 NORMA VILMA, SULCA GAMBOA CUMPLE 750

EBR Primaria  44520233 VILMA, CHARA SUTTA CUMPLE 752

EBR Primaria  42093782 MARIA LUZ, PUENTE JESUS CUMPLE 753

EBR Primaria  04053488 REBECA, MAURICIO LOPE CUMPLE 754

EBR Primaria  10599795
MAGALI LUCILA, LLAULLIPOMA 

DIAZ
CUMPLE 756

EBR Primaria  04070278
YCELA BLANCA, CARDENAS 

CALZADA
CUMPLE 759

EBR Primaria  09504849
LIVIA ELIZABETH, CONGA 

CHUQUICAHUA
CUMPLE 760

EBR Primaria  27080894
HILDA TERESA, ZEVALLOS 

ESPINOZA
CUMPLE 762

EBR Primaria  42658316
ERICA MARIA, CONTRERAS 

MAURICIO
CUMPLE 763

EBR Primaria  09841475
EDITH NANCY, RODRIGUEZ TORRES 

DE FLORES
CUMPLE 764

EBR Primaria  10188146 DAVID PEDRO, BARRETO MERINO CUMPLE 766

EBR Primaria  10148453
MIRTHA MARLENE, MENDOZA 

CASTILLO
CUMPLE 768

EBR Primaria  40668462 ISABEL, MONTAÑEZ PAYTAN CUMPLE 770

EBR Primaria  40103637 CHARO JANET, LUJAN ARTICA CUMPLE 772

EBR Primaria  06589681 ANA MARIA, BENDEZU SORIA CUMPLE 774

EBR Primaria  07423039
SUSANA, MIRABAL OROPEZA DE 

LUYO
CUMPLE 775

EBR Primaria  10260354
ROCIO DEL CARMEN, QUILIANO 

MORALES
CUMPLE 776

EBR Primaria  10261546
MARLENI LOURDES, YAURI 

ESTRELLA
CUMPLE 777

EBR Primaria  21297943
CECILIA BEATRIZ, CORONEL 

EGOAVIL
CUMPLE 779

EBR Primaria  10168630 GLORIA, HUANCAHUARI SULCARAY CUMPLE 780

EBR Primaria  21124418
JUDY IVONNE, AVELLANEDA 

AGUIRRE
CUMPLE 782

EBR Primaria  10043967 LUCY LIA, MELO LLAULLIPOMA CUMPLE 784

EBR Primaria  22295583 JOSSY VIOLETA, MENDOZA CHIRA CUMPLE 786

EBR Primaria  10246298
CORINA NORA, HUARACCALLO 

MOLINA
CUMPLE 787

EBR Primaria  09418373
NORMA ELSA, SOLORZANO 

LLAMUCA
CUMPLE 788

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-
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EBR Primaria  44434479
YOLANDA VIRGINIA, RAYMUNDO 

SALAZAR
CUMPLE 790

EBR Primaria  21124856 KAREN YANET, TERREL NATEROS CUMPLE 791

EBR Primaria  42122791 INES, ILIZARBE ORE CUMPLE 791

EBR Primaria  09841120 AMBROSIA FARA, YARANGA JORGE CUMPLE 793

EBR Primaria  09595268
FLOR ALEXSANDRA, BRONCANO 

GONZALES
CUMPLE 795

EBR Primaria  10055944
LILIANA ANTONIETA, HILARIO 

REYES
CUMPLE 796

EBR Primaria  40138649 DELIA ROSA, BALDEON SULCA CUMPLE 797

EBR Primaria  41538732
MILDERA VIRGINIA, OLIVARES 

LOPEZ
CUMPLE 798

EBR Primaria  10052628 SONIA LUZ, BARRETO CONGORA CUMPLE 799

EBR Primaria  10054880
LOURDES MARIA, VILLAGOMEZ 

CHAVEZ
CUMPLE 800

EBR Primaria  42742024 ROSA LUZ, CESPEDES FLORES CUMPLE 802

EBR Primaria  40783780 ANA, SULLCA DE LA CRUZ CUMPLE 804

EBR Primaria  10504955 SONIA BETY, MARTEL FARFAN CUMPLE 805

EBR Primaria  20066700 MARIVEL, CARBAJAL NUÑEZ CUMPLE 806

EBR Primaria  22313495
JUANA DEL SOCORRO, QUISPE 

ARIAS
CUMPLE 807

EBR Primaria  20966375
ALFREDO ABRAHAM, CHOQUE 

GAMARRA
CUMPLE 808

EBR Primaria  06811731
GLORIA GIOVANNA, IPANAQUE 

DOMINGUEZ
CUMPLE 808

EBR Primaria  07466659 ALEJANDRA ANDREA, CONGA TAIPE CUMPLE 810

EBR Primaria  41425386
ISABEL RUTH, BALDEBELLANO 

PIZARRO
CUMPLE 811

EBR Primaria  22296860 ANA ELVA, GARCIA SALAZAR CUMPLE 812

EBR Primaria  07058080 ADA RITA, MARTELL URBINA CUMPLE 813

EBR Primaria  31936237
MAVILA ANGELICA, CARRERA 

BRAVO
CUMPLE 815

EBR Primaria  09799758
ELIZABETH ROSANA, DE LA CRUZ 

RUIZ
CUMPLE 817

EBR Primaria  70154681 ROSA, ARCCE MEDINA CUMPLE 819

EBR Primaria  16155680
CARMEN MARIA, PAUCARA 

NINAHUANCA
CUMPLE 820

EBR Primaria  04013362 NORMA YENE, ALVARADO FLORES CUMPLE 822

EBR Primaria  07910630 FLORENCIA, ALDAZABAL SIERRA CUMPLE 824

EBR Primaria  41782102
CYNTIA ELVIRA, COLQUI 

ECHEVARRIA
CUMPLE 827

EBR Primaria  10047008 COSME JULIO, CONDORI QUISPE CUMPLE 828

EBR Primaria  80029681
ROSARIO DEL PILAR, RODRIGUEZ 

PACAYA
CUMPLE 831

EBR Primaria  73774970
YOSSI ELIZA, DOMINGUEZ 

ESPINOZA
CUMPLE 833

EBR Primaria  10082814
ELIZABETH SALOME, FERNANDEZ 

QUISPE
CUMPLE 836

EBR Primaria  10787159
MARIA DEL CARMEN MILAGROS, 

CARRANZA RUIZ
CUMPLE 837
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EBR Primaria  21119628 MIRIAM DORIS, PACHECO LAVADO CUMPLE 838

EBR Primaria  43719127 FLOR CONSUELO, PRIETO PAYTAN CUMPLE 839

EBR Primaria  41024672 ANA INÉS, BENDEZÚ VEGA CUMPLE 840

EBR Primaria  10048000
NORMA MARILUZ, QUINTO 

HUAMANCHAHUA
CUMPLE 842

EBR Primaria  40329298 KARLA SUGEY, RIOS DEZA CUMPLE 843

EBR Primaria  22313071 MARILUZ, GARCIA SALAZAR CUMPLE 845

EBR Primaria  09954541 JAVIER DONAY, CHIRRE GUZMAN CUMPLE 846

EBR Primaria  10746844
JULIA MARLENE, TARAZONA 

INOCENTE
CUMPLE 847

EBR Primaria  45368212 PATRICIA LUCILA, ALEGRE SOTO CUMPLE 849

EBR Primaria  10500625 LUISA, VARGAS BAEZ CUMPLE 851

EBR Primaria  04044490
CELINA, FAUSTINO EUFRACIO DE 

ALCANTARA
CUMPLE 853

EBR Primaria  20894559
LUDMILA AQUILINA, CUADROS 

CHAVEZ
CUMPLE 855

EBR Primaria  40250449 GLADIS SUSANA, REYES SEVERINO CUMPLE 857

EBR Primaria  40450972
LUTTY ADMID, SANCHEZ 

QUIÑONES
CUMPLE 857

EBR Primaria  23267124
ROSAURA, MATAMOROS 

HUARCAYA
CUMPLE 861

EBR Primaria  09363411 MARY LUZ, PEREZ FLORES CUMPLE 864

EBR Primaria  19908336 MAURO LEONARDO, RUTTI RAMOS CUMPLE 865

EBR Primaria  10350308 MARIA SANTOS, LLANOS BECERRA CUMPLE 866

EBR Primaria  09727871 JUAN CARLOS, CAMPOVERO MEZA CUMPLE 867

EBR Primaria  21136994 MARIA LUISA, PAHUACHO RAU CUMPLE 870

EBR Primaria  10250043
NISKAR ANTONIETA, QUINQUIN 

HUAMANCUSI
CUMPLE 872

EBR Primaria  20407011
MARLENE DORIS, ORIHUELA 

GUILLEN DE LÁZARO
CUMPLE 873

EBR Primaria  06584291 LUZ AMADA, HIDALGO RUIZ CUMPLE 875

EBR Primaria  09840393 NORMA, GARCIA CIPRIAN CUMPLE 877

EBR Primaria  06039122
AMELIA CLARA, ZAMBRANO DE LA 

CRUZ DE ALVARADO
CUMPLE 878

EBR Primaria  33345632 LAURA GRACIELA, BRITO MORALES CUMPLE 879

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA 

DE ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBR Primaria  09372979 RUTH MERY, BUITRON CARTOLIN CUMPLE 880

EBR Primaria  21263855 EDITH YOYA, CHANCA EULOGIO CUMPLE 881

EBR Primaria  07475015 MARY LUZ, ROJAS ROSALES CUMPLE 882

EBR Primaria  10244067 ELISA, CURI SULCA CUMPLE 883

EBR Primaria  21134540
NANCY AMERICA, BALDOCEDA 

BUSTAMANTE
CUMPLE 884

EBR Primaria  20694589 REYDA GINA, ZACARIAS LOZANO CUMPLE 885

EBR Primaria  08021727 AQUILINA, TORRES ESPIRITU CUMPLE 886

EBR Primaria  44811885
DEISSY JAKELINE, RODRIGUEZ 

CAJACHAGUA
CUMPLE 887

EBR Primaria  09844400 CRISTINA, ESCRIBA MEDINA CUMPLE 888



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria Educación Física    46165320
PEDRO YORDANO, RAMOS 

DIONICIO
CUMPLE 1

EBR Primaria Educación Física    42887687
CHRISTOFER DENNIS, LANDA 

PAPEL
CUMPLE 2

EBR Primaria Educación Física    07685310 JOSE SCOTT, LOAYZA AGREDA CUMPLE 3

EBR Primaria Educación Física    46594698
BRUNO LUCIANO, HUAYNAMARCA 

SUAREZ
CUMPLE 4

EBR Primaria Educación Física    70080161
GHILDA PAOLA, JAUREGUI 

ALVAREZ
CUMPLE 5

EBR Primaria Educación Física    10721582 JERRY LUIS, RIVAS SCHEUERMANN CUMPLE 7

EBR Primaria Educación Física    16170721 ELMER, GAMONAL CASTILLO CUMPLE 8

EBR Primaria Educación Física    09225690
WILDER AMILCAR, VASQUEZ 

TORRIN
CUMPLE 9

EBR Primaria Educación Física    46737628
CYNTHIA STEFANY, TORRES 

CAMARENA
CUMPLE 10

EBR Primaria Educación Física    09760952 ALEX ANTONIO, LIMAS HUATUCO CUMPLE 11

EBR Primaria Educación Física    10057025 JUAN DANIEL, UMASI BENANCIO CUMPLE 12

EBR Primaria Educación Física    41491358 MARIBELA, GUILLEN AYALA CUMPLE 13

EBR Primaria Educación Física    10818075
ETHSON RUBEN, VENTURA 

ESPINOZA
CUMPLE 14

EBR Primaria Educación Física    40088824
ROSA ESMERALDA, CASTILLO 

VASQUEZ
CUMPLE 15

EBR Primaria Educación Física    46654316
NEDER, CHANCASANAMPA 

CHANCA
CUMPLE 16

EBR Primaria Educación Física    71590817
NIELS FORTUNATO, TUPAC 

BASTIDAS
CUMPLE 17

EBR Primaria Educación Física    70339144 ANAIS IVVONE, QUISPE SALINAS CUMPLE 18

EBR Primaria Educación Física    09762286
MANUEL NARCISO, TEJADA 

AGUIRRE
CUMPLE 19

EBR Primaria Educación Física    09727733 LILY ELIDE, CHUQUILLANQUI LAZO CUMPLE 20

EBR Primaria Educación Física    48053109
LIZ GABRIELA REBECA, BAZAN 

DAVILA
CUMPLE 21

EBR Primaria Educación Física    09727577
MARIA DEL CARMEN, ROJAS 

QUIQUIA
CUMPLE 22

EBR Primaria Educación Física    10599633 JAIME, SERRANO HUAMANI CUMPLE 23

EBR Primaria Educación Física    10317832 MARIBEL, GARCIA PILLACA CUMPLE 24

EBR Primaria Educación Física    46911032 ULISES, URETA PURIS CUMPLE 25

EBR Primaria Educación Física    07351857
ROSARIO ANGELICA, GONZALES 

SANCHEZ
CUMPLE 25

EBR Primaria Educación Física    06809719 ERIKA CARMEN, GONZALES FLORES CUMPLE 27

EBR Primaria Educación Física    42261882 JONNATHAN HELDER, ABAD SOLIS CUMPLE 28

EBR Primaria Educación Física    47524091
LEYSSA MARGOTH, MESCUA 

AUCCATOMA
CUMPLE 29

EBR Primaria Educación Física    42164633 CHRISTIAN SAIR, TORRES ACOSTA CUMPLE 30

EBR Primaria Educación Física    40870521
DENIS WILIAN, GUTIERREZ 

HERRERA
CUMPLE 32

EBR Primaria Educación Física    42988938
MARIA DE LOS ANGELES, JIMENEZ 

TAFUR
CUMPLE 33

EBR Primaria Educación Física    09761315
ELIOT LIZANDRO, PASTOR 

RODRIGUEZ
CUMPLE 34

EBR Primaria Educación Física    40773962 MELVIN, MELLADO MERINO CUMPLE 34

EBR Primaria Educación Física    47667318
MARCO ANTONIO, TAFUR 

SOMOZA
CUMPLE 34

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE DOCENTES POSTULANTES NIVEL PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA 

MODALIDAD CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PUN



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria Educación Física    09373213 CESAR SIMON, LI GARCIA CUMPLE 37

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBR Primaria Educación Física    43288544 CESAR ALBERTO, VIGO PURILLA CUMPLE 38

EBR Primaria Educación Física    07668422
CONSUELO GLORIA, MORANTE 

LLERENA
CUMPLE 39

EBR Primaria Educación Física    42060699 CLAUDIA LILIANA, SEGURA ZARATE CUMPLE 41

EBR Primaria Educación Física    40641462 LUIS ALBERTO, GAVILAN QUISPE CUMPLE 41

EBR Primaria Educación Física    09728920 NILDA, VILLACORTA QUISPE CUMPLE 43

EBR Primaria Educación Física    70204888 SELENE INGRID, SANCHEZ LICAPA CUMPLE 44

EBR Primaria Educación Física    40107877
ROBERTO LEONIDAS, OROZCO 

GONZALES
CUMPLE 45

EBR Primaria Educación Física    45949011
CARLA YAJHAIRA HEIDY, LAZO 

ARAUJO
CUMPLE 46

EBR Primaria Educación Física    09761850 EDWIN MARIO, AQUINO AGUIRRE CUMPLE 47

EBR Primaria Educación Física    09224412 ROBERTO, LOAYZA SULCA CUMPLE 48

EBR Primaria Educación Física    10171823 ILARIO MANUEL, ARELLANO PINTO CUMPLE 49

EBR Primaria Educación Física    42274859 YONE CARLOS, CHAUPIN VERA CUMPLE 50

EBR Primaria Educación Física    10607014 RENE, MENA CHAVEZ CUMPLE 51

EBR Primaria Educación Física    21118516 MOISES ROSAS, SILVA HUARINGA CUMPLE 52

EBR Primaria Educación Física    43475168
SARITA MARIA, VALENCIA 

RAMIREZ
CUMPLE 52

EBR Primaria Educación Física    42412373
MARIEL BRIGHITH, GORMAS 

HUAMAN
CUMPLE 55

EBR Primaria Educación Física    07686418
JOSE ANGEL, GUERRERO DE LA 

CRUZ
CUMPLE 56

EBR Primaria Educación Física    06078268
EDUARDO ALBERTO, DIOSES 

FRANCO
CUMPLE 57

EBR Primaria Educación Física    41588898
VERONICA MARGOT, MUJICA 

VASQUEZ
CUMPLE 58

EBR Primaria Educación Física    70092178
DIANA MARITZA, VELASQUEZ 

MALLQUI
CUMPLE 59

EBR Primaria Educación Física    40762592
ROSSANA DEL CARMEN, MEDINA 

PEREZ
CUMPLE 61

EBR Primaria Educación Física    41605016
GIOVANNI JESUS, RODRIGUEZ 

CUYA
CUMPLE 62

EBR Primaria Educación Física    43102651 MARITZA, MENDOZA PANIHUARA CUMPLE 63

EBR Primaria Educación Física    25776449
LUIS ALBERTO, HUANGAL 

CRUZADO
CUMPLE 64

EBR Primaria Educación Física    10819291
WALTER MANUEL, VISALOT 

GONZALES
CUMPLE 65

EBR Primaria Educación Física    43071504 VICK VANS, VALERA INCA ROCA CUMPLE 66

EBR Primaria Educación Física    42794720 RICARDO, GUTIERREZ BALDEON CUMPLE 67

EBR Primaria Educación Física    47481564 LIBERTAD LEYLA, VELA ROJAS CUMPLE 68

EBR Primaria Educación Física    09842698
JESICA TARCILA, MURGUEYTIO 

GUERRERO
CUMPLE 69

EBR Primaria Educación Física    10170530 FELIX ENRIQUE, FLORES ESPINOZA CUMPLE 71

EBR Primaria Educación Física    43388808
YANET MAGALY, YANGALY 

RIMAREZ
CUMPLE 72

EBR Primaria Educación Física    07687755 MARINA ROSARIO, PINO CAJA CUMPLE 73

EBR Primaria Educación Física    40163285 JUAN LUIS, SANTIVAÑEZ VASQUEZ CUMPLE 74

EBR Primaria Educación Física    10598882
MARITZA ELENA, ARTICA 

FERNANDEZ
CUMPLE 75

EBR Primaria Educación Física    43176145
ELMER VALERIANO, YANAMA 

CONDE
CUMPLE 76

EBR Primaria Educación Física    10173007 JEAN LUIS, ALFARO PINO CUMPLE 77



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria Educación Física    09848179
LUIS ALBERTO, RAMIREZ 

VILCAHUAMAN
CUMPLE 78

EBR Primaria Educación Física    10171077
AUSBERTO OMAR, CASTILLO 

TORRE
CUMPLE 79

EBR Primaria Educación Física    43416875
EDWIN FRANCISCO, HUARANCCA 

MEZA
CUMPLE 80

EBR Primaria Educación Física    40999749 JORGE LUIS, LEVANO TAPIA CUMPLE 81

EBR Primaria Educación Física    09360313 JUSTO PABLO, YUPA TOLEDO CUMPLE 82

EBR Primaria Educación Física    41005147 ABEL, MENDEZ CORDOVA CUMPLE 83

EBR Primaria Educación Física    41414544
MAXIMO HONORATO, CHAUPIN 

VERA
CUMPLE 84

EBR Primaria Educación Física    44663721 LUDMER OLSEN, RIQUEZ ALVA CUMPLE 85

EBR Primaria Educación Física    07684484
ALFREDO OSWALDO, CASIMIRO 

HINOJOSA
CUMPLE 86

EBR Primaria Educación Física    09370473
ATILIO WILLIAM, MAÑUICO 

ANGELES
CUMPLE 88

EBR Primaria Educación Física    10819201
CARLOS ALBERTO, CASTAÑEDA 

RODRIGUEZ
CUMPLE 89

EBR Primaria Educación Física    09355765 LUCILA, ACEVEDO MUNAYLLA CUMPLE 90

EBR Primaria Educación Física    45164723
EDISON EMERSON, TORIBIO 

AGUADO
CUMPLE 91

EBR Primaria Educación Física    10108442
MARCO ANTONIO, LUQUILLAS 

LIMAYLLA
CUMPLE 92

EBR Primaria Educación Física    43063193 JAHN CARLOS, ANAMPA RIOS CUMPLE 93

EBR Primaria Educación Física    10175977 BRUNO, TITO SUAREZ CUMPLE 94

EBR Primaria Educación Física    42439248 LUISA LUCILA, PALOMINO TELLO CUMPLE 95

EBR Primaria Educación Física    44948684 ALFREDO, ALVAREZ PALOMINO CUMPLE 96

EBR Primaria Educación Física    43323069 CARLA PILAR, LANAZCA PILCO CUMPLE 97

EBR Primaria Educación Física    07515314 JULIO CESAR, OSORIO ANAYA CUMPLE 98

EBR Primaria Educación Física    06811780
MARIA CRISTINA, PUMACAYO 

ENRIQUEZ
CUMPLE 100

EBR Primaria Educación Física    41384736 MARCO ANTONIO, URBINA LAMA CUMPLE 101

EBR Primaria Educación Física    09361844 GROVER, PIÑAS CANCHANYA CUMPLE 101

EBR Primaria Educación Física    70063040 LEVI HERACLEO, GOMEZ ORTEGA CUMPLE 103

EBR Primaria Educación Física    10175830
PAOLA JUDITH, DE LA CRUZ 

MALAGA
CUMPLE 103

EBR Primaria Educación Física    43251523 CHARLY HARRY, JAUREGUI JESUS CUMPLE 105

EBR Primaria Educación Física    44084807
CARMEN ROCIO, GUTIERREZ 

TRUJILLO
CUMPLE 106

EBR Primaria Educación Física    41710440 ELDER, PACHECO SANCHEZ CUMPLE 107

EBR Primaria Educación Física    73674477 ANDERSON BILL, QUISPE CONGA CUMPLE 108

EBR Primaria Educación Física    45778864 MADELEY SALY, FLORES BARON CUMPLE 108

EBR Primaria Educación Física    20894193 JAVIER, CORDOVA RICALDI CUMPLE 110

EBR Primaria Educación Física    21881888 GLENS RACIEL, SALE ROMAN CUMPLE 111

EBR Primaria Educación Física    10175641
JUAN CARLOS, CARHUALLANQUI 

CARHUALLANQUI
CUMPLE 112

EBR Primaria Educación Física    10600641 MIRIAM JANET, TITO PONGO CUMPLE 113

EBR Primaria Educación Física    43179293 YONATAN ISRAEL, REYES QUISPE CUMPLE 114

EBR Primaria Educación Física    41276975 HERMINIO, MANCCO RIVAS CUMPLE 115

EBR Primaria Educación Física    07688054 OSCAR ANICETO, LAGUNA GARCIA CUMPLE 115

EBR Primaria Educación Física    07687120
SANTOS CARLOS, SANCHEZ 

NAVARRO
CUMPLE 117

EBR Primaria Educación Física    43588934
MERY STEPHANIE, CACERES 

PARIONA
CUMPLE 118

EBR Primaria Educación Física    41518610 ANA CECILIA, CARLOS FASABI CUMPLE 119

EBR Primaria Educación Física    06811885 GLORIA MARIA, LAYME NARBAJO CUMPLE 120

EBR Primaria Educación Física    10150003
LEONARDO JOSE, AGUILAR 

ACEVEDO
CUMPLE 121

EBR Primaria Educación Física    09364170 ANGEL MARIO, SULCA PALOMINO CUMPLE 122



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria Educación Física    06811347
VICENTE, MONTESINOS 

ALMONACIN
CUMPLE 123

EBR Primaria Educación Física    10602676
SERGIO ENRIQUE, 

CHANCASANAMPA LOPEZ
CUMPLE 124

EBR Primaria Educación Física    04050566
GIOCONDA ROSABEL, CAMPOS 

MEJIA
CUMPLE 125

EBR Primaria Educación Física    46480753 ROSA, GUERRERO AYALA CUMPLE 127

EBR Primaria Educación Física    07075619
CARLOS DAVID, ALMONACID 

DAVILA
CUMPLE 128

EBR Primaria Educación Física    42029091 JANNETH CARLA, CHAMBI TORRES CUMPLE 129

EBR Primaria Educación Física    01274525
PATRICIO JAVIER, CORDOVA 

ENCARNACIÓN
CUMPLE 130

EBR Primaria Educación Física    10149770
LUIS GONZALO, QUIÑONES 

MARAVI
CUMPLE 131

EBR Primaria Educación Física    19859023 MAGNOLIA, MATOS QUINTANILLA CUMPLE 132

EBR Primaria Educación Física    40474284
ELOY ARMANDO, FLORES 

ESPINOZA
CUMPLE 133

EBR Primaria Educación Física    10151645
JOSUE ALBERTO, LOPEZ 

HASSINGGER
CUMPLE 134

EBR Primaria Educación Física    09765316 NORMA, FLORES QUISPE CUMPLE 136

EBR Primaria Educación Física    09841094
ERNESTO TEODORO, DE LA CRUZ 

MALLQUI
CUMPLE 137

EBR Primaria Educación Física    07655584
JORGE MARTIN, MORENO 

URTEAGA
CUMPLE 138

EBR Primaria Educación Física    40866856 DONNY RONALD, TACSA CUELLAR CUMPLE 139

EBR Primaria Educación Física    29550361
RUBEN VALERIANO, GONZALES 

ZAVALA
CUMPLE 140

EBR Primaria Educación Física    42461762
WALTER ALFREDO, TUDELANO 

REYES
CUMPLE 141

EBR Primaria Educación Física    41533081
MIGUEL RAFAEL, GILVONIO 

QUISPE
CUMPLE 142

EBR Primaria Educación Física    06310370 SAUL YSAAC, CORONADO MAURI CUMPLE 143

EBR Primaria Educación Física    42490225
JULIAN ANGEL, GARAMENDI 

HINOSTROZA
CUMPLE 145

EBR Primaria Educación Física    41463579 GUSTAVO, CAMPOS GUILLEN CUMPLE 146

EBR Primaria Educación Física    43415372 DAVIS VICTOR, AUQUE BARRIAL CUMPLE 147

EBR Primaria Educación Física    04078057 WILFREDO, MENDOZA BONIFACIO CUMPLE 148

EBR Primaria Educación Física    40277320
GLORIA ANTONIA, CHAVEZ 

SERENO
CUMPLE 149

EBR Primaria Educación Física    10150016
HECTOR VICENTE, CAMACHO 

FERNANDEZ
CUMPLE 150

EBR Primaria Educación Física    41203027
REAGAN OMAR, CARDENAS 

PARAVECINO
CUMPLE 151

EBR Primaria Educación Física    41132271 OSCAR, PASTOR SALCEDO CUMPLE 152

EBR Primaria Educación Física    41506269 FRANCISCO ROMEEL, SOLIS RIOS CUMPLE 153

EBR Primaria Educación Física    21813546
MANUEL TEODOMIRO, FLORES 

CUADROS
CUMPLE 153

EBR Primaria Educación Física    10298903 CESAR ADRIAN, SILVA SALAS CUMPLE 155

EBR Primaria Educación Física    41790588 EDWIN, QUISPE RIMACHI CUMPLE 156

EBR Primaria Educación Física    40292948
YONI ESTHER, GALINDO 

FERRANDIZ
CUMPLE 157

EBR Primaria Educación Física    71744553
JAIRO WALDIR, ESPINOZA 

TRAVEZAÑO
CUMPLE 158

EBR Primaria Educación Física    27753365 JHOEL ANALBERTO, LLIQUE TANTA CUMPLE 159

EBR Primaria Educación Física    10173625 ALICIA, FLORES CHAVEZ CUMPLE 159

EBR Primaria Educación Física    21119886
HUGO ALEJANDRO, MIRANDA 

HUARINGA
CUMPLE 162

EBR Primaria Educación Física    40681039 ANA YSABEL, TORRES PILLPE CUMPLE 163

EBR Primaria Educación Física    10172613
FERNANDO NICOLAS, CUADROS 

CUADROS
CUMPLE 164

EBR Primaria Educación Física    09762929
CARLOS ARTURO, LLABRES 

CAJAVILCA
CUMPLE 165



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Primaria Educación Física    09804578
SONIA CAROLINA, VILLACORTA 

MANCILLA
CUMPLE 166

EBR Primaria Educación Física    40817785
RODRIGO CARLOS ALBERTO, 

MAMANI CAJA
CUMPLE 167

EBR Primaria Educación Física    45761827 EDWIN ALEXANDER, TRELLES LUNA CUMPLE 168

EBR Primaria Educación Física    44023647
RICHARD STONEY, JIMENEZ 

RAMOS
CUMPLE 169

EBR Primaria Educación Física    41156282 GILVER JESUS, BERRIOS LOZANO CUMPLE 170

EBR Primaria Educación Física    21859312 JOSE LUIS, CONTRERAS MATEO CUMPLE 172

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBR Primaria Educación Física    45393010 ALONSO FIDEL, ABURTO SANCHEZ CUMPLE 174

EBR Primaria Educación Física    10168942
HAYDEE MILAGROS, LLABRES 

CAJAVILCA
CUMPLE 175

EBR Primaria Educación Física    10172504
HALBERT STHIVERSON, FLORES 

HUAYLINOS
CUMPLE 176

EBR Primaria Educación Física    46280835
ALAN BAKNER, LOPEZ 

OCHOCHOQUE
CUMPLE 178

EBR Primaria Educación Física    71481153
SAMIR BRAYER, ORIHUELA 

CORDERO
CUMPLE 179

EBR Primaria Educación Física    10171980 LUIS EDUARDO, COTARATE VELA CUMPLE 180

EBR Primaria Educación Física    16168242 LUIS ENRIQUE, CASTILLO YUNCA CUMPLE 181

EBR Primaria Educación Física    09726435 JULIO CESAR, MEZA ESPINOZA CUMPLE 182

EBR Primaria Educación Física    42054529
EDISON ANTONIO, TORRES 

VASQUEZ
CUMPLE 183

EBR Primaria Educación Física    46043316
JEAN CHRISTIAN, ORELLANA DE LA 

CRUZ
CUMPLE 185

EBR Primaria Educación Física    41891531
MARIA DEL CARMEN, RAMOS 

MALLQUI
CUMPLE 186

EBR Primaria Educación Física    09965600
AIME, ZUÑIGA CACERES DE 

ESPINOZA
CUMPLE 187

EBR Primaria Educación Física    10169771 EDGAR, ACUÑA FLORES CUMPLE 188

EBR Primaria Educación Física    23262638 ZAIDA, CONDOR MUÑOZ CUMPLE 190

EBR Primaria Educación Física    41820693
RONALD DEIVIS, HUACACHE 

ALVARADO
CUMPLE 191

EBR Primaria Educación Física    16170618
ELVA GUILLERMINA, CARRERA 

ESPILCO
CUMPLE 192

EBR Primaria Educación Física    09370985 JUAN EDGAR, SOLLER CAHUANA CUMPLE 193

EBR Primaria Educación Física    21829342
WILLIAM PABLO, VALENZUELA 

QUIJANDRIA
CUMPLE 194

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBR Primaria Educación Física    10258989
FLORINDA, QUISPE CUBA DE 

CONDORI
CUMPLE 195

EBR Primaria Educación Física    42315628 NICOLAS, GOMEZ KARI CUMPLE 196

EBR Primaria Educación Física    40836503 AMPARO MEDAI, MACURI OSORIO CUMPLE 197

EBR Primaria Educación Física    41095393 WILINTON, LARICO TICONA CUMPLE 198

EBR Primaria Educación Física    09764565
MIGUEL ANGEL, CASTAÑEDA 

RODRIGUEZ
CUMPLE 200

EBR Primaria Educación Física    07048372
NORMA NELLY, CRISPIN 

SEVILLANO
CUMPLE 201

EBR Primaria Educación Física    07687803 MONICA DALILA, SANTOS POMA CUMPLE 202

EBR Primaria Educación Física    20684478 RAUL SIMEON, CASTRO MAITA CUMPLE 203

EBR Primaria Educación Física    09760559 JAIME OSCAR, CUBA QUISPE CUMPLE 205

EBR Primaria Educación Física    23245578
MIGUEL ALFREDO, CURASMA 

RAMOS
CUMPLE 206

EBR Primaria Educación Física    04031283 IRMA OLINDA, RICRA MUÑOZ CUMPLE 207

EBR Primaria Educación Física    40998525 OLGA, YANTAS LEON CUMPLE 208

EBR Primaria Educación Física    07687821
HECTOR VIDAL, VALENCIA 

MORALES
CUMPLE 209



MODALI

DAD

EXPEDIE

NTE
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR 4640 Primaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 41229581 ELIAS, RIVERA DAVILA CUMPLE 1

EBR 4797 Primaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 10179970 SONIA DOMITILA, PUCHOC BLANCO CUMPLE 4

EBR 4816 Primaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 40581113

CARLOS AMERICO, BARRIAL 

LORENZO
CUMPLE 5

EBR 4966 Primaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 45814228

GLADYS ESTHER, ÑAUPARI 

CANCHANYA
CUMPLE 6

EBR 5234 Primaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 10245090 ELENA, INGA RIVERA CUMPLE 7

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR 5258 Primaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 45640956

RICHARD RODRIGO, TREJO 

MENDOZA
CUMPLE 8

EBR 5281 Primaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 09808028 MARIA LUISA, GUTIERREZ RAMIREZ CUMPLE 9

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE DOCENTES POSTULANTES  NIVEL PRIMARIA AIP 

MODALIDAD CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PUN



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Arte y Cultura   73051607
MILAGROS ITZEL, TOLENTINO 

PONCE
CUMPLE 1

EBR Secundaria Arte y Cultura   47230852 JOSIBETH EVELYN, QUISPE FLORES CUMPLE 2

EBR Secundaria Arte y Cultura   07322672 JOSE LUIS, CORTEZ CHEGNE CUMPLE 5

EBR Secundaria Arte y Cultura   48492811 DEYVI FREDDY, MEZA BALVIN CUMPLE 6

EBR Secundaria Arte y Cultura   41824099 SOLEDAD, QUISPE JUSTO CUMPLE 7

EBR Secundaria Arte y Cultura   10250488
DAVID PELAYO, CARRASCO 

SOLANO
CUMPLE 8

EBR Secundaria Arte y Cultura   09763816
MARIA SOLEDAD, BOBADILLA 

ATANACIO
CUMPLE 9

EBR Secundaria Arte y Cultura   72885760 STEFANY RUTH, LEON MANRIQUE CUMPLE 10

EBR Secundaria Arte y Cultura   41495742 ENRIQUE GEORGE, PAES OROZCO CUMPLE 11

EBR Secundaria Arte y Cultura   42203235
GIANCARLO ADAN, VENTOCILLA 

ZURITA
CUMPLE 12

EBR Secundaria Arte y Cultura   41334582 DIMAS, VILLANUEVA PICON CUMPLE 13

EBR Secundaria Arte y Cultura   40155313 WITMER, VICENTE PEREZ CUMPLE 14

EBR Secundaria Arte y Cultura   09762425
FIORELLA MARIA, VILLAFUERTE 

ELIAS
CUMPLE 15

EBR Secundaria Arte y Cultura   40638161
DIANA BETSY, CAYCHO 

CHUQUIHUACCHA
CUMPLE 16

EBR Secundaria Arte y Cultura   43929522
ABRAHAN ISAIAS, FERNANDEZ 

HUAMAN
CUMPLE 17

EBR Secundaria Arte y Cultura   10243349
JUAN PORFIRIO, CUICAPUZA 

VELASQUEZ
CUMPLE 18

EBR Secundaria Arte y Cultura   42931354 ANA SOFIA, FLORES TUANAMA CUMPLE 19

EBR Secundaria Arte y Cultura   40089991
CRUCECITA NIRVANA, VELASQUEZ 

JAMANCA
CUMPLE 19

EBR Secundaria Arte y Cultura   21530047 MAVI MAGGLY, MORALES GALVEZ CUMPLE 21

EBR Secundaria Arte y Cultura   10623909 ROSA DELIA, PEREZ LORENZO CUMPLE 22

EBR Secundaria Arte y Cultura   44389608
JACQUELINE JOHANA, HUANUCO 

ARELLANO
CUMPLE 23

EBR Secundaria Arte y Cultura   40581111 IVAN GIOVANNI, CHAVEZ PEREZ CUMPLE 24

EBR Secundaria Arte y Cultura   47615930 ANGEL, CONTRERAS SOTO CUMPLE 25

EBR Secundaria Arte y Cultura   07669912
ALFONZO ALFREDO, FLORES 

ESPINOZA
CUMPLE 26

EBR Secundaria Arte y Cultura   43420106 MONICA MERCEDES, ALEJO NUÑEZ CUMPLE 27

EBR Secundaria Arte y Cultura   44597298 WILDER ANTONIO, RUPAY CRUZ CUMPLE 28

EBR Secundaria Arte y Cultura   06812853 ANGELICA, ONCEBAY PRADO CUMPLE 29

EBR Secundaria Arte y Cultura   41591025 MIRIAM, ZURITA JACINTO CUMPLE 31

EBR Secundaria Arte y Cultura   40970824 ANA LYS, CELESTINO MANDUJANO CUMPLE 32

EBR Secundaria Arte y Cultura   43958873 ADIDT SARAY, LAGUNA VENTURA CUMPLE 33

EBR Secundaria Arte y Cultura   72863697
FRANCESCA MARLENE, AYCHO 

CHAMORRO
CUMPLE 34

EBR Secundaria Arte y Cultura   43680180 YESSICA CECILIA, ZURITA JACINTO CUMPLE 35

EBR Secundaria Arte y Cultura   41426079
RONALD GERSON, ASTETE 

SALOMON
CUMPLE 36

EBR Secundaria Arte y Cultura   10596403
ROLANDO EDGAR, CANAHUIRE 

YUCRA
CUMPLE 37

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE DOCENTES POSTULANTES SECUNDARIA  

MODALIDAD CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PUN



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Arte y Cultura   09843766
VICTOR MANUEL, PALOMINO 

TORRES
CUMPLE 39

EBR Secundaria Arte y Cultura   70584082
PILAR DEL CARMEN, MONTALVO 

RICALDI
CUMPLE 40

EBR Secundaria Arte y Cultura   43183489
MARLON EDMUNDO, ANCHELIA 

GUILLEN
CUMPLE 41

EBR Secundaria Arte y Cultura   10244179 JOSE ANTONIO, PILLPE HURTADO CUMPLE 43

EBR Secundaria Arte y Cultura   43990635
DENISS VANESSA, YURIVILCA 

VILCHEZ
CUMPLE 44

EBR Secundaria Arte y Cultura   04069150 ANIBAL ADAN, GILIAN GANTO CUMPLE 45

EBR Secundaria Arte y Cultura   10426746 DELIA JULIA, ARIAS CASTILLO CUMPLE 46

EBR Secundaria Arte y Cultura   45671532
YULY LIZBETH, LA JARA 

SANTIVAÑEZ
CUMPLE 48

EBR Secundaria Arte y Cultura   10174103 LEONOR, APAZA MAMANI CUMPLE 49

EBR Secundaria Arte y Cultura   10774413 MARIA ELENA, GAVILAN QUISPE CUMPLE 50

EBR Secundaria Arte y Cultura   40058003
HUBERTH RICHARD, TOLENTINO 

ALVAREZ
CUMPLE 51

EBR Secundaria Arte y Cultura   44861031
YANET TEREZA, UNSIHUAY 

GABRIEL
CUMPLE 52

EBR Secundaria Arte y Cultura   40450748 JANET KELY, ROMERO CONDOR CUMPLE 55

EBR Secundaria Arte y Cultura   42730524
CYNTHIA SISSI, HERRERA 

GUERRERO
CUMPLE 56

EBR Secundaria Arte y Cultura   80107908 FREDY MARIO, CORTEZ JACO CUMPLE 59

EBR Secundaria Arte y Cultura   40101753 DORA MIRIAM, LAVADO TINCOPA CUMPLE 61

EBR Secundaria Arte y Cultura   41604556
MECHE CECILIA, ESPINOZA 

HUAYNATE
CUMPLE 62

EBR Secundaria Arte y Cultura   20722494
RODOLFO SEBASTIAN, ROMERO 

URBANO
CUMPLE 63

EBR Secundaria Arte y Cultura   20659909 ANA MARIA, BARZOLA SUAREZ CUMPLE 64

EBR Secundaria Arte y Cultura   06217702 ORLANDO, GARCIA PALACIN CUMPLE 65

EBR Secundaria Arte y Cultura   41773502 WILDER REYNALDO, ARROYO RUA CUMPLE 68

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 10319805 LILIANA, CUNO CASTILLO CUMPLE 1

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 42302073 YONATHAN, PAUCAR QUISPE CUMPLE 2

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 10818697 MIGUEL ENRIQUE, SEGURA CHANA CUMPLE 4

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 72494131

MILAGROS LUCIA, PORRAS 

JARAMILLO
CUMPLE 5

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 41230665

ARTURO MORAN, AGUADO 

SANTOS
CUMPLE 7

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 21877794 GISELA CECILIA, TORRES BAUTISTA CUMPLE 8

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 41071100 PEDRO MIGUEL, CAMUS GUZMAN CUMPLE 10

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 16170171 MIGUEL ANGEL, HUAMAN GAVIDIA CUMPLE 11

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 46775451 MARIA CRISTINA, ARCHE LLIUYACC CUMPLE 12

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 09729713 NANCY ALEXANDRA, VARAS ARONE CUMPLE 13

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 09314412

ELIZABETH FLORENCIA, MENDOZA 

QUIROZ
CUMPLE 14

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 09450355

ELOY DIODONO, MARTINEZ 

PARIONA
CUMPLE 19

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 40764851 JESSICA BEATRIZ, OJEDA BENITO CUMPLE 20



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 40728558

ANA MARIA CECILIA, VENEGAS 

YUPANQUI
CUMPLE 22

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 45218233

MARCOS ANTONIO, OBISPO 

ONTIVEROS
CUMPLE 23

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 07476809 CAROLINA, NAVEROS HUAMAN CUMPLE 24

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 21286588

MYRIAM ROSARIO, OSCANOA 

HUAMAN
CUMPLE 27

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 09760297 JOSE RAUL, VELASQUEZ LAVADO CUMPLE 28

EBR Secundaria
Aula de Innovación 

Pedagógica 
 46792139

NANCY EDITH, CHUQUITUCTO 

CORTEZ
CUMPLE 30

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44840505
ANTHONY RALFS, TORRES 

SAYRITUPAC
CUMPLE 1

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40063548
KARIN MARILU, ANYAIPOMA 

UNOCC
CUMPLE 3

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44136539 JAIME JUNIOR, DIAZ GARCIA CUMPLE 5

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42337222 LUIS ALBERTO, ALLCCA LLERENA CUMPLE 6

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40724012 NESTOR JESUS, BLAS ESCOBAR CUMPLE 8

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   48148579
SHERRY ASTRID CAROLYN, REYES 

COCHACHIN
CUMPLE 9

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   25798246 LAURA FANY, CUADROS OPPE CUMPLE 11

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10874884 HAYME VANESSA, PARI PAUCAR CUMPLE 13

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40527084 VERONICA, ZAMORA QUISPE CUMPLE 14

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44791509
TANIA MARUSHKA, CHUQUIRACHI 

INGARUCA
CUMPLE 15

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43531871
SHIRLEY JASMIN, ESTEBAN 

CLIMACO
CUMPLE 16

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   46049164 KEILA VANESA, LOPEZ RAMOS CUMPLE 17

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10169878 YONY ANGEL, CARLOS HUANAY CUMPLE 18

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41394701 ANA MARIA, ROIRO CASTRO CUMPLE 21

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42631486
YSABEL NILDA, COCHACHI 

RODRIGUEZ
CUMPLE 22

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42250277
MAGDALENA ANTONIA, REYES 

DELIOT
CUMPLE 23

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40205631 JAIME, DIAZ CORPUS CUMPLE 25

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41942975 MARICELA BELKISS, BALBIN ESPEJO CUMPLE 26

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10251600 CRISTIAN RAUL, ATUNKA CUBA CUMPLE 26

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   46661661 NEIL EDWIN, CUBA GIRAO CUMPLE 29

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40838017 EDWIN ALFREDO, BRAVO CRUZ CUMPLE 30

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40799677 ROBERTO CARLOS, TORRES NUÑEZ CUMPLE 31



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40989464 MIRIAM ELIZABETH, HAYA VILCA CUMPLE 34

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44753846
JOHANNY ETHEL, VENEGAS 

CCANTO
CUMPLE 36

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44186333
KELLY AURORA, ERAZO ORTIZ DE 

NAPAN
CUMPLE 36

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40852936 MARILU, ARANDA VASQUEZ CUMPLE 39

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10246367 JAIR JOC JAVIER, FUENTES NEIRA CUMPLE 40

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42455959
FIORELA LISSETY, SANDOVAL 

VASQUEZ
CUMPLE 41

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   45558354 ALINA EVELYN, CORRALES APONTE CUMPLE 43

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41541370 AMELIA ROSA, BARRERA CONDOR CUMPLE 46

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43527309
CAROLINA DEL ROSARIO, DEL POZO 

SULCA
CUMPLE 47

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09066811
SILVIA VIRGINIA, SALCEDO 

CARHUAS
CUMPLE 48

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44151631
CYNTHIA ELIZABETH, PACHECO 

ORDAYA
CUMPLE 49

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10173357
MITCHEL CARLOS, ROMERO 

AMARO
CUMPLE 50

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09963948 YSABEL ALICIA, PALIZA MELCHOR CUMPLE 52

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40994513 CAROLINA, ORIZANO TRILLO CUMPLE 53

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44490477 RUSSELL REISER, SALAZAR LEIVA CUMPLE 55

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41710443 PAULA CRISTINA, CONDORI LANDA CUMPLE 56

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43743430 JOEL GUSTAVO, INACIO YGNACIO CUMPLE 57

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   70075230 MELODY JENIS, REYES LUQUE CUMPLE 58

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42661363 MONICA, ROJAS PAMPAS CUMPLE 59

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09765060
PERCY CARLOS, NAVARRO 

ESCOBAR
CUMPLE 61

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44636516 YESER DIEQUER, LOPEZ RAMOS CUMPLE 62

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42701345
MIRIAM MAGALY, CALDERON 

SALVATIERRA
CUMPLE 62

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44418783 MONICA PILAR, RIVAS GALDOS CUMPLE 64

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09760437 WILMER, SUAREZ CERNA CUMPLE 66

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43260452 EDITH ISABEL, FLORES CARBAJAL CUMPLE 67

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40483916 JOSE, TANTA AYASCA CUMPLE 69

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   06814909 GUADALUPE, CASTRO ALZAMORA CUMPLE 71

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41374306 TERESA JESSICA, RAMOS CHAVEZ CUMPLE 72

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   07425812 BRAULIO, RIOS OCHOA CUMPLE 72

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   06810944
PERCY JHONNY, VENTOCILLA 

DEUDOR
CUMPLE 74

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10600717
MARIBEL MARITZA, CAMPOSANO 

INGA
CUMPLE 75

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43982062
LIZETH GERALDINE, HUAMAN 

DAVILA
CUMPLE 76

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40439083
LUZ VICTORIA, BERNAOLA 

VILLANUEVA
CUMPLE 78

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   20035076
ELISEO CESAR, MARTICORENA 

CANCHUMUNI
CUMPLE 79

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43050572 LUISA GREGORIA, QUISPE NOA CUMPLE 80

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44238663 CESIA, QUIQUIA ESPINOZA CUMPLE 81
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DOCENTE

ORDEN DE 
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OBSERVACION

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41205144 ERIKA VIVIANA, INACIO YGNACIO CUMPLE 82

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   06811362
CARMEN BERTHA, CENTENO 

SALINAS
CUMPLE 83

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44686539
MARIA JENNIFER, SAMANIEGO 

DONAYRE
CUMPLE 84

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41959577
FREDY PORFIRIO, CONDORI 

HUAMAN
CUMPLE 85

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09714759 LUCY SILVIA, ZAPATA HUANCA CUMPLE 86

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   46256322 CARLOS JESUS, SANTOS HUAMANI CUMPLE 87

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44323659 NOEMI CLARA, LLANTOY DIAZ CUMPLE 88

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42987448
YESENIA EDITH, COLCHON 

CAHUANA
CUMPLE 92

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   47948628 MELISSA DAISY, VELIZ PEREZ CUMPLE 93

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   16125812
YULY MERCEDES, PALOMINO 

PARCO
CUMPLE 97

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   45164703
MARIA DELMA, GONZALES 

BERNABLE
CUMPLE 98

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   47930383
KATHERINE ELISA, ARZAPALO 

GARAY
CUMPLE 99

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44891421
CINTHYA, HUAMANYAURI 

CORONADO
CUMPLE 100

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   20059749 MIRELLA GABY, POMA CANTO CUMPLE 103

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10058539 LILIANA ELIZABETH, LOZANO TEVES CUMPLE 104

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41555850
MABEL MARGOTH, MORALES 

RAMIREZ
CUMPLE 107

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   46602685 VANESSA LUISA, INGA CAHUANA CUMPLE 109

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09805845
ELVIRA HIMELDA, DEXTRE 

ALVARADO
CUMPLE 110

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   07684448 GLORIA, DE LA CRUZ ORDOÑEZ CUMPLE 111

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10047312 ANA CRISTINA, LAPA MONTERO CUMPLE 112

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09845768 JHONNY ALFREDO, QUISPE REYES CUMPLE 115

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43120623 MARY NILDA, ROJAS SALCEDO CUMPLE 116

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09360420 IVÁN AMADOR, HUAPAYA SOTO CUMPLE 119

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43571175 MARIELLA RUTH, MEDINA LANDA CUMPLE 120

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   45830129 ENNA LUZ, HUAYTA CAMPOS CUMPLE 121

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   04078015 RAYDA, RODRIGUEZ MUÑOZ CUMPLE 123

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10159896 JORGE LEONEL, MUÑOZ SILVA CUMPLE 124

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40413793
JUANA VILMA, ARANCIBIA 

HUAYTALLA
CUMPLE 125

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10440894 JENNY, CCENCHO SALCEDO CUMPLE 126

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   46048886 FLOR VIOLETA, QUISPE RAMOS CUMPLE 127

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   32730490
ELMER ABRAHAM, PARDAVE 

COLLAZOS
CUMPLE 129

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   47641216
IRMA MERCEDES, TUDELANO 

CONDE
CUMPLE 130

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10818063
MILAGROS MARIA, CAMUS 

GUZMAN
CUMPLE 131

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09368313 SERGIO OSWALDO, VERA ASMAT CUMPLE 132

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40182829 JUANITA MARIA, TAIPE TORRE CUMPLE 133

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   03879844 MARIA ISABEL, NUÑEZ CARRASCO CUMPLE 134

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   19929991
OFELIA LUZ, TRAVEZAÑO 

PALOMINO
CUMPLE 135
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EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   47589355 MYRIAM DEL PILAR, RIVERA LUIS CUMPLE 136

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42362701 ELIZABETH, HUARCAYA QUISPE CUMPLE 137

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43135417
SEIDITH ANARU, ARROYO 

BARDALES
CUMPLE 138

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09365443
JUANA, PARISUAÑA CAIRA DE 

GUTIERREZ
CUMPLE 139

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   00497668
HAYDEE SOLEDAD, MAMANI 

CABRERA
CUMPLE 140

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09762594
EDITH ELIZABETH, FLORES 

HUAMANI
CUMPLE 141

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10600326
LUCY ETELVINA, CARBONERO 

VILLANUEVA
CUMPLE 143

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   70447407 VERÓNICA JANETH, QUISPE YAPU CUMPLE 146

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   45599152 TANIA EDALI, MAMANI RAMIREZ CUMPLE 151

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   43899738 MARCO ANTONIO, SUAREZ GOMEZ CUMPLE 153

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   41374331 ELSA MARIA, FELIPE RAMOS CUMPLE 154

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10168538
EDITH GIOVANNA, COSSIO 

HUAMAN
CUMPLE 155

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   06963121 RICARDO, GUTIERREZ NAJARRO CUMPLE 156

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42222904
SUSAN DEBORA, BAUTISTA 

CABRERA
CUMPLE 159

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   44927235 ROSALY, CASTRO CAYANI CUMPLE 162

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40738954
MARIA DEL ROSARIO, RAMOS 

HERNANDEZ
CUMPLE 166

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09840026
LOURDES MERCEDES, MOROTE 

QUISPE
CUMPLE 167

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   04065567
NELIDA LUZ, ARZAPALO QUISPE DE 

CALLUPE
CUMPLE 168

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42516818 LIVANI JAQUE, DOMINGUEZ LOPEZ CUMPLE 173

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   09764279
ARACELI ELIZABETH, HUAMANCIZA 

ROSALES
CUMPLE 174

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   21124576 MILAGRO SORAIDA, LOPEZ CARLOS CUMPLE 176

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40358075
AZUCENA DIANA, LAVADO 

TINCOPA
CUMPLE 178

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40356006
URSULA MILAGRITOS, GUZMAN 

LUCAS
CUMPLE 179

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   22489553
ELISA RAQUEL, LEANDRO 

HERMOSILLA
CUMPLE 182

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40740029
CLAUDIA ROCIO, GUTIERREZ 

CASADO
CUMPLE 183

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   10169439 LUZ MARGARITA, CANO ALIAGA CUMPLE 186

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   40696178
HURIN POWER, CASTRO 

MALPARTIDA
CUMPLE 188

EBR Secundaria Ciencias Sociales    46177730 YORIKA, JORGE RIMACHI CUMPLE 1

EBR Secundaria Ciencias Sociales    48292491 SAUL ANDRE, PARADO ZARATE CUMPLE 2

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10801094 PAUL JIMMY, MONTES FLORES CUMPLE 3

EBR Secundaria Ciencias Sociales    46927689
LOURDES MARIELA, CUELLAR DE LA 

CRUZ
CUMPLE 6

EBR Secundaria Ciencias Sociales    44674099
OMAR FRANKLIN, AREVALO 

CARDENAS
CUMPLE 7

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09890215 YSAURA, BARRAZA LEGUIA CUMPLE 8

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40486038
JAMER DIOGENES, PANTOJA 

CAMPOS
CUMPLE 9

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10252233 RAUL, ILIZARBE SULLCA CUMPLE 11

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10606059
RICHARD FERNANDO, QUISPE 

GUERRERO
CUMPLE 12



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10252451
GLADYS HERLINDA, COSINGA 

RODRIGUEZ
CUMPLE 15

EBR Secundaria Ciencias Sociales    41522327 ALEX, PARIONA FERRUZO CUMPLE 16

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10252338
VILMA ENRIQUETA, SANTIAGO 

MONTALVO
CUMPLE 17

EBR Secundaria Ciencias Sociales    44335863
JESUS ALBALUZ MARIA, SOPLIN 

CASTRO
CUMPLE 18

EBR Secundaria Ciencias Sociales    44941765 EDITH, ROMERO CANCHANYA CUMPLE 19

EBR Secundaria Ciencias Sociales    45510098 CLAUDIA ELENA, PARIONA VARGAS CUMPLE 20

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09762124 JUAN JESUS, VASQUEZ RAMON CUMPLE 21

EBR Secundaria Ciencias Sociales    43189381 CESAR GALILEO, QUISPE ROSAS CUMPLE 22

EBR Secundaria Ciencias Sociales    46576896 MARIBEL, SOLLER PINEDA CUMPLE 23

EBR Secundaria Ciencias Sociales    41593995 SONIA ZULEMA, ACHO TITO CUMPLE 25

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10712533 ROSA ELENA, ZAVALA BARRIOS CUMPLE 27

EBR Secundaria Ciencias Sociales    45640970 MEDALY, CONDORI MITMA CUMPLE 28

EBR Secundaria Ciencias Sociales    43518363
LENNYN KINDER, RAMIREZ 

MARTINEZ
CUMPLE 29

EBR Secundaria Ciencias Sociales    72858633
JUNIOR JHERSON, TOVALINO 

ESPINOZA
CUMPLE 30

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10504660
MARIA SOLEDAD, PUCUHUAYLA 

PUCHOC
CUMPLE 31

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10796843 KARLO MIGUEL, CHAVEZ COLACCI CUMPLE 32

EBR Secundaria Ciencias Sociales    45282100
EVERT ANTONIO, GOZAR 

BARRIENTOS
CUMPLE 33

EBR Secundaria Ciencias Sociales    41109484 EVELYNN YESSICA, OLIVARES LOPEZ CUMPLE 34

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42945917
KAREN MILAGROS, ESCALANTE 

BARZOLA
CUMPLE 38

EBR Secundaria Ciencias Sociales    43200272 MARIA ISABEL, APAZA VERA CUMPLE 39

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40878449 RITA MARIBEL, CUTIPA SUYO CUMPLE 39

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40807643
FERNANDO ERICK, VELASQUEZ 

CERDA
CUMPLE 41

EBR Secundaria Ciencias Sociales    46653567 ORLANDO, ROSALES CABRERA CUMPLE 43

EBR Secundaria Ciencias Sociales    45463121
KATHERIN ELIZABETH, BAUTISTA 

CUSIHUAMAN
CUMPLE 45

EBR Secundaria Ciencias Sociales    43509066 HILDA CHARO, QUISPE RIVERA CUMPLE 46

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42504206 ELVA, PEÑA JAVIER CUMPLE 47

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10774423
FRANCISCO JAVIER, PIMENTEL 

VILLAIZAN
CUMPLE 48

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42131811
LAURA VICTORIA, POMA GARCIA 

DE YACTAYO
CUMPLE 49

EBR Secundaria Ciencias Sociales    29314932
ROXANA SALOME, RODRIGUEZ 

VARGAS
CUMPLE 50

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40092131 GINA ESTHER, FLORES ALVAREZ CUMPLE 51

EBR Secundaria Ciencias Sociales    41028288
GUILLERMO FELIPE, BELLIDO 

QUISPE
CUMPLE 52

EBR Secundaria Ciencias Sociales    43568215
ALBERTO ROMUALDO, MORENO 

VALLES
CUMPLE 53

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10156276
ALSIRA LOURDES, ESCANDON 

LOPEZ
CUMPLE 54

EBR Secundaria Ciencias Sociales    07678885 LILIA MARITZA, ROJAS POMA CUMPLE 54

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10056603
ELVA CARMEN, ANDAZABAL 

LINAREZ
CUMPLE 56

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42537456 NELSON, COLALA VILLEGAS CUMPLE 58

EBR Secundaria Ciencias Sociales    45065237 JUNIOR RAUL, ARTICA CENTENO CUMPLE 60

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10253601 NANCY MONICA, CHAUCA FLORES CUMPLE 60

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42418317
VLADIMIR SOCRATES, MONTEROLA 

CRUZ
CUMPLE 63
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EBR Secundaria Ciencias Sociales    40969964 JOSE ALFONSO, LAZARO BALDEON CUMPLE 64

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42798439
RAFAEL GUILLERMO, ROJAS 

QUIQUIN
CUMPLE 65

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10261688 ELIZABETH, CANCHARI CUENCA CUMPLE 66

EBR Secundaria Ciencias Sociales    48013444 DIANA KELLY, CANCHANYA GOMEZ CUMPLE 68

EBR Secundaria Ciencias Sociales    72171378 BRUNO, LAPA MARCAS CUMPLE 69

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40714073 AMELIA TERESA, APARCANA AVILA CUMPLE 70

EBR Secundaria Ciencias Sociales    47101857 GONZALO JACOBO, POCORE APARI CUMPLE 71

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09844319
WINTHER CARLESSI, APARICIO 

CHUCHON
CUMPLE 73

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10039471 MARIA LUZ, SALCEDO CARHUAZ CUMPLE 75

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40873338 ULICES RAFAEL, TARAZONA FLORES CUMPLE 78

EBR Secundaria Ciencias Sociales    72700959 JUAN DIEGO, SALAS RAMOS CUMPLE 79

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40542970 DENY GIOVANA, COLQUI QUIROZ CUMPLE 80

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09813816
ALCIDES JUVENAL, MARTINEZ 

AGUILAR
CUMPLE 81

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09357484
LUCIA EDILBERTA, ALBORNOZ 

MENDOZA
CUMPLE 82

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10041658
MARIO VICTOR, HERRADA 

ROMERO
CUMPLE 83

EBR Secundaria Ciencias Sociales    08691945
ROBERTO VIRGILIO, CALDERON 

FLORES
CUMPLE 83

EBR Secundaria Ciencias Sociales    16758390
DALI GRACIELA, GASTELO 

MUNDACA
CUMPLE 86

EBR Secundaria Ciencias Sociales    00512823 SONIA, FLORES CASTILLO CUMPLE 87

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42800316 RUT ELIZABETH, TAFUR PORTILLA CUMPLE 89

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42220549
WILFREDO ANTONIO, POMAJULCA 

ROBLES
CUMPLE 90

EBR Secundaria Ciencias Sociales    08627552 JOSE LUIS, CANALES CANALES CUMPLE 91

EBR Secundaria Ciencias Sociales    46722651 JESUS, ALBURQUEQUE ROSALES CUMPLE 92

EBR Secundaria Ciencias Sociales    29626731 ZENON, HUAYCHO HUAYLLASI CUMPLE 93

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10174273 YNDIRA MONICA, RECINES QUIROZ CUMPLE 94

EBR Secundaria Ciencias Sociales    21118556 MARICELA, CHUQUIPA ALIANO CUMPLE 95

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10728545 DANIEL, RIVAS CARDENAS CUMPLE 98

EBR Secundaria Ciencias Sociales    47692463 EFRAIN, MAMANI CHARCA CUMPLE 99

EBR Secundaria Ciencias Sociales    06556502 JOSE ANTONIO, ESPIRITU ROSADIO CUMPLE 100

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10057945 ELISA YSABEL, JOAQUIN LADERA CUMPLE 102

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42695533
ROSSANA PAMELA, HUAYLINOS 

AUQUI
CUMPLE 104

EBR Secundaria Ciencias Sociales    43480291
LORENA FABIOLA, DAVIRAN DE LA 

CRUZ
CUMPLE 105

EBR Secundaria Ciencias Sociales    04073763 IRAIDA, PARDAVE CORDOVA CUMPLE 106

EBR Secundaria Ciencias Sociales    04082499 FEBE MARIA, ROQUE NAVARRO CUMPLE 107

EBR Secundaria Ciencias Sociales    71921259 KAYRO, MUÑOZ ARMAS CUMPLE 108

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09611878
EDGARDO EDMUNDO, GALLEGOS 

CHOCCE
CUMPLE 109

EBR Secundaria Ciencias Sociales    47179199 MARIBEL, PACHECO MUÑOZ CUMPLE 110

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09760853 PEDRO MANUEL, MALLQUI FERRE CUMPLE 110

EBR Secundaria Ciencias Sociales    08403980
SOFIA ERNESTINA, HUAMANI 

MORALES
CUMPLE 112

EBR Secundaria Ciencias Sociales    07505150 ALIMBER, ACHO TITO CUMPLE 114
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EBR Secundaria Ciencias Sociales    10698639
DAVID MARINO, CENTENO 

ROMERO
CUMPLE 115

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10295087
PEDRO VICTOR, VELASQUEZ 

HURTADO
CUMPLE 116

EBR Secundaria Ciencias Sociales    43794648
MELINA DARIA, VERASTEGUI 

CRISTOBAL
CUMPLE 117

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10697533 DANNY, TAPIA CHANGRA CUMPLE 118

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09373877 MARLENY SONIA, BENITES RUIZ CUMPLE 120

EBR Secundaria Ciencias Sociales    29626953
ELAINE SOLEDAD, SULLAYME 

CONCHA
CUMPLE 121

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10044545
NORMA ESTHER, DE LA CRUZ 

BARRETO
CUMPLE 122

EBR Secundaria Ciencias Sociales    41633625 ROXANA RUTH, ROJAS AQUINO CUMPLE 123

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09690895
CECILIA NILA, HINOSTROZA 

HUAYHUA
CUMPLE 124

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10253699 MELINA, RICALDI MEJIA CUMPLE 125

EBR Secundaria Ciencias Sociales    44246745 GERALDINE EDITH, ESPINOZA JARA CUMPLE 127

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42780190
MARIA ISABEL, CANCHARI 

CCOLLANA
CUMPLE 130

EBR Secundaria Ciencias Sociales    44315595 JOSE LUIS, PEREZ HUAMAN CUMPLE 131

EBR Secundaria Ciencias Sociales    72200151
HENRY DENNIS, ENCARNACION 

RODRIGUEZ
CUMPLE 131

EBR Secundaria Ciencias Sociales    07657513
SORAYA SCHEREZADE, VIDALON 

FLORES
CUMPLE 133

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40235776 ELIANA ROCIO, RAMIREZ SOSA CUMPLE 137

EBR Secundaria Ciencias Sociales    41367195 MARIANELA, AVALOS OLARTE CUMPLE 139

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42212794 OLGA LIDIA, ANYOSA MITMA CUMPLE 141

EBR Secundaria Ciencias Sociales    04070913 CESAR JESUS, MILLA MUÑASQUI CUMPLE 141

EBR Secundaria Ciencias Sociales    21288244 ROSALIA, FLORES OLIVERA CUMPLE 143

EBR Secundaria Ciencias Sociales    44695667 RONALD, YAFAC CASAS CUMPLE 145

EBR Secundaria Ciencias Sociales    32300225 MARGOT IRIS, BARRON ALIAGA CUMPLE 148

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40318648 PILAR SARA, CONDORI PATRICIO CUMPLE 149

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09805885
MAXIMINA FELICIANA, YAURI 

YAULILAHUA
CUMPLE 150

EBR Secundaria Ciencias Sociales    44927130
HUBER AUSBERTO, RUIZ 

AUCALLANCHI
CUMPLE 151

EBR Secundaria Ciencias Sociales    41414302 MAGDALENA, ARMAS SANCHEZ CUMPLE 153
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EBR Secundaria Ciencias Sociales    22510396 MARIA TERESA, ACUÑA ROJAS CUMPLE 154

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40514989 JUDITH JESSICA, HUAMAN ROJAS CUMPLE 155

EBR Secundaria Ciencias Sociales    20056472
PATRICIA DELIA, MONTERO 

ZENTENO
CUMPLE 156

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09358098 DINA, YAURIVILCA CAPACYACHI CUMPLE 157

EBR Secundaria Ciencias Sociales    04045243
WILVER JESUS, SOVERO 

VALENZUELA
CUMPLE 159

EBR Secundaria Ciencias Sociales    07683430 AMANDA, SILVA MONTOYA CUMPLE 160

EBR Secundaria Ciencias Sociales    42951663 VANESSA, MALLMA PARIAN CUMPLE 161

EBR Secundaria Ciencias Sociales    20060387 IDA ADELA, URETA AMBROSIO CUMPLE 162

EBR Secundaria Ciencias Sociales    19895847 GLADYS VIOLETA, LAURA SALINAS CUMPLE 163

EBR Secundaria Ciencias Sociales    41124741 LUZ MARIA, PAITAN CARHUAMACA CUMPLE 164
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EBR Secundaria Ciencias Sociales    07375554
TOMASA MIRIAM, REYES 

CALDERON
CUMPLE 165

EBR Secundaria Ciencias Sociales    40774690
LOURDES ROSALIN, TRUJILLO 

CONDEZO
CUMPLE 167

EBR Secundaria Ciencias Sociales    43161766
SANDRA PETRONILA, LAURA 

CHUQUIHUARA
CUMPLE 169

EBR Secundaria Ciencias Sociales    09372932
LENKA MAGNOLIA, MARTINEZ 

URBINA
CUMPLE 172

EBR Secundaria Ciencias Sociales    10040369 YOLY BERNY, CORDOVA OROZCO CUMPLE 173

EBR Secundaria Comunicación     43561630 ANDRES, AGÜERO GONZALES CUMPLE 1

EBR Secundaria Comunicación     10699351 KATTY LORENA, ANTO CHAVEZ CUMPLE 2

EBR Secundaria Comunicación     10596254 JANET, MARTEL CASTAÑEDA CUMPLE 3

EBR Secundaria Comunicación     10698223
MARILU ROXANA, GUTIERREZ 

CHAVEZ
CUMPLE 4

EBR Secundaria Comunicación     42535228
KIMBERLY FIORELLA, HUAMAN 

SANCHEZ
CUMPLE 5

EBR Secundaria Comunicación     40193798 NILA, RIVEROS MARCELO CUMPLE 7

EBR Secundaria Comunicación     42835226 LUZ MARICELA, FLORES PARI CUMPLE 8

EBR Secundaria Comunicación     40498148 CLAUDIA SOFIA, CORNEJO TORRES CUMPLE 9

EBR Secundaria Comunicación     41411903
SORAYA MAGALI, PANDURO 

QUISPE
CUMPLE 10

EBR Secundaria Comunicación     44841191 EDITA ANTONIA, MOLLEDA CRUZ CUMPLE 13

EBR Secundaria Comunicación     41923867 SARA LILIANA, VERA HUAPAYA CUMPLE 14

EBR Secundaria Comunicación     70119887 KARINA ANALI, COTERA CARLOS CUMPLE 15

EBR Secundaria Comunicación     10671232
SANDRA MARIBEL, GERONIMO 

CHUPICA
CUMPLE 16

EBR Secundaria Comunicación     10700961 ROBIN, CELEDONIO CORDOVA CUMPLE 18

EBR Secundaria Comunicación     09356710 NANCY DORIS, RAMOS ESPINOZA CUMPLE 19

EBR Secundaria Comunicación     47127603
LISSET ROCIO, HUAMANI 

MOREYRA
CUMPLE 20

EBR Secundaria Comunicación     45169500
ROSA LUCERO, RIVADENEYRA 

BRENIS
CUMPLE 21

EBR Secundaria Comunicación     40247544 VICTOR MARIO, COLLAZOS CUETO CUMPLE 22

EBR Secundaria Comunicación     41525917 FERNANDO LUIS, PARDO BAUTISTA CUMPLE 23

EBR Secundaria Comunicación     46020124
DEYSI ESTHER, NOLASCO 

HUARINGA
CUMPLE 24

EBR Secundaria Comunicación     07676268
NERY HAIDEE, BOBADILLA 

ATANACIO
CUMPLE 25

EBR Secundaria Comunicación     45683282 MARY CRUZ, RECINAS GUEVARA CUMPLE 26

EBR Secundaria Comunicación     40874848 LUIS ALDO, ALIAGA LEIVA CUMPLE 27

EBR Secundaria Comunicación     41919685 JORGE ANTONY, DIAZ HUAROTO CUMPLE 28

EBR Secundaria Comunicación     41043576
ROXANA CLAUDIA, MELGAREJO DE 

LA CRUZ
CUMPLE 29

EBR Secundaria Comunicación     80072617
JOSE FILOMENO, ELGUERA 

AMANQUI
CUMPLE 30

EBR Secundaria Comunicación     10612216
LUZ ADA, TAFUR CHAVEZ DE 

NEGRETE
CUMPLE 31

EBR Secundaria Comunicación     42656059
SUELI FORTUNATA, VILCHEZ 

HURTADO
CUMPLE 33

EBR Secundaria Comunicación     46000078
ZULMA BETSABE, AMARO 

SUDARIO
CUMPLE 34

EBR Secundaria Comunicación     10696292
VICTOR LUIS, GUARDAMINO 

TORRES
CUMPLE 35
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EBR Secundaria Comunicación     44326267 DILMER, CIEZA VASQUEZ CUMPLE 36

EBR Secundaria Comunicación     41079283 MARITZA, ALMIDON CALLALLI CUMPLE 37

EBR Secundaria Comunicación     21259559
DORIS VICTORIA, HUAMÁN 

CÓNDOR
CUMPLE 38

EBR Secundaria Comunicación     10699075
SONIA CHRISTIE, GAMBOA 

CHUQUICAJA
CUMPLE 39

EBR Secundaria Comunicación     40063298 JESSICA MAGALY, RIOS CARBAJAL CUMPLE 40

EBR Secundaria Comunicación     40291037
JENNY MARIBEL, ABAD CARNERO 

DE GUTIERREZ
CUMPLE 41

EBR Secundaria Comunicación     43539388 LUZMER YAQUI, CASAS BRICEÑO CUMPLE 42

EBR Secundaria Comunicación     44835958
JANETH JACKELINE, TORRES 

CARRASCO DE BLAS
CUMPLE 43

EBR Secundaria Comunicación     41789832 JESUS AQUILES, VITOR GUZMAN CUMPLE 44

EBR Secundaria Comunicación     10037237 NANCY LUCIA, HUILLCA SONCCO CUMPLE 46

EBR Secundaria Comunicación     41097436 ERIKA NORA, VALLE SALAS CUMPLE 46

EBR Secundaria Comunicación     41189300
NELIDA MERCEDES, CHOQUE 

LIZANA
CUMPLE 49

EBR Secundaria Comunicación     40559373 FLOR ANGELICA, SALAS GARCIA CUMPLE 50

EBR Secundaria Comunicación     07643605 JUAN JOSE, GONZALEZ VASQUEZ CUMPLE 50

EBR Secundaria Comunicación     46102784
ROSMERY MARILYN, VILLARREAL 

BOJORQUEZ
CUMPLE 52

EBR Secundaria Comunicación     41327513 ANA MELBA, TRUJILLO SOLANO CUMPLE 54

EBR Secundaria Comunicación     41704958 GLADYS, SULCA CHUÑOCCA CUMPLE 56

EBR Secundaria Comunicación     43652852 JANETH, SOTO CARREÑO CUMPLE 57

EBR Secundaria Comunicación     40610295 LILIANA ELIZABETH, NUÑEZ TINTA CUMPLE 59

EBR Secundaria Comunicación     40850047
MAGDALENA, VILCATOMA 

MORALES DE OLIVO
CUMPLE 60

EBR Secundaria Comunicación     06811486 JORGE LUIS, CHAUCAS CAPCHA CUMPLE 61

EBR Secundaria Comunicación     41288480 OLIVIA, MALLQUI DE LA CRUZ CUMPLE 62

EBR Secundaria Comunicación     10424941 JENNY, TELLO RODRIGUEZ CUMPLE 63

EBR Secundaria Comunicación     10250009 GLADYS ALICIA, ESCRIBA SULCA CUMPLE 64

EBR Secundaria Comunicación     43160021 LEYDER, ROJAS MALAVER CUMPLE 66

EBR Secundaria Comunicación     10819284 SHIRLY, AYASTA CORREA CUMPLE 67

EBR Secundaria Comunicación     25522614 TERESA, GUIMARAY ASENCIOS CUMPLE 68

EBR Secundaria Comunicación     43268186 MARICRUZ, LOPEZ VASQUEZ CUMPLE 69

EBR Secundaria Comunicación     09763652
EDWING JOVANNI, RODRIGUEZ 

ARHUIS
CUMPLE 70

EBR Secundaria Comunicación     07686051 PEDRO SAMUEL, ALVA GONZALES CUMPLE 72

EBR Secundaria Comunicación     76588537
WENDY AMANDA, ROSADO 

YANAVILCA
CUMPLE 75

EBR Secundaria Comunicación     40553686 JESSICA, CAMACHO PONCIANO CUMPLE 76

EBR Secundaria Comunicación     43104948 CARMEN YULIANA, LUNA CHAYÑA CUMPLE 77

EBR Secundaria Comunicación     41133409
MILAGROS KARINA, TICONA 

TRINIDAD
CUMPLE 78

EBR Secundaria Comunicación     42022605
ULISES UBALDO, VENTURA 

MONTES
CUMPLE 80

EBR Secundaria Comunicación     41899391
GENARO PERCY, HUANGAL 

CHOQUE
CUMPLE 81

EBR Secundaria Comunicación     40312017 NANCY MARGARITA, LLANTO ORE CUMPLE 82

EBR Secundaria Comunicación     46342735
ANTHONY JAVIER, ABARCA 

LEONARDO
CUMPLE 84

EBR Secundaria Comunicación     40583100
GELLY VICTORIA, LLAMOSAS 

MANRIQUE
CUMPLE 86
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EBR Secundaria Comunicación     09760136 MARGARITA, CHAVARRIA BARROS CUMPLE 87

EBR Secundaria Comunicación     41285677 DIANA, MENDOZA PALOMINO CUMPLE 87

EBR Secundaria Comunicación     22196476 JUAN ABELINO, RAMIREZ CONDORI CUMPLE 90

EBR Secundaria Comunicación     43526497 FLOR DE MARIA, QUISPE CORDERO CUMPLE 91

EBR Secundaria Comunicación     43499036
LUCIA EDITH, MENDEZ 

BUSTAMANTE
CUMPLE 92

EBR Secundaria Comunicación     42969980 JUDITH SHIRLEY, ZARATE QUISPE CUMPLE 93

EBR Secundaria Comunicación     21260375 LITO, LIMAYLLA ZAPATA CUMPLE 94

EBR Secundaria Comunicación     46635824
JENNIFER SCHARON, CABRERA 

ROJAS
CUMPLE 95

EBR Secundaria Comunicación     43335082 LILIANA, VIERA VILCHEZ CUMPLE 96

EBR Secundaria Comunicación     09772349 LIDIA IRENE, POZO MELCHOR CUMPLE 97

EBR Secundaria Comunicación     41703590
JEANETTE ARACELLIZ, PRADO 

SANCHEZ
CUMPLE 98

EBR Secundaria Comunicación     40071927 YSELA, GOMEZ AGUIRRE CUMPLE 99

EBR Secundaria Comunicación     20062061 ADELA LIZBETH, CANCHAYA VEGA CUMPLE 100

EBR Secundaria Comunicación     09838567
AIDA MARISOL, CHAUPIS 

CANCHARI
CUMPLE 101

EBR Secundaria Comunicación     42188161 VILVET VIOLETA, GAMARRA SOTO CUMPLE 102

EBR Secundaria Comunicación     45685249 VILMA, PEREZ DIAZ CUMPLE 102

EBR Secundaria Comunicación     10619888
RONALD ALEXANDER, CHAVEZ 

MONTES
CUMPLE 104

EBR Secundaria Comunicación     16176221 NOEMI LEONOR, QUISPE RIVERA CUMPLE 105

EBR Secundaria Comunicación     06585524
CARMEN CONCEPCION, VICENTE 

RIVADENEYRA
CUMPLE 107

EBR Secundaria Comunicación     44619800 BRAULIO GEDEON, JORGE RIMACHI CUMPLE 109

EBR Secundaria Comunicación     10606012 FAVIO ARTURO, ALVAREZ OJEDA CUMPLE 111

EBR Secundaria Comunicación     71032527 JOSE GUSTAVO, ESCOBAR MUÑOZ CUMPLE 113

EBR Secundaria Comunicación     41143777 LUIS SAMUEL, CUBA TAMI CUMPLE 118

EBR Secundaria Comunicación     43328689 HERMELINDA, ALFARO GUTIERREZ CUMPLE 119

EBR Secundaria Comunicación     20727736 DORIS NANCY, MERCADO ESPEJO CUMPLE 120

EBR Secundaria Comunicación     48165530
JOHANA ANGELA, BASTIDAS 

SORIANO
CUMPLE 121

EBR Secundaria Comunicación     07294640 CESAR AUGUSTO, QUISPE CERON CUMPLE 124

EBR Secundaria Comunicación     40643834 EDMUNDO ISMAEL, BUDIEL ARPI CUMPLE 125

EBR Secundaria Comunicación     09804891 KELLY OFELIA, SALCEDO CARHUAZ CUMPLE 126

EBR Secundaria Comunicación     40288364 YNGRID CAROL, CABEZAS TUCTO CUMPLE 127

EBR Secundaria Comunicación     42841788 SUSAN, CAYCHO ATENCIO CUMPLE 128

EBR Secundaria Comunicación     43791115
NANCY GUISELLA, CHACCHI 

RAMIREZ
CUMPLE 130

EBR Secundaria Comunicación     45935674
MIGUEL ANGEL, ATENCIO 

CALDERON
CUMPLE 132

EBR Secundaria Comunicación     41210502 EVELIN ROXANA, LARA REYES CUMPLE 133

EBR Secundaria Comunicación     10654097
ROSA MARLENE, CARCAUSTO 

TERRONES
CUMPLE 134

EBR Secundaria Comunicación     40333897 ROSA ANTONIA, TAYPE SEGURA CUMPLE 136
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NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Comunicación     20702962 RITA YENI, SOLANO PEREZ CUMPLE 137

EBR Secundaria Comunicación     44340319 JUANA, TICONA FLORES CUMPLE 138

EBR Secundaria Comunicación     43105876 EDA PILAR, TINEO BELLIDO CUMPLE 138

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria Comunicación     42628558
IVONNY JESSICA, ESPINOZA 

VALDEZ
CUMPLE 140

EBR Secundaria Comunicación     45430056
SUSANA KATERINE, POCOMUCHA 

MAYHUA
CUMPLE 141

EBR Secundaria Comunicación     45349685
JENNY ELIZABETH, PAUCAR 

HICHCAS
CUMPLE 142

EBR Secundaria Comunicación     45486293
LUZ GERALDINE, QUISPE DE LA 

CRUZ
CUMPLE 143

EBR Secundaria Comunicación     41637881 ALCIDES, FERNANDEZ CURASMA CUMPLE 144

EBR Secundaria Comunicación     04068606 DORCAS VIRGINIA, CALDAS TORRES CUMPLE 147

EBR Secundaria Comunicación     04074150
CARLOS ANDRES, QUISPE 

ALMERCO
CUMPLE 148

EBR Secundaria Comunicación     10043833 RITA MARIVEL, VICENTE JULCA CUMPLE 149

EBR Secundaria Comunicación     46628899 HILDA, MENDOZA RAMOS CUMPLE 150

EBR Secundaria Comunicación     40845536 CESAR DAVID, PINEDA QUILCA CUMPLE 154

EBR Secundaria Comunicación     10168041 ISABEL, ASTOCHADO PALOMINO CUMPLE 155

EBR Secundaria Comunicación     43028052 JEYMI HELEM, SANCHEZ LINARES CUMPLE 157

EBR Secundaria Comunicación     06812079 JUAN JOSE, CHIPANA AROHUILLCA CUMPLE 158

EBR Secundaria Comunicación     41654754 PAOLA PATRICIA, TORRES SANCHEZ CUMPLE 159

EBR Secundaria Comunicación     41429717
RAQUEL DANIELA, ROSADO 

NARCISO
CUMPLE 162

EBR Secundaria Comunicación     40117722 CECILIA, RIVERA RODAS CUMPLE 164

EBR Secundaria Comunicación     21285174
RUBEN WILFREDO, TACZA 

MARTINEZ
CUMPLE 165

EBR Secundaria Comunicación     44069581
MARLENE PAULA, GONZA 

HUARAYA
CUMPLE 166

EBR Secundaria Comunicación     04067891
SILVIA MARGARITA, ROMERO 

ATENCIO
CUMPLE 169

EBR Secundaria Comunicación     41728431 MIGUEL ANGEL, CARO CALLE CUMPLE 170

EBR Secundaria Comunicación     43152183
MARIA DEL ROSARIO, SANCHEZ 

MACHACUAY
CUMPLE 171

EBR Secundaria Comunicación     06580942
ORLANDO FRANCISCO, NEYRA 

ALVARADO
CUMPLE 172

EBR Secundaria Comunicación     40423433
GIUSEPPE EDUARDO, LAUREANO 

VALENTIN
CUMPLE 173

EBR Secundaria Comunicación     10251046 ZUNILDA, QUISPE RIMACHI CUMPLE 174

EBR Secundaria Comunicación     42613305 SUSAN EVELYN, GASTELU PAETAN CUMPLE 175

EBR Secundaria Comunicación     07476923
AMPARO SOLEDAD, ROJAS 

GUTIERREZ
CUMPLE 176

EBR Secundaria Comunicación     10246141 LIZ HAYDEE, GRADOS CHAMORRO CUMPLE 177

EBR Secundaria Comunicación     04078531 BETTY VICTORIA, ARANDA YALICO CUMPLE 179

EBR Secundaria Comunicación     21137982
NERIDA NANCY, BALDEON 

COCHACHI
CUMPLE 181

EBR Secundaria Comunicación     21865025 LUIS ALBERTO, VILLEGAS YAURI CUMPLE 182



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Comunicación     21873298
RUTH ELEODORA, SARAVIA 

VASQUEZ
CUMPLE 185

EBR Secundaria Comunicación     42442396 LINA LAURA, VALDIVIA BAUTISTA CUMPLE 189

EBR Secundaria Comunicación     10053576 LILIANA, PAREDES DE LA CRUZ CUMPLE 190

EBR Secundaria Comunicación     41572127 YHENY, PARIONA QUISPE CUMPLE 192

EBR Secundaria Comunicación     09034029 CLARA, CHACON VILLENA CUMPLE 194

EBR Secundaria Comunicación     42135390 MARIA MARGARITA, VILLA PACHAS CUMPLE 197

EBR Secundaria Comunicación     08876694
PETRONILA DEL PILAR, 

SANTAMARIA FALCON
CUMPLE 199

EBR Secundaria Comunicación     09804073
CLAUDIO AURELIO, HUAMANI 

VILCA
CUMPLE 200

EBR Secundaria Comunicación     40058093 ANA MARIA, TICONA TRINIDAD CUMPLE 202

EBR Secundaria Comunicación     10288540 PAUL RUDY, PONCE PARDAVE CUMPLE 205

EBR Secundaria Comunicación     41192317 LADY KATTY, ARENAS POMA CUMPLE 206

EBR Secundaria Comunicación     06552521
CARMEN ROSA, ISUHUAYLAS 

TAQUIA
CUMPLE 210

EBR Secundaria Comunicación     09804721 BLANCA FLOR, QUISPE ALCARRAZ CUMPLE 211

EBR Secundaria Comunicación     41119584
GILMA ANGELICA, ALBORNOZ 

ROSAS
CUMPLE 212

EBR Secundaria Comunicación     21886709 WALTER CESAR, CERAZO HUARACA CUMPLE 213

EBR Secundaria Comunicación     41187253 ELVIRA ROXANA, YANGE TITTO CUMPLE 213

EBR Secundaria Comunicación     42274725
KATHERINE SUSANA LISET, OSIS 

PANUERA
CUMPLE 216

EBR Secundaria Comunicación     41326577 SILVIA KARINA, ORTIZ FLORES CUMPLE 219

EBR Secundaria Comunicación     09357124 JOSE, CHACCHI LLANTOY CUMPLE 222

EBR Secundaria Comunicación     10598730 SONIA, BENITEZ ROJAS CUMPLE 228

EBR Secundaria Comunicación     10248677 LITA MARLENE, RAMIREZ CASTRO CUMPLE 229

EBR Secundaria Comunicación     10253643 FIDEL RAUL, CASTRO RODRIGUEZ CUMPLE 230

EBR Secundaria Comunicación     44101356
YOLANDINA, SARMIENTO 

SERRANO
CUMPLE 233

EBR Secundaria Comunicación     40687111 ESTELA ROSALI, ESPIRITU ALBERCO CUMPLE 236

EBR Secundaria Comunicación     40614927 HILDA, TINEO PAQUI CUMPLE 237

EBR Secundaria Comunicación     04082686 MAYELA, YURIVILCA VENTURA CUMPLE 240

EBR Secundaria Comunicación     45597165
FRANCISCA MARLENE, 

MACHACUAY VASQUEZ
CUMPLE 242

EBR Secundaria Comunicación     40320849 MARLENY LILA, DAMIAN ISTAY CUMPLE 243

EBR Secundaria Comunicación     21134230 SILVIA MARIBEL, JORGE ADAMA CUMPLE 244

EBR Secundaria Comunicación     09804915 OLGA LIDIA, FLORES INGA CUMPLE 245

EBR Secundaria Comunicación     42284845 EDER SAULO, TRUJILLO CONDEZO CUMPLE 250

EBR Secundaria Comunicación     40696166
HANAN FREEDON, CASTRO 

MALPARTIDA
CUMPLE 251

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43467561

MARILYN DENISSE, PERLECHE 

GARCIA
CUMPLE 2

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 46858858

TERESITA ROCIO, MEDRANO 

ORDOÑEZ
CUMPLE 3

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 45295821 SILVIA, PEÑA TORO CUMPLE 4

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 42137322

PATRICIA CANDELARIA, QUISPE 

COAGUILA
CUMPLE 5



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 06810402

VERONICA ROCIO, MIRANDA 

ZACARIAS
CUMPLE 6

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10698458 NELSON, PARIONA TINEO CUMPLE 7

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 08885510 YESSICA, MENESES CIVICO CUMPLE 8

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40894340 SIHRLEY KATTY, CARTOLIN GOMEZ CUMPLE 9

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40009314

DEYANIRA MARIA, ROSAS 

SAUCEDO
CUMPLE 11

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41691373 DEYSI AMERICA, JAVIER GALVEZ CUMPLE 12

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10244907 EBERT LOT, OROSCO TIRADO CUMPLE 13

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 42188934 YAUSEF, RAYMUNDO BALVIN CUMPLE 15

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09761599

MARIA ELIZABETH, MUÑOZ 

SOTELO
CUMPLE 16

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 44530174

ROBERT DIEGO, PEREZ 

QUINTANILLA
CUMPLE 17

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41132274 YESENIA LIZ, RAUCANA CABRERA CUMPLE 18

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 42416631 SONIA, QUISPE BAEZ CUMPLE 19

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10100289

PATRICIA, VARGAS DOMINGUEZ DE 

BARRANTES
CUMPLE 20

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 46015583

JENIFER BEATRIZ, HUAMÁN 

PINEDA
CUMPLE 21

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41233474

ALFONSO MARTIN, FACIO 

ASTOCONDOR
CUMPLE 22

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 42753192 JAVIER, SANCHEZ MEDINA CUMPLE 24

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40079541 JULIO, PACHECO SIHUAY CUMPLE 26

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 00491413 IRENE ELAIDA, JOAQUIN QUENTA CUMPLE 27

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40881897 TANIA MARIELI, CHIRRE GALLARDO CUMPLE 29

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41575671

MIRIAN MAGALY, CASTRO DE LA 

CRUZ
CUMPLE 30

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 73109952 SANDRA, GAYO CONGA CUMPLE 31

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 70104100

JHONN WESLEY, VENTOCILLA 

ARROYO
CUMPLE 32

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 06671896 EVER MELO, HUANCA ROMERO CUMPLE 33

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09374907

ROSAURA MARIBEL, PACHECO 

CORDOVA
CUMPLE 34

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10467890 MARIANELA, LAURENTE POZO CUMPLE 35

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 42841782 ISABEL CONSUELO, LUJAN ALVAREZ CUMPLE 36

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41385452 EVELIN, CHAVEZ HUARCAYA CUMPLE 37

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43668008 YUVITZA JESSICA, TOVAR MEZA CUMPLE 38

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40944258 ROCIO CAROLINA, SALAZAR ORTIZ CUMPLE 39

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10256936 ARTURO, AYALA VILLANUEVA CUMPLE 40

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43825842 RUTH, DE LA CRUZ CACERES CUMPLE 40



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40410094

MELITON AURELIO, MACHACUAY 

INCHE
CUMPLE 42

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41740693 CESAR, CAMPOSANO TORRES CUMPLE 43

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43520150 JESUS CRISTIAN, FELIPE RIVERA CUMPLE 46

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 46000263

DIANA MILAGROS, CARTOLIN 

CCOLLANA
CUMPLE 47

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 44829866 GINA PILAR, AQUINO PINTO CUMPLE 48

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09455188 JENNY PEDRO, HUAMANI RUIZ CUMPLE 49

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43429427 DIANA, CRIOLLO ARRIETA CUMPLE 50

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10174312 ROCIO, PRO FLORES CUMPLE 51

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40611318 IRWIN ISMAEL, BUDIEL ARPI CUMPLE 52

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 07032817

MILAGRITOS GRISEL, GUTIERREZ 

CANCHAYA
CUMPLE 53

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40142343

YASHIRA MILAGROS, ABARCA 

OCHOA
CUMPLE 54

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10251685 MERLY MIRELLA, AYLAS AVILA CUMPLE 55

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43217217

LULIANA AMELIA, MALLQUI 

QUISPE
CUMPLE 56

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41884303 DIANA LIZ, GALARZA ORIHUELA CUMPLE 57

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 46762883

MARA PATRICIA, AVELLANEDA 

NAJARRO
CUMPLE 58

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 44917736

CYNTHIA LISSETHE, GARCIA 

MISAYHUA
CUMPLE 59

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 42414162 JENNY ROCIO, FLORES NAVARRO CUMPLE 60

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09836647 HERNAN EFRAIN, JORGE CHACCHI CUMPLE 62

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43949952 JACKELIN YOANA, FLORES ARIAS CUMPLE 63

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43381210 MARILU, RIVERA BALCAZAR CUMPLE 64

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 42206580

ERICA MARILYN, MENESES 

BAUTISTA
CUMPLE 65

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09763844 MARIA ELENA, ABAD LEZAMA CUMPLE 66

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 45155268 ROCIO MILAGROS, NATEROS ROJAS CUMPLE 68

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10599546 CESAR VICTOR, HUAMAN ROMAN CUMPLE 69

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41530126 KARINA ROCIO, LEON HUAYNATE CUMPLE 70

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 04044522

CARLOS FULGENCIO, URETA 

CRISOSTOMO
CUMPLE 72

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 44840066 LIDIA, TOLENTINO VILLAR CUMPLE 73

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10630563 SONIA, MARTEL BALTAZAR CUMPLE 74

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 43327344 NATALI ELVIA, VALERIO MENDOZA CUMPLE 75

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 21134942

DAVID ARMANDO, BALDEON 

CHUMPITAZ
CUMPLE 76

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41992019

DORA VICTORIA, TABER DE LA 

CRUZ
CUMPLE 78



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 70111090

YOLANDA VICTORIA, CAPCHA 

ZEVALLOS
CUMPLE 79

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 06540079 CESAR JORGE, VALLEJOS NOA CUMPLE 80

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09804836 GIL TONY, SALAZAR TORRES CUMPLE 81

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09358809 DELIA, ROJAS VILCHEZ CUMPLE 84

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 07661244

JESUS EDUARDO, ZARATE DE LA 

CRUZ
CUMPLE 85

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 42294962 JANNET, ENEQUE GARNIQUE CUMPLE 86

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40434041

CESAR AUGUSTO, COLLANA 

VALENCIA
CUMPLE 87

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09397775 GLORIA BEATRIZ, CASTILLO MATOS CUMPLE 88

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 06591982 DODIE IRENE, GIRON CALDERON CUMPLE 89

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40642193 ENRIQUE, CASTRO SANCHEZ CUMPLE 90

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41266184 JULIA RITA, ESPINOZA INGA CUMPLE 93

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 08821860

VICTORIA REVECA, PICON 

BARRAZUETA
CUMPLE 94

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 08307537 BETZABE BERTHA, ROBLES PICHO CUMPLE 95

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 41813531 KARINA JENNY, ROBLES ZEVALLOS CUMPLE 96

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10174079 MARGARITA, ARROYO CORONADO CUMPLE 99

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10039304 VICTOR HUGO, SARMIENTO GARAY CUMPLE 100

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 40346377 JOVANA, VASQUEZ PALACIN CUMPLE 101

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 10818059 SAMUEL MOISES, VEGA CHAUPIS CUMPLE 102

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 06683152 LUIS ALBERTO, ROSAS YAÑEZ CUMPLE 104

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09355638 EUTEMIO, SULCA CORONADO CUMPLE 105

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 08448726

FREDY LEOPOLDO, GALVEZ 

ARBAYZA
CUMPLE 106

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09596158 MARIA ELENA, CACERES TAPIA CUMPLE 107

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 20058345 CARLOS, LUQUILLAS QUITO CUMPLE 108

EBR Secundaria
Desarrollo Personal, 

Ciudadanía y Cívica
 09222624

VIRGINIO AMANCIO, JESUS 

GONZALES
CUMPLE 109

EBR Secundaria Educación Física    45490449
LICETH CANDIDA, CACERES 

GONZALES
CUMPLE 1

EBR Secundaria Educación Física    41384112
ERICSON DAVID, DE LA CRUZ 

VILLANUEVA
CUMPLE 2

EBR Secundaria Educación Física    42226126 JOFRE VIDAL, TELLO GUTARRA CUMPLE 3

EBR Secundaria Educación Física    70081179 AYRTON CESAR, ZEGARRA CHACON CUMPLE 4

EBR Secundaria Educación Física    10173025
ERWIN DUBNER, MONTOYA 

RAMOS
CUMPLE 5



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Educación Física    42407613
JHONNY ALFREDO, CASANA 

CASTILLO
CUMPLE 6

EBR Secundaria Educación Física    09636951 LEON FELIPE, NARVAEZ CERNA CUMPLE 8

EBR Secundaria Educación Física    45421444 JAIME EDUARDO, TAFUR CAMPOS CUMPLE 9

EBR Secundaria Educación Física    10705790
RICARDO CESAR, MOLINA 

SAIRITUPA
CUMPLE 10

EBR Secundaria Educación Física    09839911 WILMER, HUARANCCA RAUCANA CUMPLE 11

EBR Secundaria Educación Física    06785898 ERICK RUBEN, VERASTEGUI CANO CUMPLE 12

EBR Secundaria Educación Física    10056460 JAVIER, LAVADO AYALA CUMPLE 13

EBR Secundaria Educación Física    10054270
WILLIAM ALFREDO, CHIQUILLAN 

RONDINEL
CUMPLE 14

EBR Secundaria Educación Física    09764111
JORGE ANTONIO, ALBUJAR 

MONTALVO
CUMPLE 15

EBR Secundaria Educación Física    45039990
ROBERTO ILICH, MARROQUIN 

RIVERA
CUMPLE 16

EBR Secundaria Educación Física    43874250
HENRY CAMILO, CORDOVA 

QUIQUIN
CUMPLE 17

EBR Secundaria Educación Física    06269412 JORGE, ORTIZ VALENZUELA CUMPLE 18

EBR Secundaria Educación Física    10774195
JUAN CARLOS, CHUMPITAZ 

BOLIVAR
CUMPLE 20

EBR Secundaria Educación Física    09369972
BALTAZAR REYNALDO, GARNELO 

SUDARIO
CUMPLE 21

EBR Secundaria Educación Física    44173901 FLAVIO, JAUREGUI TORRES CUMPLE 22

EBR Secundaria Educación Física    41116676
JOSUE ELIAZAR, VILCAHUAMAN 

DURAN
CUMPLE 24

EBR Secundaria Educación Física    09764814
WALTER ALFREDO, CHUMBE 

CORDOVA
CUMPLE 25

EBR Secundaria Educación Física    09771176 JORGE LUIS, FLORES DAMIAN CUMPLE 26

EBR Secundaria Educación Física    09761368 JOSEFT FRANK, FLORES SANCHEZ CUMPLE 27

EBR Secundaria Educación Física    07688957
ODAR ULICES, VILLALOBOS 

GUTIERREZ
CUMPLE 28

EBR Secundaria Educación Física    10600147
EVELING TANGEL, AGUILERA 

FERNANDEZ
CUMPLE 29

EBR Secundaria Educación Física    41356752 LUIS OCTAVIO, BULEJE RAMIREZ CUMPLE 31

EBR Secundaria Educación Física    42808817 RAUL, ESTEBAN AQUINO CUMPLE 32

EBR Secundaria Educación Física    09355815
JHONNY ERNESTO, CHACCHI 

QUISPE
CUMPLE 33

EBR Secundaria Educación Física    10148475 VICTOR, RODRIGUEZ CUYA CUMPLE 34

EBR Secundaria Educación Física    10819518
DANIEL EDUARDO, ZAMUDIO 

SOLORZANO
CUMPLE 36

EBR Secundaria Educación Física    20891940 PABLO AUDINO, CALLUPE CASTILLO CUMPLE 37

EBR Secundaria Educación Física    43076458
ROXANA MELCHORITA, CONDOR 

MEJIA DE ALVAREZ
CUMPLE 39

EBR Secundaria Educación Física    42074295 ESTHER AMELIA, PILLPE VILLA CUMPLE 40

EBR Secundaria Educación Física    40596639
MOISES DAVID, CHAHUILLCO 

TORIBIO
CUMPLE 42

EBR Secundaria Educación Física    09763964 JUAN CARLOS, ROCA HUAMAN CUMPLE 44

EBR Secundaria Educación Física    42828295 ALFREDO, GUIZADO ORTIZ CUMPLE 45

EBR Secundaria Educación Física    21135023 DAVID, COCHACHI POMA CUMPLE 47

EBR Secundaria Educación Física    16121063
URBANO ESTEBAN, RIMARI 

MONTALVO
CUMPLE 49

EBR Secundaria Educación Física    42763632 OSCAR JUNIOR, RAMOS LUCAS CUMPLE 52

EBR Secundaria Educación Física    40148956 JUDER JOEL, SOLIS SALAS CUMPLE 53

EBR Secundaria Educación Física    07650675 JULIO CESAR, VALENCIA GINES CUMPLE 55

EBR Secundaria Educación Física    19257880 SEGUNDO FELIPE, DAVILA ZAPATA CUMPLE 56



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Educación Física    21544426
ROXANA CONSTANZA, GUTIERREZ 

MEJIA
CUMPLE 57

EBR Secundaria Educación Física    45245799
NESTOR ARMANDO, QUISPE 

BEJARANO
CUMPLE 58

EBR Secundaria Educación Física    42277449 MARIO, BARRIENTOS ROJAS CUMPLE 59

EBR Secundaria Educación Física    42500042
MAX ROLANDO, VILLARROEL 

ROBLES
CUMPLE 60

EBR Secundaria Educación Física    07685399 JOSIAS, ROSSELL VARGAS CUMPLE 61

EBR Secundaria Educación Física    10607432
EDUARDO, CHAVEZ 

HUAMANTINCO
CUMPLE 62

EBR Secundaria Educación Física    44251574 VICKY NANCY, NINA CUYA CUMPLE 66

EBR Secundaria Educación Física    07669464 JORGE LUIS, MORENO URTEAGA CUMPLE 67

EBR Secundaria Educación Física    42079740 JUAN CARLOS, MITMA QUINTO CUMPLE 68

EBR Secundaria Educación Física    44093660
SMITH JONATHAN, 

CHANCASANAMPA GONZALES
CUMPLE 69

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 80616545 LUIS ROGER, CRUZ REGALADO CUMPLE 1

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 44605098

FERNANDO ANTONIO, MARCELO 

MALLQUI
CUMPLE 2

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 70081401 SAIRA YSAMAR, AYALA MISAYHUA CUMPLE 3

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 46858690

JHAYDY YULIANA, MACHUCA 

ROMAN
CUMPLE 4

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41352926 OMAR CARLOS, VALDIVIA FLORES CUMPLE 8

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 72433325 ANA CECILIA, NUÑEZ SEVILLANO CUMPLE 9

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41401078 SOFIA RAQUEL, DIAZ ALZAMORA CUMPLE 12

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09761593

CESAR CHRISTIAN, ALCOCER 

MENENDEZ
CUMPLE 14

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 16170080 PATRICIA RAQUEL, BADILLO LOPEZ CUMPLE 15

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40816740

DANIEL ANTONIO, CARLOS 

HUANAY
CUMPLE 17

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09951827

DOLORES ROCIO, CALIXTRO 

SALINAS
CUMPLE 20

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10150121 SANTIAGO, CASO PALOMINO CUMPLE 22

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10709149 MIGUEL ANGEL, AGUAYO MEDINA CUMPLE 23

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 80652786

ADITA MARLENE, AQUINO 

ALEJANDRO
CUMPLE 26

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40691228

JIM WILINGTON, CHIPANA 

ASTURAY
CUMPLE 27

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 44404956

GIANINA ANGELA, ALDANA 

ESPINOZA
CUMPLE 28

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10172945 JUAN ALBERTO, HUANACHIN TTITO CUMPLE 30

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10255293 LUCILA, VASQUEZ PALOMINO CUMPLE 32

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09727355

ROGER PABLO, DELGADO 

HUAMALI
CUMPLE 33

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 43181089 LUIS ANTONIO, CAURINO BLAS CUMPLE 34

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09933862 SILVIA, LOPEZ JIMENEZ CUMPLE 35



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10170311

JAIME GUSTAVO, FAUSTINO 

CISNEROS
CUMPLE 38

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40611311 JUNIOR JAIME, ORE CABELLO CUMPLE 40

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10149873 RAUL, ALVAREZ CHANCASANAMPA CUMPLE 42

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 70582717 KAREN KELLY, OCHOA CASTRO CUMPLE 43

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 06812610

RICHARD ALBERTO, URRUTIA 

NINAHUANCA
CUMPLE 44

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41868886 JAMES JOHN, AUCCASI BALBIN CUMPLE 45

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42911922 MARIA LUZ, PAUCAR SANCHEZ CUMPLE 46

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40037961 OLGA SANDY, BLAS ESCOBAR CUMPLE 48

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10601965 MARIO MIGUEL, PALOMINO LEON CUMPLE 49

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 44065585

KARINA ANGELICA, MACURI 

MAMANI
CUMPLE 51

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 44231543 BRAEN PAUL, HUANUCO HUAPAYA CUMPLE 52

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 06811104

CARMEN ROSA, VILLANUEVA 

HUAYRA
CUMPLE 54

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 46437704 JUAN CARLOS, UNOCC TORRES CUMPLE 55

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 43578082 KARINA, PAITAN ÑAHUI CUMPLE 58

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42413303 ELVA DEISY, PONCE BARAHONA CUMPLE 59

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41148881 WALTER, NOA CHACCHI CUMPLE 61

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 44430777 MINERVA ROSA, MEZA CARRION CUMPLE 63

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 45965839 MIJAIL, ENCISO SAMANIEGO CUMPLE 64

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 47945105 KAREN YESENIA, CELIZ PEREZ CUMPLE 65

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 46936409 WILDER IVAN, HUARCAYA MEDINA CUMPLE 66

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09598746 MAGDA ROSA, ARIAS CHAVEZ CUMPLE 67

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10171689 ENITH, RAMIREZ SHUÑA CUMPLE 68

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 72467832 YOSELINE YOVANA, PAREDES ROSA CUMPLE 69

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41265796 MARIA JESSICA, INGA AYASCA CUMPLE 71

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10106813

JULISSA ROSARIO, TUFINO 

FERNANDEZ
CUMPLE 72

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42205478 ELEANA SANDY, YURIVILCA LUNA CUMPLE 74

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42851679 MAGDALENA, LUNA MELO CUMPLE 75

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40070130

MARTHA, QUISPE SOLANO DE 

FLORES
CUMPLE 77



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 43253772 EDITH MARIA, CAMPOS TALAVERA CUMPLE 78

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10819171

LINA MARLENE, VENTURO 

VALLEJOS
CUMPLE 82

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 71338211 LUCÍA YANÉT, LAYZA CHÁVEZ CUMPLE 83

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41381175 EDYLUZ, GOMEZ DE LA VEGA CUMPLE 84

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 73891450 EDDY WALDIR, LOZANO QUISPE CUMPLE 85

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 70776311

GLADYS ROCIO, PALACIOS 

CISNEROS
CUMPLE 86

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10603600

MAGALY RAQUEL, LUCIO 

SARMIENTO
CUMPLE 87

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 45890030

CHRISTIAN ALBERTO, MORA 

ASTUHUAMAN
CUMPLE 88

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09762176 WILDE, QUISPE NARVAEZ CUMPLE 89

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10172840

RONALD HORACIO, TARRAGA 

TORRE
CUMPLE 90

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09841147

ROCIO VERONICA, MANOSALVA 

JANCACHAGUA
CUMPLE 91

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 16124979

EDSON JHONNY, PALOMINO 

PARCO
CUMPLE 92

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10606663 MOLY CHARITO, PILLCO SOEL CUMPLE 93

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42345500 RICHARD, ANDRADE JIMENEZ CUMPLE 96

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 43966315 EVELIN LUZ, ESPINOZA FERNANDEZ CUMPLE 97

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 45095588 FLOR DE LIRIO, CALERO CHAVEZ CUMPLE 99

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 74288181 FIDEL ANDRES, SOSA NORABUENA CUMPLE 100

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42292994 FREDDY CESAR, CASAS BRICEÑO CUMPLE 101

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40887470 MELISSA PAOLA, LLERENA TOVAR CUMPLE 102

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 44876180 KEYLA PRISCILIA, DIAZ BELLEZA CUMPLE 103

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 43986444

ERICK ROGER, GUTIERREZ 

NAJARRO
CUMPLE 104

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 47514085

MIRKO ANDERSON, ROJAS 

VILLARROEL
CUMPLE 106

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40702250

LILIANA CELESTE, GOMEZ 

HUANACHIN
CUMPLE 106

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 70316907 CECILIA LUISA, QUISPE CAMASCA CUMPLE 108

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 70768117

FRANKLIN PEDRO, CIEZA 

PAQUIYAURI
CUMPLE 109

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 06809007 ELEAZAR, QUISPE NARVAEZ CUMPLE 110

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09225340

DIANA BEATRIZ, NORONHA 

MELGAREJO
CUMPLE 111

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 06615045

ALBERTINA ANTONIA, CABRERA 

SALVATIERRA
CUMPLE 113



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 07795658 JOSE LUIS, GUTIERREZ GOMEZ CUMPLE 115

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 06811613

PATRICIA JULIA, UCEDO 

ANCHIRAICO
CUMPLE 115

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 21128567

ELIZABETH ROSA, AMARILLO 

RIMARI
CUMPLE 118

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 71342580 LIZ DEYSSY, AZAÑA ALVAREZ CUMPLE 119

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41959905 LUIS ALBERTO, CARBAJAL QUISPE CUMPLE 120

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41465631 NELLY FLOR, MONTES OLIVO CUMPLE 121

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40368174 ROCIO YVONE, VIDAL TABOADA CUMPLE 122

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40362522

ELIZABETH MERCEDES, HUAYCHA 

NUÑEZ
CUMPLE 126

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09678716

RICHARD NELSON, ANTONIO 

ESPINOZA
CUMPLE 128

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 46233442 VERONICA ELVIRA, QUISPE RAMOS CUMPLE 131

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42112454 ARTURO, VILLAGARAY OCHOA CUMPLE 132

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09416265 YVONNE CELINDA, OSORIO OSORIO CUMPLE 136

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41789827 MIRTHA, ROJAS SALCEDO CUMPLE 137

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 20440882 NAGDA JULIA, CHAPARRO LAOS CUMPLE 139

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 20029794 FERNANDO, MIRANDA GUERRA CUMPLE 140

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 20694272 SAMUEL ALFONCIO, JINES TERREL CUMPLE 144

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10250997

MOISES ALBERTO, CASTRO 

HUATUCO
CUMPLE 145

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 07683882 DORIS MARTHA, QUISPE LIMACHI CUMPLE 149

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 04222160 OLGA, LAURA CAMPOS CUMPLE 150

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42989914 KARIN JANET, GARCIA ANCHELIA CUMPLE 151

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41619745

MIGUEL ANGEL, MARROQUIN 

RAYME
CUMPLE 152

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40943601

EBERTH, ESPINOZA 

CHOQUECAHUANA
CUMPLE 155

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42144724 HUGO, ARREDONDO RODRIGUEZ CUMPLE 156

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 70105939

MARTA ANA DORCAS, CAPRISTAN 

PUENTE
CUMPLE 157

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10171707

DANY DANTE, ALCOCER 

MENENDEZ
CUMPLE 158

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 21125188 EDITH ROSARIO, GUTIERREZ ROJAS CUMPLE 160

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09728322

CLAUDIA ROXANA, ALARCON 

LOAYZA
CUMPLE 161

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 44934818 GUIDO ROYER, FLORES JIMENEZ CUMPLE 162



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10173096 HECTOR, CHIPANA MAMANI CUMPLE 163

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 06780058 JULIAN ROBERTO, VELARDE BRITO CUMPLE 165

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 07688900 CELSO ORLANDO, CAJA YOLA CUMPLE 169

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41394579

MARLENE ELIZABETH, 

AUCCATOMA RAMOS
CUMPLE 171

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 05372693

SILVIA ANGELICA, CHONG 

VASQUEZ
CUMPLE 172

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09761117 HECTOR EDGARD, PILCO MENDOZA CUMPLE 172

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 47654723

CLINTON FIDENCIO, MONTES 

FLORES
CUMPLE 174

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 47146494 PAMELA, AVENDAÑO QUISPE CUMPLE 175

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 43664313

JENNY JANETH, CAYLLAHUA 

PILLACA
CUMPLE 176

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 31617765 ESTHER, HUANAY TORRES CUMPLE 178

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 09760673 RUBEN, PANDO CARRION CUMPLE 180

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 21287552 EDITH SILVIA, GUTIERREZ PEREZ CUMPLE 182

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 27077814 LUZ MARINA, CHAVEZ QUISPE CUMPLE 183

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 10604625

ROSALYN DORILA, MELGAREJO DE 

LA CRUZ
CUMPLE 185

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 21289755 YENY MARIBEL, SUAREZ ROJAS CUMPLE 188

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 29611652

JOSE ANTONIO, HERNANI 

FERNANDEZ
CUMPLE 191

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 41914724

CYNTHIA MARLENY, GELDRES 

NARREA
CUMPLE 195

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 42855088

ALAN AUGUSTO, ALCOCER 

MENENDEZ
CUMPLE 196

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 71474302 YAHIRA JOSELINE, ALANYA JULIAN CUMPLE 198

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 40382790 ROSY LUZ, HUAYCAMA PINEDO CUMPLE 199

EBR Secundaria
Educación para el 

Trabajo 
 20659332

MARIELA CLAUDINA, ROJAS 

MARTINEZ
CUMPLE 202

EBR Secundaria Educación Religiosa    42142648 BERIT JHASMINE, VELEZ VIZCARRA CUMPLE 23

EBR Secundaria Educación Religiosa    16733017 MIRIAN, CABREJOS CASTILLO CUMPLE 26

EBR Secundaria Educación Religiosa    25760625
RUTH NOEMI, QUINTANILLA 

SALCEDO
CUMPLE 57

EBR Secundaria Inglés     71498841
GIOVANA MERCEDES, ASTO 

DRUETT
CUMPLE 1

EBR Secundaria Inglés     43040094
CAROLINA YANET, ENRIQUEZ 

QUISPE
CUMPLE 2

EBR Secundaria Inglés     10371034 RUTH VILMA, FIERRO HUAMAN CUMPLE 3

EBR Secundaria Inglés     40508851 SUSANA, BENDEZU VEGA CUMPLE 4

EBR Secundaria Inglés     72971727
KRISS BRENDA ALHELI, BOBADILLA 

HERVIAS
CUMPLE 5

EBR Secundaria Inglés     45601908
CARLOS ALBERTO, RODRIGUEZ 

QUISPE
CUMPLE 7

EBR Secundaria Inglés     10818625
GIOVANA LUCY, VILLARROEL 

REYMUNDO
CUMPLE 8

EBR Secundaria Inglés     20040679 GINA JUDITH, CASAS HIDALGO CUMPLE 9



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Inglés     42029094 AGATHA, MAURTUA CASTAÑEDA CUMPLE 11

EBR Secundaria Inglés     73875705
NAISSY BERTHA, CORDOVA 

PHOCCO
CUMPLE 12

EBR Secundaria Inglés     45561884 PAOLA JAHAYRA, SILVA HUAMAN CUMPLE 14

EBR Secundaria Inglés     07445933
DANTE LEONARDO, CAMARGO 

CHAVEZ
CUMPLE 15

EBR Secundaria Inglés     09849505
ROSA VICTORIA, MANDUJANO 

CARDENAS
CUMPLE 18

EBR Secundaria Inglés     10050672
MARGARITA VICTORIA, ANDIA 

CRUZ
CUMPLE 19

EBR Secundaria Inglés     40019320
PAOLA IVONNE, ALMONACID 

MAYTA
CUMPLE 21

EBR Secundaria Inglés     43143778 JHON RICHARD, GAMARRA ESPEJO CUMPLE 22

EBR Secundaria Inglés     45149071
KARINA MARISOL, CHAMORRO DE 

LA CRUZ
CUMPLE 23

EBR Secundaria Inglés     43616148
MELISSA MIRELLA, SAAVEDRA 

VASQUEZ
CUMPLE 24

EBR Secundaria Inglés     41987526
EVELYN VERONICA, SOLORZANO 

PEREZ
CUMPLE 25

EBR Secundaria Inglés     07686370 ALICIA, TELLO QUISPE CUMPLE 26

EBR Secundaria Inglés     42425880
RUTH VICTORIA, VARGAS 

MARTINEZ
CUMPLE 27

EBR Secundaria Inglés     41756643
HANS MC LEAN, BEJARANO 

CARDENAS
CUMPLE 28

EBR Secundaria Inglés     10148333 JOSE ROGER, ABANTO ABANTO CUMPLE 29

EBR Secundaria Inglés     41276755 GABRIELA, VEGA SANTOS CUMPLE 31

EBR Secundaria Inglés     47475681
JESSICA YOLANDA, HIDALGO 

VICTORIO
CUMPLE 32

EBR Secundaria Inglés     43200291 NORA ROXANA, DIAZ TORIBIO CUMPLE 33

EBR Secundaria Inglés     42537746
MAGALY PAULINA, HINOSTROZA 

QUISPE
CUMPLE 34

EBR Secundaria Inglés     41466036 KERRY ALVI, LOPEZ MENDEZ CUMPLE 36

EBR Secundaria Inglés     43415588
FLOR KIMBERLY, ROSADO 

NOLASCO
CUMPLE 37

EBR Secundaria Inglés     40919322 JACQUELINE, FLORES RUIZ CUMPLE 38

EBR Secundaria Inglés     40246736
NATIVIDAD VILMA, CORONADO 

ZAMORA
CUMPLE 39

EBR Secundaria Inglés     46567450 LEYDY JASHINE, SULLA VILCARANO CUMPLE 40

EBR Secundaria Inglés     45770268 ENIT, ORELLANA PALACIOS CUMPLE 41

EBR Secundaria Inglés     40882464 ZONIA, CANCHARI PARIONA CUMPLE 42

EBR Secundaria Inglés     41379119 JACQUELINE, AGUSTIN TORRES CUMPLE 43

EBR Secundaria Inglés     47704743
ANA MADELEI, BENAVENTE 

VICENTE
CUMPLE 46

EBR Secundaria Inglés     47596939 FLOR KARINA, DELGADO SANCHEZ CUMPLE 48

EBR Secundaria Inglés     40763640
ELIZABETH ROCIO, YAURI 

CORDOVA
CUMPLE 49

EBR Secundaria Inglés     10706447 DIANA BARBARA, MAMANI QUISPE CUMPLE 50

EBR Secundaria Inglés     46201983
YESENIA MARTHA, REMACHE 

GALVAN
CUMPLE 51

EBR Secundaria Inglés     42721683 ROSALYN LIZBETH, PEREZ AÑANCA CUMPLE 52

EBR Secundaria Inglés     42266796
MARCO ANTONIO, ABREGU 

CALDERON
CUMPLE 53

EBR Secundaria Inglés     43060758 ABDEL YENIL, VILLEGAS LOZANO CUMPLE 55



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Inglés     21289610
GRACIELA YESICA, QUISPE 

NINAHUANCA
CUMPLE 56

EBR Secundaria Inglés     44069591 ROXANA, QUISPE DIAZ CUMPLE 57

EBR Secundaria Inglés     41370991 LIZ, HUAMAN MARGARITO CUMPLE 58

EBR Secundaria Inglés     44673720 TAILY, CAVERO PORRAS CUMPLE 59

EBR Secundaria Inglés     44162213 INES JULISSA, ZEVALLOS ROJAS CUMPLE 60

EBR Secundaria Inglés     09837962 SILVIA ROSARIO, PAITAN QUISPE CUMPLE 62

EBR Secundaria Inglés     41365946
PAMELA JULIANA, HURTADO 

ATAURIMA
CUMPLE 63

EBR Secundaria Inglés     44605092 MARALI, VILCAPUMA HEREDIA CUMPLE 64

EBR Secundaria Inglés     40269828
LILIANA JESSICA, HUARANCCAY 

HINOSTROZA
CUMPLE 66

EBR Secundaria Inglés     40530508 ANA RUTH, LLANOS VERGARA CUMPLE 67

EBR Secundaria Inglés     41317656 EDGAR LUIS, DE LA CRUZ BALDEON CUMPLE 68

EBR Secundaria Inglés     10170175 ADRIANA YASMIN, BURBANK ROCA CUMPLE 69

EBR Secundaria Inglés     40875327 LINDA CRISTINA, ASMAT SOTO CUMPLE 70

EBR Secundaria Inglés     43133931 MARIA DEL PILAR, LLAJA DIAZ CUMPLE 71

EBR Secundaria Inglés     43467554
DESIREE GUADALUPE, BENAVENTE 

VICENTE
CUMPLE 72

EBR Secundaria Inglés     10177187 ERIKA ROCIO, CASTILLO PEREYRA CUMPLE 73

EBR Secundaria Inglés     41949243
CYNTHIA MARGOT, MUÑOZ 

CHOCCE
CUMPLE 74

EBR Secundaria Inglés     43588135
MARIELA MARITZA, VASQUEZ 

MAYTA
CUMPLE 76

EBR Secundaria Inglés     41511171
JACKELINE VANESSA, ZAMORA 

MARCOS
CUMPLE 77

EBR Secundaria Inglés     42592690
JOSIAS DOMINGO, MENDOZA 

SANTIAGO
CUMPLE 78

EBR Secundaria Inglés     40939911
SIMONA MARIBEL, CONTEÑA 

QUISPE
CUMPLE 80

EBR Secundaria Inglés     44477931
DANNYS PATSY, ROJAS PISCO DE 

QUISPE
CUMPLE 82

EBR Secundaria Inglés     45659884 NELLY EPIFANIA, MUCHA ESCOBAR CUMPLE 82

EBR Secundaria Inglés     47356001 MELINA ELISA, RECINES QUIROZ CUMPLE 87

EBR Secundaria Inglés     20116904 ROXANA JANET, BARBOZA TOCRA CUMPLE 87

EBR Secundaria Inglés     16630877
ROSARIO DEL PILAR, PINAUD 

TEJADA DE RAMIREZ
CUMPLE 90

EBR Secundaria Inglés     45831976 ALICIA, CURASMA RAMOS CUMPLE 91

EBR Secundaria Inglés     42727270 KATYA, ACCOTICONA PHATTI CUMPLE 92

EBR Secundaria Inglés     41221659 EDITH SOLEDAD, CHIPILE SANCHEZ CUMPLE 93

EBR Secundaria Inglés     43673798
YANETH ERIKA, RICALDI 

GUADALUPE
CUMPLE 95

EBR Secundaria Inglés     40883795
ROBERT ALEXANDER, CUYA 

CRISPIN
CUMPLE 96

EBR Secundaria Inglés     72971779 GLORIA EDITH, MENDOZA APAZA CUMPLE 97

EBR Secundaria Inglés     45065041 LISSETTE MIRELLA, MEDINA JARA CUMPLE 97

EBR Secundaria Inglés     41266245 JESSICA, PACHECO CARACUZMA CUMPLE 99

EBR Secundaria Inglés     10602045
PATRICIA NELLY, CASTILLO 

CONTRERAS
CUMPLE 101

EBR Secundaria Inglés     47217068 VANESSA, CABRERA SERNA CUMPLE 103

EBR Secundaria Inglés     41242831 GEMMA MAGALY, RICALDI MEJIA CUMPLE 104
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EBR Secundaria Inglés     41691409 ZULMA CARLA, VERA DIEGO CUMPLE 106

EBR Secundaria Inglés     40475375 JOVANA, QUISPE ARANGO CUMPLE 107

EBR Secundaria Inglés     42200758
ELIZABETH HAYDEE, TANTALEAN 

COTARATE
CUMPLE 108

EBR Secundaria Inglés     09362256 MARIA ELENA, SICHA ALVARADO CUMPLE 109

EBR Secundaria Inglés     40761575
ADY LUTTY, ZERDEÑA ZEGARRA DE 

MORENO
CUMPLE 111

EBR Secundaria Inglés     09580299 MARIA YSABEL, VILCHEZ VELITO CUMPLE 112

EBR Secundaria Inglés     46713519 MONICA ANAIS, ENCISO GONZALES CUMPLE 113

EBR Secundaria Inglés     41629715 INES VANESSA, AQUINO HILARES CUMPLE 115

EBR Secundaria Inglés     46800254 LIZETH MARYLIN, SAENZ FLORES CUMPLE 116

EBR Secundaria Inglés     41951896 ROXANA, KARI SOLIS CUMPLE 117

EBR Secundaria Inglés     42245987 KAREN JOVANNA, AYALA MORALES CUMPLE 118

EBR Secundaria Inglés     19254509
NERI VIOLETA, JARA ALCALDE DE 

LA TORRE
CUMPLE 119

EBR Secundaria Inglés     45658255
DIANA CRISTINA, MELENDEZ 

CONDOR
CUMPLE 120

EBR Secundaria Inglés     80528906
DIANA, TUESTA RABANAL DE 

CANCHAYA
CUMPLE 120

EBR Secundaria Inglés     43563117 ISABEL, CONTRERAS TITO CUMPLE 122

EBR Secundaria Inglés     06568524
JULIA FORTUNATA, MENDOZA 

QUISPE
CUMPLE 123

EBR Secundaria Matemática     10417703 CARLOS HUGO, CHAVEZ CLEMENTE CUMPLE 1

EBR Secundaria Matemática     42040553
JULISSA FLORANGEL, VALENZUELA 

ATENCIO
CUMPLE 2

EBR Secundaria Matemática     40006718 ANGELA ROCIO, MAMANI SUCA CUMPLE 3

EBR Secundaria Matemática     44007575 JHONY, BARBOZA GUTIERREZ CUMPLE 3

EBR Secundaria Matemática     10632782 PEDRO ALEXIS, ATOCCSA OYOLO CUMPLE 5

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria Matemática     43575960 LIZ AVELINA, ARIAS PINAUD CUMPLE 6

EBR Secundaria Matemática     40606614 LINA, HUAMAN MARGARITO CUMPLE 7

EBR Secundaria Matemática     42329856 ROY MILTON, GALVEZ BENDEZU CUMPLE 9

EBR Secundaria Matemática     16148514 PITER, GARCIA RIOS CUMPLE 10

EBR Secundaria Matemática     44407797
CINDY LORENA, VILLANUEVA 

MAURICIO
CUMPLE 11

EBR Secundaria Matemática     06174218 WALTER ORESTES, GARCIA GARCIA CUMPLE 12

EBR Secundaria Matemática     10296263 HUGO LUIS, BARBOZA CARAZAS CUMPLE 13

EBR Secundaria Matemática     10876822 JULY LIZ, NARCISO PEREZ CUMPLE 14

EBR Secundaria Matemática     09765517
GIOVANNA DINESSE, CASTRO 

MATENCIO
CUMPLE 15

EBR Secundaria Matemática     41223086 CYNTHIA EVELYN, VILLA LANDA CUMPLE 16

EBR Secundaria Matemática     72458851
YOVANA KATTERIN, PROVELEON 

ACERO
CUMPLE 17

EBR Secundaria Matemática     44589398
ROBERT JESUS, HUAMANYAURI 

ROMERO
CUMPLE 19

EBR Secundaria Matemática     43542810
MARIA DEL PILAR, SALINAS 

CALIXTRO
CUMPLE 20

EBR Secundaria Matemática     42448134
EDINSON MIGUEL, ESTRELLA 

ESPIRITU
CUMPLE 21

EBR Secundaria Matemática     40747610 ELVIS JOEL, ASURZA LANDA CUMPLE 22
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MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Matemática     44895731
JONATHAN ALEXANDER, TULLUME 

ZARPAN
CUMPLE 23

EBR Secundaria Matemática     10246804 ANA, HURTADO FLORES CUMPLE 24

EBR Secundaria Matemática     43986470 NOEMI EVA, HINOSTROZA HUISA CUMPLE 25

EBR Secundaria Matemática     40363216 ROLDAN ALONSO, SANCHEZ YUCRA CUMPLE 26

EBR Secundaria Matemática     40564897 JUAN PABLO, SOLIS QUIQUIA CUMPLE 27

EBR Secundaria Matemática     40892453
SASHENKA ZULEMA, INGARUCA 

VELASQUE
CUMPLE 28

EBR Secundaria Matemática     42357603 YANNET, ELESCANO ACUÑA CUMPLE 29

EBR Secundaria Matemática     47895401 DENIS ORLANDO, ALVINO MATO CUMPLE 30

EBR Secundaria Matemática     41484442 YINO ALONSO, PELAYO ALVAREZ CUMPLE 31

EBR Secundaria Matemática     09277402
ROCIO DE JESUS, MONTENEGRO 

MORI
CUMPLE 33

EBR Secundaria Matemática     10040856
MARIBEL EDDY, CHALLCO 

HUAMANHORQQUE
CUMPLE 34

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria Matemática     40201178 KARIN LOURDES, GALVAN FLORES CUMPLE 35

EBR Secundaria Matemática     41480891 LUIS ARTURO, MARTINEZ ALEGRE CUMPLE 37

EBR Secundaria Matemática     07509396 KARIN EVA, ESPINOZA CONDOR CUMPLE 38

EBR Secundaria Matemática     06811847 NELIA DORIS, POCCO CCAHUANA CUMPLE 39

EBR Secundaria Matemática     45072450
MIGUEL ANGEL, CORDOVA 

QUIQUIN
CUMPLE 40

EBR Secundaria Matemática     42146738
EDUARDO WALTER, MATENCIO 

ROJAS
CUMPLE 41

EBR Secundaria Matemática     41660525
ROSARIO AURORA, SUYO 

SANABRIA
CUMPLE 42

EBR Secundaria Matemática     47553726 EDISON, CASTILLO MELGAREJO CUMPLE 43

EBR Secundaria Matemática     43579512 BRUCE LIONEL, ORJUELA PEREZ CUMPLE 45

EBR Secundaria Matemática     40878161
SAMUEL ISAIAS, MALDONADO 

VENTOSILLA
CUMPLE 47

EBR Secundaria Matemática     44023139 ROSA DIANA, ALARCON YANCCE CUMPLE 48

EBR Secundaria Matemática     09765365 XIOMARA RITA, ZUÑIGA YAURY CUMPLE 48

EBR Secundaria Matemática     42904061
NEHEMIAS MIGUEL, CRUZ 

MALDONADO
CUMPLE 51

EBR Secundaria Matemática     41427526 ELIZABETH, BAEZ GUTIERREZ CUMPLE 53

EBR Secundaria Matemática     10597850 JESSICA, HIPOLITO RIVERA CUMPLE 56

EBR Secundaria Matemática     10545215
CESAR AUGUSTO, PARIAMACHI 

VALDIVIESO
CUMPLE 57

EBR Secundaria Matemática     10697824
CARMEN MARISOL, QUISPE 

SANCHEZ
CUMPLE 58

EBR Secundaria Matemática     18017933 JULIO CESAR, CEDEÑO MORA CUMPLE 59

EBR Secundaria Matemática     42445154
LISSETH GIOVANNA, CARLOS 

ROSADO
CUMPLE 60

EBR Secundaria Matemática     09487853
CESAR ELEUTERIO, ESCOBAR 

MELENDEZ
CUMPLE 60

EBR Secundaria Matemática     10229918
HELEN, SANCHEZ ROCA DE 

GRANADOS
CUMPLE 62

EBR Secundaria Matemática     16135824 EDGAR LUCIO, LAZARO ESPINOZA CUMPLE 64
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EBR Secundaria Matemática     10060903 MARCO ANTONIO, VILCHEZ INGA CUMPLE 65

EBR Secundaria Matemática     46472977 ALBERTO, VERGARA GONZALES CUMPLE 66

EBR Secundaria Matemática     40832968 RUDY, LLAGUARIMAY CHIPANA CUMPLE 67

EBR Secundaria Matemática     10602822
GLORIA ESMERALDA, CARDENAS 

PALOMINO
CUMPLE 68

EBR Secundaria Matemática     41572604 MARIA MILAGROS, FELIX PAUCAR CUMPLE 68

EBR Secundaria Matemática     31668469 MIRELLA YESSICA, HUAMAN REYES CUMPLE 70

EBR Secundaria Matemática     44754110
MARIA MAGDALENA, COTILLO 

QUISPE
CUMPLE 72

EBR Secundaria Matemática     42079070
EDUARDO ENRIQUE, TINEO 

BELLIDO
CUMPLE 73

EBR Secundaria Matemática     44147874 FERNANDO RAUL, VILCA MAMANI CUMPLE 74

EBR Secundaria Matemática     19916460 VICTOR AURELIO, OLIVERA RUIZ CUMPLE 75

EBR Secundaria Matemática     41882955
CARLOS ALBERTO, QUISPE 

CONDORI
CUMPLE 75

EBR Secundaria Matemática     46864800 FLOR DELIZ, CAPCHA CAJAVILCA CUMPLE 77

EBR Secundaria Matemática     45348975 FAUSTO DANNI, RAMIREZ MEDINA CUMPLE 79

EBR Secundaria Matemática     44532782
DIANA MARGOT, GUTIERREZ 

FIGUEROA
CUMPLE 80

EBR Secundaria Matemática     45099297 SADIT BETSY, HUANCAYO ROMERO CUMPLE 83

EBR Secundaria Matemática     42051725 ABRAHAM, LOAYZA MORALES CUMPLE 84

EBR Secundaria Matemática     42368181
SUSSY PAMELA, ZEGARRA 

CONTRERAS
CUMPLE 85

EBR Secundaria Matemática     73712825 NOEMI ANI, CHURA PACCARA CUMPLE 85

EBR Secundaria Matemática     43076610 RIVELINO, AGUILAR CONTRERAS CUMPLE 87

EBR Secundaria Matemática     70072693
VICTOR MANUEL, ASTUREYME 

FLORES
CUMPLE 88

EBR Secundaria Matemática     41303176
SENICA CLARIZA, PULIDO 

BERNARDO
CUMPLE 89

EBR Secundaria Matemática     16160783 JORGE LUIS, CAYCHO RAMIREZ CUMPLE 90

EBR Secundaria Matemática     07522787
ZENOBIA ANGELICA, RECUAY 

SALAZAR
CUMPLE 91

EBR Secundaria Matemática     41890556 DORIS LIDIA, QUISPE PAUCAR CUMPLE 92

EBR Secundaria Matemática     46316715 IRIS LUCERO, FRANCIA CONTRERAS CUMPLE 94

EBR Secundaria Matemática     07460276 SANDRA, YARUPAITAN CASTILLO CUMPLE 95

EBR Secundaria Matemática     10054885
JORGE YURI, HUARINGA 

SALSAVILCA
CUMPLE 98

EBR Secundaria Matemática     10245925 ALFREDO CESAR, LEON ENCISO CUMPLE 98

EBR Secundaria Matemática     45777455 ANDY ALEXANDER, JACO CONDOR CUMPLE 101

EBR Secundaria Matemática     42693986 JULIO CESAR, JANAMPA QUISPE CUMPLE 103

EBR Secundaria Matemática     41974046 JONATAN EMMANUEL, DIAZ YAURI CUMPLE 105

EBR Secundaria Matemática     28850054 ELBERT WILMAR, VALLE MOCHCCO CUMPLE 107

EBR Secundaria Matemática     70436653 LUZ BETSY, QUISPE YAPU CUMPLE 109

EBR Secundaria Matemática     40609309 ELIZA, GARRIAZO RODRIGUEZ CUMPLE 110

EBR Secundaria Matemática     41281723
CLAUDIO GERSON, HUAMANI 

QUINTANA
CUMPLE 112

EBR Secundaria Matemática     10362995 MONICA JOVITA, TAPIA ALARCON CUMPLE 114

EBR Secundaria Matemática     43697099 JEANY, DIAZ ZEGARRA CUMPLE 115
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EBR Secundaria Matemática     10699249 WALTER CARLOS, MEZA CORASMA CUMPLE 116

EBR Secundaria Matemática     41723348 HECTOR, LAPA RIVERA CUMPLE 117

EBR Secundaria Matemática     43239380
GINA CAROLINA, COLLAZOS 

TRUJILLO
CUMPLE 118

EBR Secundaria Matemática     40821602 KATY, HUACCHO BARZOLA CUMPLE 119

EBR Secundaria Matemática     09693979
FELICIA GABRIELA, TEJEDA 

PALOMINO
CUMPLE 120

EBR Secundaria Matemática     10701283 RAQUEL YOVANNA, BALDEON JARA CUMPLE 121

EBR Secundaria Matemática     10054838
BETTY BERTHA, SILVERIO 

HUAMANI
CUMPLE 122

EBR Secundaria Matemática     09311002 ADRIAN OMAR, GARCIA HUANCA CUMPLE 123

EBR Secundaria Matemática     18189268
ROSARIO CARMEN, CALDERON 

AVILA
CUMPLE 124

EBR Secundaria Matemática     44999989 ZULLY, SANTAMARIA DAMIAN CUMPLE 125

EBR Secundaria Matemática     21574210 CARMEN JESSICA, REYES ANGULO CUMPLE 126

EBR Secundaria Matemática     41530476
CLAUDIO RENAN, DE LA VEGA 

FLORES
CUMPLE 127

EBR Secundaria Matemática     10254002 ERICKA LIZZET, PARRA PALACIOS CUMPLE 129

EBR Secundaria Matemática     28272926 JORGE LUIS, DE LA CRUZ VARGAS CUMPLE 129

EBR Secundaria Matemática     41717606 MARIA LUISA, MIRANO MONTOYA CUMPLE 133

EBR Secundaria Matemática     41415491
ROXANA HERLINDA, OROZCO 

ROSALES
CUMPLE 134

EBR Secundaria Matemática     47235359 VICTOR MARTIN, JARA LAZARO CUMPLE 135

EBR Secundaria Matemática     10047562 ROSSANA, FLORES BUTILIER CUMPLE 136

EBR Secundaria Matemática     07669817
ARMANDO FORTUNATO, 

POMACANCHARI CANO
CUMPLE 137

EBR Secundaria Matemática     10169686 NELLY EDITH, CONDOR URETA CUMPLE 138

EBR Secundaria Matemática     10045380 JAVIER SANTOS, LAURA CALLATA CUMPLE 139

EBR Secundaria Matemática     42045885
ELIO FORTUNATO, TORRES DE LA 

CRUZ
CUMPLE 141

EBR Secundaria Matemática     40835592
MANUEL JESUS, QUINTO 

CARDENAS
CUMPLE 144

EBR Secundaria Matemática     80199549
YOHON HITLER, DIEGO 

TRAVEZAÑO
CUMPLE 145

EBR Secundaria Matemática     42779582 ELDER NOE, PORRAS ZENTENO CUMPLE 146

EBR Secundaria Matemática     10254940 LUIS ALBERTO, SULCA ARANGO CUMPLE 147

EBR Secundaria Matemática     09062208 ADAN MIGUEL, AGREDA VENERO CUMPLE 150

EBR Secundaria Matemática     10050429
KARINA NANCY, ROBLADILLO 

GOMEZ
CUMPLE 153

EBR Secundaria Matemática     07602778 EDILBERTO, CASTILLA MATEO CUMPLE 154

EBR Secundaria Matemática     43678235
PILAR JUDIT, MAXIMILIANO 

CABELLO
CUMPLE 155

EBR Secundaria Matemática     42932209 LIA, HONORIO LIRION CUMPLE 156

EBR Secundaria Matemática     42929527 AYDITH, VARGAS JUAREZ CUMPLE 157

EBR Secundaria Matemática     10148756 MIGUEL ANGEL, ROCA GALVEZ CUMPLE 158

EBR Secundaria Matemática     70458387 NELVA PATRICIA, PARCO NUÑEZ CUMPLE 160

EBR Secundaria Matemática     40853023
GUILLERMO DOUGLAS, MURGA 

GOMEZ
CUMPLE 161

EBR Secundaria Matemática     41195684 MARIA LUISA, ESTELO CUESTAS CUMPLE 162

EBR Secundaria Matemática     40106402
ALFREDO TEOFILO, ZAMBRANO 

ARCE
CUMPLE 163
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EBR Secundaria Matemática     42865403 RONAL JERZY, GUTIERREZ GARAY CUMPLE 168

EBR Secundaria Matemática     04073347 ELIZABETH, CORDOVA PEÑALOZA CUMPLE 169

EBR Secundaria Matemática     41756868 RICARDO, MOLINA LAZO CUMPLE 170

EBR Secundaria Matemática     40603076 WAGNER, APOMAYTA HINOJOSA CUMPLE 171

EBR Secundaria Matemática     42434667 RUBEN ANGEL, NORABUENA DIAZ CUMPLE 173

EBR Secundaria Matemática     40990809
GLORIA MARIA, GONZALES GALVEZ 

DE MEZA
CUMPLE 174

EBR Secundaria Matemática     15443356 SENDER EDVER, SAAVEDRA TADEO CUMPLE 175

EBR Secundaria Matemática     16765637 RENE CESAR, TICAHUANCA MEJIA CUMPLE 177

EBR Secundaria Matemática     42118269 VICTOR LUIS, CURI AMANQUI CUMPLE 179

EBR Secundaria Matemática     40484073
PILAR DEL ROSARIO, CHAVEZ 

ARZAPALO
CUMPLE 180

EBR Secundaria Matemática     41816703 WILVER EDWIN, PEREZ SULCA CUMPLE 183

EBR Secundaria Matemática     41809859 ALEX JESUS, VASQUEZ HILARIO CUMPLE 184

EBR Secundaria Matemática     09057195 ELMER WALTER, ROSALES GARCIA CUMPLE 186

EBR Secundaria Matemática     42525416 ROSA LISSETTE, HERRERA PEREA CUMPLE 187

EBR Secundaria Matemática     10174976
HENRY ALCIDES, MAXIMILIANO 

CABELLO
CUMPLE 189

EBR Secundaria Matemática     40590373
MARITA ANTONIA, QUISPE 

CHUQUIMANGO
CUMPLE 190

EBR Secundaria Matemática     21133352
MIRIAM ISABEL, AQUINO 

VALVERDE
CUMPLE 191

EBR Secundaria Matemática     06567894 JOHN ROBERT, SALINAS ALCALA CUMPLE 193

EBR Secundaria Matemática     10606683 LUZ ELVA, LAVADO VILLANUEVA CUMPLE 194

EBR Secundaria Matemática     06548406
NATIVIDAD NANCY, CAPCHA 

LAUREANO
CUMPLE 197

EBR Secundaria Matemática     43040546
JHON ARMANDO, GONZALES 

RIVERA
CUMPLE 198

EBR Secundaria Matemática     40010405 KATHERINE, GUEVARA RAMIREZ CUMPLE 200

EBR Secundaria Matemática     10490445 OMAR REYNALDO, PEREZ SALAZAR CUMPLE 201

EBR Secundaria Matemática     10276885
EDDY LEONIDAS JEMMY, PAREDES 

JERI
CUMPLE 203

EBR Secundaria Matemática     44274333
JULIO ANTHONY, ALEJANDRO 

LLATA
CUMPLE 205

EBR Secundaria Matemática     21285908 ELMER, BRICEÑO ROJAS CUMPLE 206

EBR Secundaria Matemática     09837879 JULISSA JANETT, ROJAS BARRERA CUMPLE 207

EBR Secundaria Matemática     40652243 MONICA LUZ, QUISPE RECINES CUMPLE 209

EBR Secundaria Matemática     09374368
MARIA MAGALINA, ROJAS 

VALLEJOS
CUMPLE 211

EBR Secundaria Matemática     09765333 JULIO MANUEL, ZAMBRANO ARCE CUMPLE 212

EBR Secundaria Matemática     42784936 LUCY MILA, MAURICIO GRADOS CUMPLE 213

EBR Secundaria Matemática     09223075
VILMA GLADYS, PERALTA 

HUALLPACUSI
CUMPLE 214

EBR Secundaria Matemática     43395380 LUZ MARILYN, URBANO BARRIGA CUMPLE 215

EBR Secundaria Matemática     10251919 JULIO CESAR, MAMANI VENTURA CUMPLE 216



MODALI

DAD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBR Secundaria Matemática     40946346
EVELYN JULISSA, ESPINOZA 

HIDALGO
CUMPLE 218

EBR Secundaria Matemática     46415800 TALIA ETEL, MENDOZA PALOMINO CUMPLE 220

EBR Secundaria Matemática     07266121 GELBERT, GARCES YAÑEZ CUMPLE 222

EL POSTULANTE DEBERÁ 

ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A 

LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-

MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR Secundaria Matemática     10171994 VIRGINIA, MEDINA ARANDA CUMPLE 223

EBR Secundaria Matemática     32763382 ALFONSO, OLIVA ASCATE CUMPLE 226

EBR Secundaria Matemática     10049419
LEONARDO EDWARDS, FERNANDEZ 

CERPA
CUMPLE 227

EBR Secundaria Matemática     21876316 PILAR, VILLEGAS YAURI CUMPLE 228

EBR Secundaria Matemática     40115811 MODESTO, RAMOS DIEGO CUMPLE 229

EBR Secundaria Matemática     42527720 YENIFER CARLA, FLORES CABRERA CUMPLE 231

EBR Secundaria Matemática     10602040 TEODOLFO, LEON LLIUYACC CUMPLE 234

EBR Secundaria Matemática     09667051 WILSON, AGUILAR BARRANTES CUMPLE 235

EBR Secundaria Matemática     08860934 EMMA, QUIROZ VEGA CUMPLE 235

EBR Secundaria Matemática     22096893 JUAN CARLOS, LLANOS SOLAR CUMPLE 238

EBR Secundaria Matemática     10056657 GICELA, PIMENTEL JUAREZ CUMPLE 240

EBR Secundaria Matemática     21288760
ARMANDO EDGAR, VALER 

ALVARADO
CUMPLE 241

EBR Secundaria Matemática     07071060
NELSON ARTURO, PALOMINO 

ZARATE
CUMPLE 242

EBR Secundaria Matemática     10657122 VICTOR, CASTRO PARI CUMPLE 243

EBR Secundaria Matemática     20726638 ARNOLD RUBERT, SANCHEZ ESPEJO CUMPLE 245



MODALI

DAD

EXPEDIE

NTE
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBA 4649 Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud  10296533 MARIO, POSSO ROJAS CUMPLE 1

EBA 4751 Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud  09845238 ALEJANDRA, CURO IRRAZABAL CUMPLE 2

EBA 4789 Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud  10417701 LUCIA, JUAREZ FERRO CUMPLE 3

EBA 4806 Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud  21134000 LIDIA IRENE, ESPINOZA PANEZ CUMPLE 4

EBA 4957 Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud  10045333 JENNY, JERI VALENCIA CUMPLE 5

EBA 4978 Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud  42732086 MAYRA FLOR, ESPINOZA CORDOVA CUMPLE 6

EBA 5245 Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud  40523888 MARIBEL, POMALAZO YACSAVILCA CUMPLE 7

EBA 5272 Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud  43093762 LAURA EDITH, SALINAS MISAJEL CUMPLE 8

EBA 4750 Avanzado Ciencias Sociales    10243128 JENNY MARLENE, VARGAS MARCA CUMPLE 2

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBA 4788 Avanzado Ciencias Sociales    10253032
PEDRO EDGARDO, HUAMAN 

MEJICO
CUMPLE 3

EBA 4805 Avanzado Ciencias Sociales    42566448 JUAN MANUEL, NUÑEZ PERALES CUMPLE 4

EBA 4956 Avanzado Ciencias Sociales    80012044
YESENIA ROXANA, HUAMAN 

VILLANUEVA
CUMPLE 5

EBA 4977 Avanzado Ciencias Sociales    09424737 DONIA MARINA, ARANGO VARGAS CUMPLE 6

EBA 5243 Avanzado Ciencias Sociales    04052649 NELLY LUZ, MAURICIO LEON CUMPLE 7

EBA 5271 Avanzado Ciencias Sociales    06968821
LAURA MERCEDES, AMAYA 

TAQUIRI DE GRANADOS
CUMPLE 8

EBA Avanzado Ciencias Sociales    09355408 LUIS FELIPE, HUAMAN PAITAN CUMPLE 9

EBA 5286 Avanzado Ciencias Sociales    07667263 MODESTA, CASTILLO FLORES CUMPLE 10

EBA 5686 Avanzado Ciencias Sociales    23561831 AQUILES, DIAZ PALOMINO CUMPLE 11

EBA 4647 Avanzado Comunicación Integral    09066291 GLORIA HELIA, RODRIGUEZ CAUTI CUMPLE 1

EBA 4749 Avanzado Comunicación Integral    10250877 GUIDO, CHANCASANAMPA CAMAC CUMPLE 2

EBA 4804 Avanzado Comunicación Integral    09359937
LUISA CRISTINA, MASCCO 

SANDOVAL
CUMPLE 4

EBA 4823 Avanzado Comunicación Integral    09808470 JAVIER VICENTE, CABEZAS VILLAR CUMPLE 5

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBA 4976 Avanzado Comunicación Integral    10172443 YANINA FLOR, CORTEZ OSORIO CUMPLE 6

EBA 5242 Avanzado Comunicación Integral    46964717
MARGARETH MILAGROS, MEJIA 

PUMARICRA CALLAN
CUMPLE 7

EBA 5269 Avanzado Comunicación Integral    16156453 YHADI MARGOT, CARLOS POVIS CUMPLE 8

EBA 5284 Avanzado Comunicación Integral    09506347 NILDA, ESPINOZA MARTINEZ CUMPLE 10

EBA 4787 Avanzado Educación para el Trabajo  09762506
YON RICHARD, CISNEROS 

VALENTIN
CUMPLE 3

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBA 4803 Avanzado Educación para el Trabajo  29564350 JUANA ROSA, MENDOZA RAMIREZ CUMPLE 4

EBA 4822 Avanzado Educación para el Trabajo  33407852 HERLESS, PIZARRO LOJA CUMPLE 5

EBA 4974 Avanzado Educación para el Trabajo  42277454 NICOLAS REGULO, SALAS SILVA CUMPLE 6

EBA 5266 Avanzado Educación para el Trabajo  41708036 SILVIA CONSUELO, VEGA ORIONDO CUMPLE 8

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE DOCENTES POSTULANTES EBA 

MODALIDAD CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PUN



MODALI

DAD

EXPEDIE

NTE
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBA Avanzado Educación para el Trabajo  10605505 KATERINA, ALHUAY ZEVALLOS CUMPLE 9

EBA 4645 Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  46330614 DANIEL TITO, MENDOZA ORIHUELA CUMPLE 1

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBA 4699 Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  10151860 MARCIA ELISA, RAU PAHUACHO CUMPLE 2

EBA 4786 Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  42692212
CRISTINA MAGALY, BASTIDAS 

SORIANO
CUMPLE 3

EBA 4802 Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  40028927 NELLY YANET, RAMOS PARIONA CUMPLE 4

EBA 4821 Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  09374997 ZULEMA OFELIA, LAZO ORE CUMPLE 5

EBA 4973 Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  41681894 RUTH SILVIA, CARO RECINES CUMPLE 6

EBA 5241 Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  16703327 IMELDA LURY, GASTELO CORRALES CUMPLE 7

EBA 5264 Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  41662825
GISELA MARIVEL, CARDENAS 

SANTOS
CUMPLE 8

EBA Avanzado Idioma Extranjero - Inglés  09765933 SUSAN JANET, MORENO HILARIO CUMPLE 9

EBA 4644 Avanzado Matemática     42100500
RODOLFO MANUEL, GARCIA 

ANCHELIA
- 1

EL DOCENTE ES NOMBRADO EN DOS II.EE 

(EBR 1278 MIXTO LA MOLINA Y CEBA 129 

YAMAGUCHI. POR TANTO NO PUEDE 

TENER MAS DE DOS REMUNERACIONES 

ASIMISMO NO MARCO EL ANEXO 8)

EBA 4747 Avanzado Matemática     41487707
ROBERTO CARLOS, MARTINEZ 

LEANDRO
CUMPLE 2

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBA 4785 Avanzado Matemática     10248644
SAUL FILOMENO, CARHUAVILCA 

MARTINEZ
CUMPLE 3

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBA 4801 Avanzado Matemática     44791550 MARIBEL, CARRASCO CHAVEZ CUMPLE 4

EBA 4820 Avanzado Matemática     06550567 RANULFO, RETAMOZO PANTOJA CUMPLE 5

EBA 4970 Avanzado Matemática     06570575 GREGORIO PABLO, URETA SARAVIA CUMPLE 6

EBA 5239 Avanzado Matemática     10360429 EDITH, MENDOZA SANCHEZ CUMPLE 7

EBA 5263 Avanzado Matemática     40612420 JUAN CARLOS, OCALIO PASCUAL CUMPLE 8

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR SU 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA EQUIDISTANCIA DE 

ACUERDO A LOS ESTABLECIDO EN EL 

OFICIO_MULTIPLE-00006-2022-MINEDU-VMGP-

DIGEDD

EBA Avanzado Matemática     40299780 JOEL, COLCA ALMERCO CUMPLE 9

EBA 4643
Inicial e 

Intermedio
 46815724 GISELLI JAZMIN, LEYVA TEJADA CUMPLE 1

EBA 4746
Inicial e 

Intermedio
 70105750

BETSABE DEL PILAR ANGELICA, 

HERRERA CASAS
CUMPLE 2

EBA 4800
Inicial e 

Intermedio
 10243029

NORMA ROSARIO, REGALADO 

JAMANCA
CUMPLE 4

EBA 5283
Inicial e 

Intermedio
 10053857 JUANA, AGUILAR MAYTA CUMPLE 10



MODALI

DAD

EXPEDIE

NTE
NIVEL DNI NOMBRE DOCENTE

ESTADO 

DOCENTE

ORDEN DE 

MERITO
OBSERVACION

EBE 4642
Inicial/Primari

a
 08164554

CLAUDIA SOLANGE, GARCIA 

LOZADA
CUMPLE 1

EBE 4784
Inicial/Primari

a
 07015655

FLOR DE MARIA MERCEDES, 

GAYOSO DE LA CRUZ
CUMPLE 3

EBE 4799
Inicial/Primari

a
 47622221

HILDA ESTEFANY, PAREDES 

CARBAJAL
CUMPLE 4

EBE 4819
Inicial/Primari

a
 09761762

MARIBEL MILAGROS, PARCO 

HUARANGA
CUMPLE 5

EBE 5262
Inicial/Primari

a
 47671513

GRACIELA LEA, SANDOVAL 

BECERRA
CUMPLE 8

EBE 5279
Inicial/Primari

a
 07685317

MORAYMA MARISOL, LINARES 

SAMAN
CUMPLE 9

EBE 5685
Inicial/Primari

a
 40231241 GISELLA KAREN, ROJAS IBAÑEZ CUMPLE 11

EBE 6748
Inicial/Primari

a
 09726306

MARINA ESTELA, MUEDAS 

PALOMINO
CUMPLE 16

EL POSTULANTE DEBERÁ ACREDITAR 

SU INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

EQUIDISTANCIA DE ACUERDO A LOS 

ESTABLECIDO EN EL OFICIO_MULTIPLE-

00006-2022-MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBE 6905
Inicial/Primari

a
 40628985 REBECA, VARGAS SEDANO CUMPLE 20

EBE 7077
Inicial/Primari

a
 10243547

MYRIAN IVONNE, ASCENCIO 

TORRES
CUMPLE 23

EBE 7126
Inicial/Primari

a
 08156090 CARMEN ROSA, ANAYA YUPARI CUMPLE 24

CUADRO DE MÉRITO FINAL DE DOCENTES POSTULANTES   EBE 

MODALIDAD CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PUN

Adjudic04
Texto tecleado
El comité



MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE
EBR Secundaria Comunicación     75825974 CRISTIAN ALDO, GOMEZ MACHACCA NO CUMPLE

EBR Primaria      41967011 TEREZA, MATEO BENDEZU NO CUMPLE

EBR Inicial      04066022 LIDIA, CAPCHA FERNANDEZ NO CUMPLE

EBR Primaria      40978756 YAKI YOJANA, CUENCA HERMITAÑO NO CUMPLE

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   70069705 IVAN ESTEBAN, CABRERA MOSCOSO NO CUMPLE

EBR Primaria      46001402 JESSICA EUGENIA, SANCHEZ HUAMAN NO CUMPLE

EBR Primaria      10049411 PATRICIA, HUAMANI QUISPE NO CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo  44764258 RUTH SARITA, ORIHUELA GUILLEN NO CUMPLE

EBR Primaria      42416434 CAROLINA, GALVEZ OCHAVANO NO CUMPLE

EBR Primaria      20033751 JENNY, SALVATIERRA CASTRO NO CUMPLE

EBR Inicial      09839169 ROSA BERTHA, CLEMENTE RAMIREZ NO CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo  41388335 JAIME, RAMOS DIAZ NO CUMPLE

EBE Inicial/Primaria      10327561 MAGALI PAOLA, VILCA ARANDA NO CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo  10050826 JAIME, GUTIERREZ RAMIREZ NO CUMPLE

EBR Inicial      40930319 TOMASA ISABEL, CHAIÑA DIAZ NO CUMPLE

EBR Secundaria Ciencia y Tecnología   42789592 NELLY, MENDOZA CASAVERDE NO CUMPLE

EBR Inicial      44387837 ELIZABETH, TAIPE QUISPE NO CUMPLE

EBR Primaria      40544261 NIDA, ORTIZ HUAYTALLA NO CUMPLE

EBR Inicial      09966259 SOFIA ELVIRA, CASTRO BERROSPI NO CUMPLE

EBR Secundaria Arte y Cultura   10148180 ALEJANDRINA FELICITA, DAGA CARDENAS NO CUMPLE

EBR Primaria      46956009 KATERIN SUSAN, PUENTE AQUINO NO CUMPLE

EBR Inicial      10861620 YSABEL MILAGROS, ROJAS ORELLANA NO CUMPLE

EBR Secundaria Matemática     07422523 ALDO ELIAS, ZAVALETA NAUPA NO CUMPLE

POSTULANTES NO CUMPLE


